
Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

18. saraksts.
Kārtējais Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datumsnumurs r

I šķira.
1935. g. 1. februārī.

186. Lietavas kara ministrs ģenerālis-leitnants Petras Š n i u k š t a.
187. Lietavas armijas komandieris ģenerālštāba pulkvedis Stasvs R a št i k i s.

1935. g. 7. februārī.
188. Igaunijas tieslietu ministrs Johan M ii 1 1 e r.

1935. g. 13. maijā.
189. Somijas tautas labklājības ministrs Dr Eemil H y n n i n e n.
190. Ungārijas iekšlietu ministrs Nicolas Kosma de Leveld.

II šķira.

1935. g. 2. janvārī.
257. Polijas armijas 1. leģionāru divīzijas komandieris ģenerālis Stanislaw Skwar-

czy nski.
258. Polijas armijas 7. divīzijas komandiera palīgs pulkvedis Aleksander Mysz-

ko ws ki.
1935. g. 1. februārī.

259. Lietavas armijas štāba priekšnieks ģenerālštāba pulkvedis Jonas C e r n i u s.
260. Lietavas armijas 3. divīzijas komandieris ģenerālis - leitnants Edvardas

Adamkavičius.
1935. g. 13. maijā.

261. Lielbritānijas parlamenta loceklis Sir Park Goff.
262. Somijas ģeodaizijas institūta direktors un Baltijas ģeodaizijas komisijas

ģenerālsekretārs Ilmāri Bonsdorff.
263. Helsinku pilsētas bāriņu apgādes valdes galvenais direktors Bruno Sarlin.

III šķira.

1934. g. 7. novembrī.
921. Latvijas nacionālā teātra bij. direktors, kultūras un sabiedrības darbinieks

Jānis Brigaders.
1935. g. 1. februārī.

922. Lietavas armijas štāba II daļas priekšnieks ģenerālštāba pulkvedis-Ieitnants
Kostas D u 1 ks n y s.

923. Lietavas armijas štāba II daļas pulkvedis-Ieitnants Petras K i r I y s.
924. Lietavas kara atašejs Latvijā ģenerālštāba pulkvedis Boleslavas J a k u t i s.

1935. g. 21. martā.
925. Latvijas universitātes veterinārmedicīnas fakultātes profesors Mag. Kārlis

K a n g r o.
1935. g. 8. aprīlī.

926. Latvijas nacionālā teātra režisors un aktieris Aleksis Frīdfelds-Mier-
lauks.

1935. g. 13. maijā.
927. Rīgas tirgotājs Jānis Ekarts M u š k e.
928. 5. Rīgas aizsargu pulka komandieris, apriņķa priekšnieks Jānis L e g z d i ņ š
929. 4. Valmieras kājnieku pulka komandieris L. k. o. k. pulkvedis Jānis S k u j i ņ š
930. Latvijas goda konsuls Dženovā Carlo Scerni.
931. Lietavas skautu organizācijas viceprezidents Dr J. A 1 e k n a.
932. Lietavas skautu priekšnieks pulkvedis Juozas Šarauskas.
933. Norvēģijas ārlietu ministrijas protokola nodaļas vicešefs Erling Sundt M e i e r.

IV šķira.

1934. g. 6. decembri.
1671. Latvijas nacionālās operas kormeistars Teodors Kalniņš.

1935. g. 2. janvārī.
1672. Polijas armijas 1 leģionāru divīzijas štāba priekšnieks majors Bogdan

Szeli gowski.
1935. g. 7. februārī.

1673. Latvijas nacionālā teātra aktrise Alise Brechmanis.
1935. g. 18. februārī.

1674. Francijas kara aviācijas Gaiskuģniecības korpusa galvenais inženieris Leon
Po i n carē.

1935. g. 28. februārī.
1675. Francijas sūtniecības Latvijā sekretārs Jacques Giraudet.

1935. g. 15. martā.
1676. Viestura biedrības priekšnieka biedrs, Jelgavas sabiedrisks darbinieks inž.

Pēteris Godman i s.
1935. g. 19. martā.

1677. Latvju dramatisko kursu vadītājs Ernests K ār k I i ņ š-Ze 11 m a t i s
1935. g. 21. martā.

1678. Rīgas satiksmes un ostas veterinārārsts Ludviķis Millers

1935. g. 11. aprīli.
1679. Mākslas kritiķis un publicists Roberts Kroders.

Likums par valsts prasījumu kārtošanu, kas pamatoti uz lauksaimniecības
būvniecības veicināšanai izdotiem likumiem.

1. Parādi par būvkokiem, kas izsniegti lauksaimniekiem,pamatojoties uz pagaidu
noteikumiem par būvkoku pārdošanu valsts un privātos mežos (,,Vald. Vēstn." 1919. g.
95. num.) un likumu par būvkoku izsniegšanu lauksaimniecības vajadzībām (Lik. kr.
1920. g. 260), kā arī parādi par būvkokiem, kas izsniegti biezi apdzīvoto vietu apbūves
gabalu ieguvējiem, pamatojoties uz likumu par valsts kredītiem lauksaimniecības būv-
niecībai (Lik. kr. 1924. g. 112, 1925. g. 113) un likumu par valsts kreditiem un pabalstiem
lauksaimniecības būvniecībai (Lik. kr. 1930. g. 197), ciktāl šie parādi nav ievesti attiecīgo
saimniecību izpirkšanas līgumos, — samaksājami vai pārvedami līdz 1936. g. 31. decem-
brim Valsts zemes bankas resp. Latvijas hipotēku bankas ilgtermiņa aizdevumos. Līdz
minētam termiņam nenokārtotie maksājumi piedzenami līdz 1938. g. 1. janvārim valsts
neapstrīdamu prasījumu kārtībā.

2. Valsts prasījumi, kas, pamatojoties uz 1. pantā minētiem likumiem un notei-
kumiem un likumu par laukstrādnieku dzīvokļiem (Lik. kr. 1927. g. 113), kā arī uz
Mežu nolikuma 764. pantu (Lik. kr. 1930. g. 159), ierosināti līdz 1935. g. 15. maijam
par būvkokiem, kuri pēc šiem likumiem un noteikumiem izsniegti nepareizi vai lielākos
daudzumos vai kādiem citiem nolūkiem, nekā attiecīgos likumos vai instrukcijās pare-
dzēts, kā ari par noteiktos termiņos neiebūvētiem, sapūdētiem, malkā sadedzinātiem,
citām attiecīgos noteikumos neparedzētām vajadzībām izlietotiem, pārdotiem vai
citādā ceļā atsavinātiem būvkokiem, — dzēšami.

3. Ar 2. pantā minēto valsts prasījumu dzēšanu būvkoku saņēmējs neiegūst
tiesību saņemt par pazeminātu maksu būvkokus otrreiz tām vajadzībām, kādām tie
jau reizi bijuši izsniegti.

4. Jauni prasījumi par vēl neatklātām nepareizibām būvkoku izsniegšanā un
izlietošanā, kuras izdarītas līdz 1935. g. 15. maijam, nav ierosināmi.

Ar šo atcelts likums par būvkoku parādu kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 39).

Rīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Pilsoni!
Kad gadu atpakaļ vajadzēja izšķirties par radikālām

pārgrozībām valsts vadībā, tad valdības nolūks bija ra-
dīt apstākļus, kas aizkavētu tautas spēku veltīgu izšķie-
šanu savstarpējās ķildās, radīt tādus apstākļus, kas val-
sti stiprinātu kā saimnieciski, tā politiski.

Atskatoties tagad uz pirmo darbības gadu, varam ar
gandarījumu liecināt, ka 1934. g. 15. maijā izvēlētais ceļš
ir bijis pareizs: mūsu valsts drošība, kā ārējā, tā iekšē-
jā, ir lielāka, valsts saimnieciskais stāvoklis ievērojami
uzlabojies, savstarpējā apkarošanās izbeigusies, tautas ga-
rīgie spēki auguši.

Ka izvēlētais ceļš ir bijis pareizs, liecina arī tā lielā
pilsoņu atsaucība uz valdības darbību, kuru varējām vē-
rot nepārtraukti visu gadu.

Ja valdības darbībai ir bijuši tik redzami panākumi,
tad par to lielā mērā ir jāpateicas visas tautas nedalītam
atbalstam un valsts un pašvaldības darbinieku pašaizlie-
dzīgam darbam.

Apzinādamās, ka vēl ir daudz darāms, lai iekārtotu
mūsu valsts dzīvi tā, kā tā vislabāk atbilstu tautas va-
jadzībām, valdība uzaicina visus pilsoņus atbalstīt viņu
šinī darbā arī turpmāk un, darot katrs savu darbu, vien-
mēr paturēt prātā mūsu kopējo mērķi — visas tautas
labklājību.

Lai dzīvo atjaunotā brīvā Latvija!
Ministru kabinets.

Likums par valsts prasījumu kārtošanu,
kas pamatoti uz lauksaimniecības
būvniecības veicināšanai izdotiem
likumiem.

Lēmumi par dažu biedrību slēgšanu un
likvidatoru iecelšanu.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Rīgas prefekta rīkojums par satiksmi
Rīgas ielās.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/j gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gad" ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības Jjļ|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «|||f ^Ēkjš svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^I^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^p^tmj^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^$8? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . . „—,80



1935. g. 13. maijā.

1680. Administratīvā departamenta vicedirektors L. k. o. k. Otto C i e 1 ē n s.
1681. Rīgas prefekta palīgs L. k. o. k. Pēteris Pommers.
1682. Rīgas prefektūras apsardzības rotas priekšnieks Pauls Jākobsons.
1683. Politiskās pārvaldes Rīgas rajona priekšnieks Arturs Aprāns
1684. Politiskās pārvaldes Jelgavas rajona priekšnieks Jēkabs Vinters.
1685. Robežsargu brigādes III bataljona komandieris kapteinis Oskars Jansons.
1686. 1. Liepājas kājnieku pulka I bataljona komandieris L. k. o. k. pulkvedis-

Ieitnants Teodors Rutulis.
1687. 1. Liepājas kājnieku pulka II bataljona komandieris L. k. o. k. pulkvedis-

Ieitnants Hermanis Steinats.
1688. 2. Ventspils kājnieku pulka štāba priekšnieks pulkvedis-Ieitnants Jēkabs Za-

riņš.
1689. 2. Ventspils kājnieku pulka saimniecības priekšnieks L. k. o. k. pulkvedis-

Ieitnants Jānis Viducis.
1690. 3. Jelgavas kājnieku pulka II bataljona komandieris pulkvedis-Ieitnants Otto

Klucis.
1691. Kurzemes artilērijas pulka II diviziona komandieris pulkvedis-Ieitnants Mār-

tiņš Kūli s.
1692. Vidzemes divīzijas štāba priekšnieka palīgs pulkvedis-Ieitnants Arturs S i 1-

gailis.
1693. 7. Siguldas kājnieku pulka II bataljona komandieris L. k. o. k. pulkvedis-

Ieitnants Fricis Ķ i v e 1 ī t i s.
1694. 11. Dobeles kājnieku pulka bataljona komandieris L. k. o. k. pulkvedis-

Ieitnants Kārlis Voldemārs Kripēns.
1695. Zemgales artilērijas pulka saimniecības priekšnieks pulkvedis-Ieitnants Alberts

Rumba.
1696. Aviācijas pulka vec. ārsts ārstu pulkvedis-Ieitnants Hermanis Kricmanis.
1697. Eskadras štāba vec. flagvirsnieks komandkapteinis Roberts Zariņš.
1698. K/k ,,Virsaitis" komandieris komandkapteinis Edgars Kad ašs.
1699. Mīnu diviziona komandieris komandkapteinis Ernests Barotājs.
1700. Latvijas militārais pārstāvis Maskavā, L. k. o. k. pulkvedis-Ieitnants Kārlis

Le j i ņš.
1701. Armijas štāba operatīvās daļas satiksmes nodaļas priekšnieks pulkvedis-

Ieitnants Pēteris Bērziņš.
1702. Armijas štāba rotas komandieris L. k. o. k. pulkvedis-Ieitnants Alberts

Kleinbergs.
1703. Armijas štāba apmācības daļas priekšnieka palīgs kapteinis Ādolfs Kon-

t ro vski s.
1704. Apgādes pārvaldes bruņošanās daļas inženieris, laboratorijas pārzinis L. k. o. k.

pulkvedis-Ieitnants Ernests Kreišmanis.
1705. Dzelzceļu techniskās direkcijas tiltu daļas vadītājs Aleksandrs Štāls.
1706. Pasta un telegrāfa departamenta saimniecības daļas vadītājs Kristaps

Ma nf eld s.
1707. Pasta un telegrāfa departamenta pasta, telegrāfa un telefona nodaļas vadītājs

Otto Mat i sons.
1708. Rīgas galvenā telegrāfa priekšnieks Aleksandrs Akmentiņš.
1709. Oslo universitātes studenšu kora priekšniece skolotāja Johanne Bernharda

Ko lstad.
1710. Oslo apakšvirsnieku skolas kopdzīves pārzinis laukartilerijas kapteinis NVilhelm

H a ssel.
1711. Somijas valsts bāriņu apgādes kontrolieris Georg Gauffin.
1712. Helsinku pilsētas sociālās apgādes darbinieks zvēr. advokāts W. A. E1 o n i e m i.

V šķira.

1934. g. 6. decembrī.
3613. Ikšķiles savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības priekšsēdētājs, sabiedrisks

darbinieks Bernhards Lazdiņš.
3614. Latvijas nacionālās operas inspicients-režisora palīgs Eduards Kažociņš.

1934. g. 11. decembrī.
3615. Latvijas mākslas akadēmijas darbvede Luize Alvīne Špīgelbergs.

1935. g. 2. janvāri.
3616. Polijas armijas 1. leģionāru kājnieku pulka kapteinis Bronislaw Kencbok.

1935. g. 19. janvārī.
3617. Rīgas praktisko biškopju biedrības biškopības instruktors Roberts Hesse.

1935. g. 28. februārī.
3618. Francijas sūtniecības Latvijā bij. sekretārs-archīvārs Henri Chassaing de

Bourdeille.
1935. g. 7. martā.

3619. Jaunpils krāj-aizdevu sabiedrības valdes priekšsēdētājs un Zaubes pagasta
sabiedrisks darbinieks Rūdolfs Hincenbergs.

1935. g. 15. martā.
3620. Mālpils pagasta lauksaimnieks un sabiedrisks darbinieks Lauris Timrots.

1935. g. 5. aprīlī.
3621. Līvānu krāj-aizdevu sabiedrības valdes priekšsēdētājs, sabiedrisks darbinieks

Andrejs Veigurs.
1935. g. 11. aprīlī.

3622. Zviedrijas militārā pārstāvja palīgs Latvijā virsleitnants Anders Walter Henning
Lundauist.

1935, g. 13. maijā.
3623. Daugavpils prefektūras I iecirkņa priekšnieks Kārlis Bērziņš.
3624. Valkas apriņķa policijas II iecirkņa priekšnieks Žanis Pumpainis.
3625. Ventspils apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Augusts Peinbergs.
3626. Daugavpils apriņķa policijas I iecirkņa priekšnieks Jāzeps Deksnis.
3627. Jēkabpils apriņķa ' policijas I iecirkņa priekšnieka palīgs Mārtiņš Darbots.
3628. Dzelzceļu policijas Jelgavas iecirkņa priekšnieka palīgs robežlietās Alfrēds

Bisenieks.
3629. Politiskās pārvaldes Rīgas rajona izmeklēšanas ierēdnis Nikolajs Roznieks.
3630. Politiskās pārvaldes Gulbenes rajona izmeklēšanas ierēdnis Otto Rudzītis.
3631. Robežsargu mācītājs Kārlis Briedis.
3632. Robežsargu brigādes I bataljona 1. rotas vada komandieris virsleitnants Jānis

Kalniņš.
3633. Aizsargu štāba saimniecības daļas priekšnieks Fricis Upelincis.
3634. 1. Talsu aizsargu pulka I bataljona komandieris L. k. o. k. Fricis Hermansons.
3635. 2. Ventspils aizsargu pulka 6. rotas komandieris Ādolfs Penne.
3636. 4. Jēkabpils aizsargu pulka III bataljona komandieris Valdemārs Kazaks.
3637. 4. Jēkabpils aizsargu pulka 3. rotas komandieris Jānis Vaskis.
3638. 5. Rīgas aizsargu pulka 5. rotas komandieris L. k. o. k. Roberts Lauva.
3639. 5. Rīgas aizsargu pulka 6. rotas komandieris Jānis Kalnjņš.
3640. 6. Aizputes aizsargu pulka 3. rotas komandieris Arvids Āboliņš.
3641. 7. Valkas aizsargu pulka Lugažu nodaļas priekšnieks Rūdolfs Hasmanis.
3642. 7. Valkas aizsargu pulka Jaunlaicenes nodaļas priekšnieks Otto Dambergs.
3643. 10. Cēsu aizsargu pulka Ogres nodaļas priekšnieks Valdis Rozenšteins.
3644. 11. Tukuma aizsargu pulka III bataljona komandieris Jānis Freimanis.
3645. 12. Ilūkstes aizsargu pulka I bataljona komandieris L. k. o. k. Jānis Muižnieks.
3646. 13. Bauskas aizsargu pulka I bataljona komandieris lānis Sirmbārdis.

3647. 14. Kuldīgas aizsargu pulka 5. rotas komandieris Krists Šteinbergs.
3648. 15. Liepājas aizsargu pulka I bataljona komandieris Arturs Zemītis.
3649. 15. Liepājas aizsargu pulka 7. rotas komandieris Ernests Jaunzemis..
3650. 16. Jelgavas aizsargu pulka darbvedis Georgs Ernests Vilhelms Steinbergs.
3651. 16; Jelgavas aizsargu pulka 7. rotas komandieris L. k. o. k. Andrejs Baumanis.
3652. 18. Daugavpils aizsargu pulka Krustpils pagasta nodaļas grupas komandieris

Jānis Avotiņš.
3653. 19. jaunlatgales aizsargu pulka Rugāju nodaļas priekšnieks Ernests Lindc
3654. Kurzemes divīzijas sapieru virsnieks un gāzlietu speciālists kapteinis Hermanis

Rūdolfs Pērkons.
3655. 4. Valmieras kājnieku pulka rotas komandiera palīgs L.k.o.k. kapteinis-leitnants

Toms Freimanis.
3656. 5. Cēsu kājnieku pulka rotas komandieris kapteinis Teodors G_ubenis..
3657. 6. Rīgas kājnieku pulka sakaru rotas komandieris kapteinis Ādolfs Lindiņš.
3658. 6. Rīgas kājnieku pulka saimniecības komandas priekšnieks virsleitnants Alfrēds

Čablis.
3659. Latgales divīzijas pārvaldes operatīvās nodaļas adjutants virsleitnants Jānis

Sāns.
3660. 7. Siguldas kājnieku pulka 8. rotas komandieris L.. k. o. k.. kapteinis Nikolajs

Pļavnieks.
3661. 8. Daugavpils kājnieku pulka kājnieku baterijas komandieris L. k. o. k„ kapteinis

Vilis Liepiņš.
3662. 8. Daugavpils kājnieku pulka 4. rotas komandieris L. k.. o..k.. kapteinis Pēteris

Bebrišs.
3663. 9. Rēzeknes kājnieku pulka rotas komandiera palīgs virsleitnants Juris Ozoliņš.
3664. Latgales artilērijas pulka 6. baterijas vec. virsnieks virsleitnants Kārlis Roberts

Ozoliņš.
3665. 11. Dobeles kājnieku pulka rotas komandieris kapteinis Alberts Andiersons..
3666. 12. Bauskas kājnieku pulka 1. rotas komandieris kapteinis Pēteris Paulis

Freimanis.
3667. Zemgales artilērijas pulka 3. baterijas komandieris kapteinis Eduards- Stafeckis.
3668. Jātnieku pulka eskadrona komandiera palīgs kapteinis-leitnants Vilhelms

Mustavs.
3669. Aviācijas pulka izlūku eskadriļas vada komandieris kapteinis-leitnants Jānis

Stūrāns.
ob/u. Aviācijas pulka aviācijas skolas noverotajs-udotajs kapteinis-leitnants Valters

Riņķis.
3671. Auto-tanku pulka tanku rotas komandieris kapteinis Arnolds Drukevičs-

Druke.
3672. Auto-tanku instruktoru rotas vada komandieris, virsleitnants Marks P'erevoz-

čikovs.
3673. Elektrotechniskā diviziona darbvedis administratīvais kapteinis-leitnants Emīls

Ķelpe.
2674. Artilērijas inspektora štāba adjutanta palīgs, virsleitnants Jēkabs Kļava.
3675. Smagās artilērijas pulka 7. baterijas komandieris kapteinis Alberts Žigurs.
3676. Smagās artilērijas pulka baterijas komandiera, v.. p.. L virsleitnants Teodors

Strēle.
3677. Bruņoto vilcienu pulka 1. vilciena vecākais ložmetēju virsnieks kapteinis, Alfrēds

Otto Rubenis.
3678. Daugavgrīvas artilērijas 5. baterijas vada komandieris kapteinis-leitnants. Pauls

Harijs Aleksandrs Cībers.
3679. Armijas štāba organizācijas-mobilizācijas daļas;organizācijas nodaļas priekšnieka

palīgs virsleitnants Alfrēds Gredzens.
3680. Armijas štāba rotas vada komandieris virsleitnants Frīdrichs Rubenis.
3681. Galvenās artilērijas noliktavas ieroču nodaļas priekšnieks L.. k. o. k. administra-

tīvais kapteinis-leitnants Jānis Pipris.
3682. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas IV iecirkņa revidents Arnolds Grāvītis.
3683. Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijas vecākais telegrāfists, Krustpils pilsētas galva

Kārlis Salmiņš.
3684. Pasta un telegrāfa departamenta biroja pārzinis Kārlis Prieditis.
3685. Rīgas radiofona inženieris Remberts Martinsons.
3686. Rīgas radiofona inženieris Nikolajs Janers.
3687.. Rīgas telefona kantora vecākais techniķis Jānis Zemītis.
3688. Rīgas I pasta un telegrāfa kantora pastmeistars Fricis Dravnieks.
3689. Bij. Somijas konsuls Sanghajā Aksels Salminen.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Triju zvaigžņu ordeņa priekšsēdētājs.
Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

13. saraksts.
*^lrn,,__ Apbalvotā nosaukums un domes lēmuma datums
1 11

i
i 11

i .
0

. > I pakāpe.

1934. g. 6. decembrī.

1779. Latvijas nacionālās operas dziedātāja Karlīne Ņina Pur kali tis.
1780. Latvijas nacionālās operas kora dziedātājs Jūlijs Op manis.
1781. Latvijas nacionālās operas k(5ra dziedātāja Emilija Mežsēts.
1782. Latvijas nacionālās operas kora dziedātājs Vilis Kušķis.
1783. Latvijas nacionālās operas kora dziedātāja Karlīne Lilija Pētersons.
1784. Latvijas nacionālās operas kora dziedātāja Marija Āboliņš.
1785. Latvijas nacionālās operas skatuves meistars Andrejs Sena kols.

1935. g. 1. februārī.
1786. Rīgas biržas komitejas kuģu un mašīnu būvētavas vecākais meistars Nikolajs

Grigorjevs.
1935. g. 15. martā.

1787. Viestura biedrības darbiniece Jelgavā Auguste Mārtiņsons.

1935. g. 13. maijā.
1788. 1. Talsu aizsargu pulka Valdemārpils nodaļas priekšnieks Krišs Mazapšs.
1789. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Sēlpils nodaļas priekšnieks Kārlis Rusāns.
1790. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Daugavas aizsargu jātnieku nodaļas priekšnieks

Jānis Bērziņš.
1791. 4. Jēkabpils aizsargu pulka Biržu nodaļas grupas komandieris mantzinis

Mārtiņš Rengarts.
1792. 5. Rigas aizsargu pulka Majoru nodaļas vada komandieris Rūdolfs Švān-

f e 1 d s.
1793. 5. Rīgas aizsargu pulka sakaru bataljona motociklu-auto rotas vada koman-

dieris Kārlis Broders. , ?
1794. 5. Rīgas aizsargu pulka sakaru bataljona 2, rotas vada komandieris Jānis

Leso vs.

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto



1795. 6. Aizputes aizsargu pulka 7. rotas komandieris Pauls M u c e n i e k s.

1796. 6. Aizputes aizsargu pulka Basu nodaļas priekšnieks Jānis Rasma nis.
1797. 7. Valkas aizsargu pulka Trapenes nodaļas priekšnieks Indriķis Birzulis.
1798. 7. Valkas aizsargu pulka Palsmanes nodaļas priekšnieks Alberts Apse.
1799. 7. Valkas aizsargu pulka Smiltenes nodaļas vada komandieris Jānis Sīklēns.
1800. 8. Valmieras aizsargu pulka Duntes nodaļas priekšnieks Jānis Nic manis.
1801. 8. Valmieras aizsargu pulka Kauguru nodaļas priekšnieks Alfrēds Lazdiņš.
1802. 8. Valmieras aizsargu pulka Rūjienas nodaļas priekšnieks Ādolfs Rīsbergs.
1803. 9. Madonas aizsargu pulka Sāvienas nodaļas priekšnieks Alfrēds Zazevskis.
1804. 9. Madonas aizsargu pulka Grašu nodaļas aizsargs Jānis U p e s 1 e j a.
1805. 10. Cēsu aizsargu pulka štāba bataljona strēlnieku rotas gāzu grupas koman-

dieris Jānis Nest ro-Magonīt e.
1806. 10. Cēsu aizsargu pulka Baižkalna nodaļas vada komandieris Jūlijs Paur-

n i e t i s.
1807. 11. Tukuma aizsargu pulka Zemītes nodaļas aizsargs Fricis Ķelle.
1808. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Raudas nodaļas priekšnieks Jānis Zībergs.
1809. 13. Bauskas aizsargu pulka eskadrona 3. vada komandieris Haralds Kān-

bergs.
1810. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Rendas nodaļas aizsargs Ernests Lakevics.
1811. 15. Liepājas aizsargu pulka štāba bataljona 2. rotas vada komandieris Niko-

lajs Šerers.
1812. 15. Liepājas aizsargu pulka Tāšu nodaļas priekšnieks Jānis Lauris.
1813. 16. Jelgavas aizsargu pulka karoga vada grupas komandieris Dāvids Kalējs.
1814. 16. Jelgavas aizsargu pulka Šķibes nodaļas aizsargs Jānis Indriķis Mūris.
1815. 16. Jelgavas aizsargu pulka Vircavas nodaļas aizsargs Ģederts Aveni eks.
1816. 16. Jelgavas aizsargu pulka Glūdas nodaļas aizsargs Jānis Kristaps Vilce.
1817. 17. Rēzeknes aizsargu pulka štāba rotas vada komandieris un mantzinis Jēkabs

Strole.
1818. 17. Rēzeknes aizsargu pulka karoga vada komandieris Vitolds Antons Kar-

kli ņš.
1819. 18. Daugavpils aizsargu pulka Līvānu nodaļas aizsargs Izidors Bikavnieks.
1820. 18. Daugavpils aizsargu pulka Piedrujas nodaļas aizsargs Otto Krumbergs.
1821. 19. Jaunlatgales aizsargu pulka Viļakas nodaļas vada komandieris Jūlijs

Pūrs.
1822. Dzelzceļu aizsargu pulka Krustpils nodaļas priekšnieks Edmunds Čaks-

Še k m a n i s.
1823. Rīgas prefektūras apsardzības rotas uzraugs Arvīds Grīns.
1824. Rīgas prefektūras apsardzības rotas uzraugs Jānis Bitenieks.
1825. Rīgas prefektūras II iecirkņa rajona uzraugs Arturs Zirģelis.
1826. Rīgas prefektūras IV iecirkņa rajona uzraugs Mārtiņš Kapteinis.
1827. Rīgas prefektūras VI iecirkņa rajona uzraugs Jēkabs Bārzdelis.
1828. Rīgas prefektūras VI iecirkņa rajona uzraugs Aleksandrs I m pols.
1829. Rīgas prefektūras VIII iecirkņa rajona uzraugs Mārtiņš Ozoliņš.
1830. Rīgas prefektūras IX iecirkņa rajona uzraugs Andrejs Krastiņš.
1831. Rīgas prefektūras IX iecirkņa rajona uzraugs Kārlis Mellups. '
1832. Rīgas prefektūras X iecirkņa rajona uzraugs Alberts Brokhauzs.
1833. Rīgas prefektūras XI iecirkņa rajona uzraugs Fricis Lakševics.
1834. Rīgas prefektūras XII iecirkņa rajona uzraugs Aleksandrs Mačevics.
1835. Rīgas prefektūras XII iecirkņa rajona uzraugs Eižens P u r g a i 1 i s.
1836. Rīgas prefektūras XII iecirkņa rajona uzraugs Pēteris Valdemārs S krastiņš.
1837. Rīgas prefektūras XIII iecirkņa rajona uzraugs Kārlis Pē pūlis.
1838. Rīgas prefektūras apsardzības rotas vecākais policijas kārtībnieks Krišs Osītis.
1839. Rigas prefektūras apsardzības rotas vecākais policijas kārtībnieks Kon-

stantīns Krūmiņš.
i4 rotas vecaKais

ou. Kigas preiekturas apsarazioas policijas kārtībnieks Jānis Arvīds
D o b e I i s.

1841. Rīgas prefektūras apsardzības rotas vecākais policijas kārtībnieks Mārtiņš
U p ī t i s.

1842. Rīgas prefektūras jātnieku nodaļas vecākais policijas kārtībnieks Vladimirs
Gendrikovs.

1843. Rīgas prefektūras jātnieku nodaļas vecākais policijas kārtībnieks Jānis Polis.
1844. Rīgas prefektūras jātnieku nodaļas vecākais policijas kārtībnieks Leonhards

Julius Štrauchs.
1845. Rīgas prefektūras IV iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Aleksandrs Krusts.
1846. Rīgas prefektūras VII iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Saliņš.
1847. Rīgas prefektūras XIII iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks L. k. o.'k.

Jānis Pētersons.
1848. Liepājas prefektūras I iecirkņa rajona uzraugs Maksis Ozoliņš.
1849. Liepājas prefektūras II iecirkņa rajona uzraugs Arvīds Jaunzemis.
1850. Liepājas prefektūras III iecirkņa rajona uzraugs Kārlis Kalniņš.
1851. Daugavpils prefektūras I iecirkņa rajona uzraugs Nikolajs Ronis.
1852. Dzelzceļu policijas Jelgavas iecirkņa uzraugs Valdemārs B r a ž e.
1853. Dzelzceļu policijas Daugavpils iecirkņa uzraugs Fricis G i n t e r s.
1854. Mārkalnes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Otto Līviņš.
1855. Jelgavas apriņķa policijas I iecirkņa rajona uzraugs Rūdolfs Zariņš.
1856. Jelgavas apriņķa priekšnieka kancelejas vecākais policijas kārtībnieks Vilis

Arnolds Gauja.
1857. Teteles-Vecsvirlaukas vecākais policijas kārtībnieks Eduards N e i m a n i s.
1858. Asares pagasta vecākais policijas kārtībnieks Vilhelms Sokolovskis.
1859. Cēsu pilsētas vecākais policijas kārtībnieks Jānis Sērmūkslis.
1860. Dzērbenes pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis S t re i p a.
1861. Jēkabpils pilsētas vecākais policijas kārtībnieks L. k. o. k. Eduards M i k-

jānis.
1862. Kuldīgas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Fricis KUlmanis.
1863. Aizputes pilsētas policijas rajona uzraugs. Jānis Matisons.
1864. Cesvaines pagasta vecākais policijas kārtībnieks Alfrēds Skopiņš.
1865. Grašu-Kārzdabas pagasta vecākais poh'cijas kārtībnieks Pēteris Viļu msons.
1866. Vecsaules pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Rūdolfs Vanags.
1867. Islīcās pagasta vecākais policijas kārtībnieks Kārlis Pļavnieks.

1868. Užavas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Nikolajs Tarzers.
1869. Daugavpils apriņķa policijas IV iecirkņa krimināluzraugs Elias Budže.
1870. Sakstagalas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Arvīds Bindemanis.
1871. Ludzas" apriņķa policijas I iecirkņa krimināluzraugs Jānis Vārpiņš.
1872. Ludzas apriņķa policijas I iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis

V i 1 c ā n s.
1873. Ciblas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Meiers.
1874. Augšpils pagasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Beots.
1875. Politiskās pārvaldes Rīgas rajona vecākais uzraugs Fricis Smilškalns.
1876. Politiskās pārvaldes Rigas rajona vecākais uzraugs Mārtiņš Vilciņš.
1877. Politiskās pārvaldes Rīgas rajona vecākais uzraugs Valdemārs Grīnbergs.
1878. Politiskās pārvaldes Rīgas rajona vecākais uzraugs Oskars Bērziņš.
1879. Kurzemes divīzijas štāba darbnīcas-noliktavas pārzinis virsseržants Aleksandrs

Tomass-Klaiše.
1880. Kurzemes divīzijas štāba telegrāfa mēchaniķis seržants Samsons I v a n o v s.
1881. 1. Liepājas kājnieku pulka rotas virsseržants L. k. o. k. virsnieka vietnieks

Gustavs V e i b e 1 i s. - "V.
1882. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants virsseržants Žanis Apaļais.
1883. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Matīss J a u n-

z e m s.
1884. 3. Jelgavas kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Jānis Smugis.

1885. Kurzemes artilērijas pulka vada seržants virsnieka vietnieks Arnolds Richards
Ansis Kummermanis.

1886. Vidzemes divīzijas sakaru rotas virsseržants virsseržants Roberts Ansis
J u n k e r s.

1887. 4. Valmieras kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Jānis Gredzens.
1888. 4. Valmieras kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Jānis Koks.
1889. 5. Cēsu kājnieku pulka rotas virsseržants virsnieka vietnieks Kārlis Austrums.
1890. 5. Cēsu kājnieku pulka kājnieku baterijas virsseržants virsnieka vietnieks Alberts

Š u 1 c s.
1891. 5. Cēsu kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Valdemārs Kalniņš,
1892. 6. Rīgas kājnieku pulka rotas virsseržants virsnieka vietnieks Rūdolfs Bērziņš
1893. 6. Rīgas kājnieku pulka seržants-tēlefona mēchaniķis virsnieka vietnieks Julius

J a n s o n s.
1894. 6. Rīgas kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Broņislavs Patā-

lo v s k i s.
1895. Vidzemes artilērijas pulka baterijas virsseržants virsseržants Pēteris Vilis

0 t v a r s.
1896. Vidzemes artilērijas pulka baterijas virsseržants virsseržants Jēkabs Pakalns,
1897. Latgales divīzijas sakaru rotas telefona mēchaniķis virsseržants Valdemārs

Arturs Čulkstāns.
1898. Latgales divīzijas štāba šoferis virsnieka vietnieks Augusts Cers.
1899. 7. Siguldas kājnieku pulka rotas virsseržants virsnieka vietnieks Jūlijs Liel-

.
1900. 7. Siguldas kājnieku pulka rotas virsseržants virsnieka vietnieks Georgs

Trei ci s.
1901. 8. Daugavpils kājnieku pulka instruktoru rotas virsseržants virsnieka viet-

nieks Alberts Ķ i bērs.
1902. Latgales artilērijas pulka baterijas virsseržants virsnieka vietnieks Eduards

. Sarkans.
1903. Latgales artilērijas pulka baterijas virsseržants virsseržants Eduards Kno-

stenbergs.
1904. Zemgales divīzijas pārvaldes jātnieku eskadrona instruktors virsnieka viet-

nieks Otto Voldemārs Koks.
1905. Zemgales divīzijas sakaru rotas virsseržants virsnieka vietnieks Voldemārs

Čur iš ka.
1906. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Osvalds Pur-

mali s.
1907. 10. Aizputes kājnieku pulka gāzlietu instruktors virsnieka vietnieks Andrejs

Rūti ņš.
1908. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Eduards Bergs.
1909. 11. Dobeles kājnieka pulka rotas virsseržants virsnieka vietnieks Eduards

Pēteris V i n t er s.
1910. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Krišjānis

Lapsa.
1911. 12. Bauskas kājnieku pulka ieroču meistars virsnieka vietnieks Kārlis ZHēns.
1912. 12. Bauskas kājnieku pulka vada seržants virsnieka vietnieks Jānis Pērlītis.
1913. Zemgales artilērijas pulka baterijas virsseržants virsseržants Jānis Z i k m a n is.
1914. Zemgales artilērijas pulka baterijas virsseržants virsseržants Alberts Pluss.
1915. Jātnieku pulka sakaru vada radiotēlegrafists virsseržants Jānis Kleščetni-

ko vs.
1916. Jātnieku pulka vada seržants seržants Heinrichs Sakne.
1917. Aviācijas pulka izlūku eskadriļas virsseržants virsnieka vietnieks Ādolfs V a-

si ļ evskis.
1918. Aviācijas pulka izlūku eskadriļas virsseržants virsnieka vietnieks Aleksandrs

Juzefatovs.
1919. Aviācijas pulka lidotājs-motorists virsnieka vietnieks Jānis Bruņenaus.
1920. Aviācijas pulka lidotājs-motorists virsnieka vietnieks Eduards Pauliņš.
1921. Auto-tanku pulka

^
techniskās noliktavas priekšnieks virsnieka vietnieks 'Valde-

mārs K u z m i č s."
1922. Auto-tanku pulka autorotas virsseržants virsnieka vietnieks Mārtiņš Bērziņš.
1923. Auto-tanku pulka bruņoto automobiļu rotas virsseržants-šoferis' virsseržants

Hugo Kalniņš.
1924. Sapieru pulka vada seržants virsnieka vietnieks Teodors Arājs.
1925. Elektrotechniskā diviziona laboratorijas pārzinis virsnieka vietnieks Valdemārs

A b e r s.

1926. Daugavgnvas artilērijas 3. baterijas virsseržants virsseržants Valdemārs
Riba.

1927. Daugavgrivas artilērijas kuģa „Arti!erists" bocmanis bocmanis Jēkabs-Alfrēds
K r a u 1 i s.

1928. Atsevišķā artilērijas diviziona virsseržants virsseržants Jānis Petrovskis.
1929. Eskadras štāba m/l. „Kometa" stūresvīrs virsnieka vietnieks Vladislavs

L a i z a n s.
1930. Armijas sakaru rotas virsnieka vietnieks Jānis Vīnakmens.
1931. Armijas sakaru rotas virsnieka vietnieks Pēteris Audze.
1932. Armijas štāba rotas vada seržants seržants Ernests Ozols.
1933. Armijas štāba rotas vada seržants seržants Augusts Valdbergs.
1934. Armijas štāba rotas vada seržants seržants Hugo Sams.
1935. Kara sanitārās noliktavas šoferis virsnieka vietnieks Fricis Vaitelovičs.
1936. Arsenāla ēku un transporta pārzinis Valdemārs Dēliņš.
1937. Galvenās artilērijas noliktavas saimniecības komandas virsseržants virsseržants

Kārlis S i 1 i ņ š.
1938. Intendantūras galvenās mantu noliktavas vecākais mantzinis L. k. o. k. virs-

seržants Eduards Kalenbergs.
1939. Artilērijas laboratorijas kara mantu noliktavas uzraugs virsseržants Ansis

Ķ i 1 p i s.

1940. Dzelzceļu finanču direkcijas grāmatvede, aizsardžu pulciņa priekšniece Leon-
tīne L a u k e v i c s.

1941. Dzelzceļu mašīnu un materiālu direkcijas darbveža v. i., aizsargu vada ko-
mandieris Valdis Bechmanis.

1942. 'Dzelzceļu materiālu apgādes vecākais rakstvedis, aizsargu grupas komandieris
Jānis Ņevidovskis.

1943. Dzelzceļu 6. mašīnu iecirkņa elektrotechniķis, sakaru dienesta aizsargs Jānis
Sleja.

1944. Rīgas telefona kantora techniķis Boris P o t j e m k i n s.
1945. Rīgas telefona kantora I šķiras telefoniste Elza Andersons.
1946. Rīgas telefona kantora I šķiras telefoniste Zigrīda H e i s t e r s.
1947. Rīgas telefonā kantora I šķiras telefoniste Velta A b e 1i t i s.
1948. Rigas telefona kantora I šķiras telefoniste Alīda B ē r z a t ī s s.

II pakāpe.
1934. g. 6. decembrī.

2513. Latvijas nacionālās operas tapsētāju meistars Pēteris Goldberģis.
2514. Latvijas nacionālās operas bēniņu meistars Jūlijs A n š o n s.

1935. g. 13. maijā.
2515. 1. Talsu aizsargu pulka Nurmiužas nodaļas grupas komandieris FrīdrichsV o 1 b e r e s.

2516. 5. Rīgas aizsargu pulka Babītes nodaļas grupas komandieris Jānis Ķurbis
2517. 5. Rīgas aizsargu pulka Mārupes nodaļas grupas komandieris " Matīss Vītols
2518. 5. Rīgas aizsargu pulka Sakaru bataljona motociklu-auto rotas grupas ko

mandieris Herberts Tauriņš.



2519. 5. Rīgas aizsargu pulka Slokas pilsētas nodaļas grupas komandieris Kārlis
Kuplais.

2520. 5. Rīgas aizsargu pulka Ikšķiles nodaļas aizsargs Jānis J a n s o n s.
2521. 5. Rīgas aizsargu pulka Pļaviņu nodaļas aizsargs Jānis A r n e s s.
2522. 9. Madonas aizsargu pulka Pērses nodaļas aizsargs Pēteris Rozi tis.
2523. 9. Madonas aizsargu pulka Ļaudonas nodaļas aizsargs Pēteris U d r i s.
2524. 9. Madonas aizsargu pulka Saikavas nodaļas aizsargs Jānis Grāvītis.
2525. 9. Madonas aizsargu pulka Odzienas nodaļas grupas komandieris Kārlis

J a u j a.
1526. 10. Cēsu aizsargu pulka Vecpiebalgas nodaļas vadā komandieris Jēkabs

Kalniņš.
2527. 11. Tukuma aizsargu pulka Matkules nodaļas priekšnieks Arvids Drubazs.
2528. 11. Tukuma aizsargu pulka ekskadrona 5. vada komandieris Maksimiliāns

Kalniņš.
2529. 11. Tukuma aizsargu pulka Zantes nodaļas vada komandieris Roberts

Šiliņš.
2530. 12. Ilūkstes aizsargu pulka Kurcuma nodaļas priekšnieks Viktors Galvāns.
2531. 14. Kuldīgas aizsargu pulka Kursīšu nodaļas gāzu instruktors, aizsargs

Fricis Romānis.
2532. 15. Liepājas aizsargu pulka Bārtas nodaļas aizsargs Jēkabs Dolmanis
2533. 15 Liepājas aizsargu pulka Ezeres nodaļas aizsargs Jānis Roga.
2534. Dzelzceļu aizsargu pulka Gulbenes nodaļas grupas komandieris Roberts

Krēsliņš.
2535. Dzelzceļu aizsargu pulka Sitas nodaļas grupas komandieris Nikolajs Sieks.
2535.a Rīgas prefektūras apsardzības rotas vecākais policijas kārtībnieks Jānis

Si m a u s k i s.
2536. Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Konrāds

V a r b 1ā n s.
2537. Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Pēteris

Ceriņš.
2538. Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Jūlijs

Miksītis,
2539. Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Arturs

Grigor s.
2540. Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Fricis

Taurags.
2541 Rīgas prefektūras apsardzības rotas jaunākais policijas kārtībnieks Pāvils

Prei ss.
2542. Rīgas prefektūras jātnieku nodaļas jaunākais policijas kārtībnieks Rūdolfs

Un tiks.
2543. Rīgas prefektūras I. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Valdemārs Lacis.
2544. Rīgas prefektūras I. iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Dekšne.
2545. Rīgas prefektūras 1 iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Pēteris Vītols.
2546. Rigas prefektūras II iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Domb-

ro vski s.
2547. Rīgas prefektūras II iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Viliberts Lauris.
2548. Rīgas prefektūras, II iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Jursons.
2549. Rīgas prefektūras II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Fricis Lorencs.
2550. Rīgas prefektūras II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Bernhards

Šiliņš.
2551. Rīgas prefektūras II iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Dāvids Straup-

manis.
2552. Rīgas prefektūras III iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Mandeiks.
2553. Rīgas prefektūras 111 iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis C e p u r ī t i s.
2554. Rīgas prefektūras IV iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Alfrēds V o r p s.
2555. Rīgas prefektūras IV iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks ^ Pēteris Zariņš.
2556. Rīgas prefektūras IV iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Žanis G r a n t i ņ š.
2557. Rīgas prefektūras V iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Krišjānis Rozen-

bergs.
2558. Rīgas prefektūras VII iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Gvido Ruciņš.
2559. Rīgas prefektūras VIII iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Alfrēds Elksnis.
2560. Rīgas prefektūras VIII iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Augusts

U p m a 1 i s.
2561. Rīgas prefektūras IX iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Jānis Ciems.
2562. Rīgas prefektūras X iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Roberts Preiss.
2563. Rīgas prefektūras XI iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Valdemārs

L u s t i k s.
2564. Rīgas prefektūras XII iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Kristaps

Zi 1bērts.
2565. Rīgas prefektūras XIII iecirkņa vecākais policijas kārtībnieks Alfrēds

Ziemelis.
2566. Rīgas prefektūras XIII iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Haralds

Št e i n b r i k s.
2567. Rīgas prefektūras IX iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis Arvids

K a v a 1 s.
2568. Rigas prefektūras X iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks HugoAnt-

kalniņš.

2569. Rīgas prefektūras X iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jūlijs Radziņš.
2570. Rīgas prefektūras V iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Mārtiņš Klei-

mani s.
2571. Skultes ļ agasta vecākais policijas kārtībnieks Jānis Pētersons.
2572. Ropažu pagasta vecākais policijas kārtībnieks Eduards Bertrands.
2573. Tukuma-Talsu apriņķa policijas vecākais policijas kārtībnieks Fricis Jur-

š e v i es. _
2574. Vaiņodes pagasia vecākais policijas kārtībnieks Kārlis Ūpis.
2575. Rucavas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Miķelis Kraucis.
2576. Dundagas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Eduards Grīnvalds.
2577. Aulejas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Eichards Volmārs.
2578. Limbažu pilsētas vecākais policijas kārtībnieks Arnolds L u b a v s.
2579. Sātiņu pagasta vecākais policijas kārtībnieks Aleksandrs Romanovskis.
2580. Liepnas pagasta vecākais policijas kārtībnieks Ernests S p r o ģ i s.
2581. Politiskās pārvaldes Rēzeknes rajona uzraugs Kārlis Purniņš.
2582. 1. Liepājas kājnieku pulka vada seržants seržants Miķelis Ost els.
2583. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants seržants Kārlis Freimanis.
2584. 2. Ventspils kājnieku pulka vada seržants seržants Fricis Frīlings.
2585. Kurzemes artilērijas pulka vecākais feļetonists seržants Pēteris Ka n n e -

nieks
2586. Kurzemes artilērijas pulka 5. baterijas izlūka seržants Herberts B 1ū m s.
2587. Vidzemes divīzijas pārvaldes radiotelegrafists seržants Nikolajs Bobkovičs.
2588. 4. Valmieras kājnieku pulka vada seržants seržants Jēkabs Elbers

(Elbergs).
2589. Vidzemes artilērijas pulka vada seržants seržants Jānis K r i e v i ņ š.
2590. Latgales divīzijas štāba radiotelegrafists seržants Nikolajs Drobiševskis.
2591. 7. Siguldas kājnieku pulka vada seržants seržants Kristaps Ābele.
2592. 7. Siguldas kājnieku pulka vada seržants seržants Alfrēds L a p i ņ š.
2593. 8. Daugavpils kājnieku pulka vada seržants seržants Jānis K n o k s.
2594. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vada seržants seržants Aleksandrs Brīmanis.
2595. 10. Aizputes kājnieku pulka vada seržants seržants Ādolfs K a 1 p i š s.
2596. 11 Dobeles kājnieku pulka vecākais rakstvedis virsnieka vietnieks Žanis

Valdemārs V i dz i r k s t e.

2597. 11. Dobeles kājnieku pulka vada seržants seržants Valdemārs Jēkabs Aiz-
kalns.

2598. 12. Bauskas kājnieku pulka vada seržants seržants'Jāzeps U ž u 1 i s.
2599. Zemgales artilērijas pulka vada seržants seržants Jānis Vītols.
2600. Jātnieku pulka vada seržants seržants Kārlis Eduards Liepa.
2601. Techniskās divīzijas pārvaldes vecākais rakstvedis kaprālis Jānis Meiren .s.
2602. Sapieru pulka vecākais veterinārfeldšers kaprālis Ernests Krastiņš.
2603. Sapieru pulka vecākais zīmētājs kaprālis Kārlis Tīrelis.
2604. Elektrotechniskā diviziona vecākais litografs virsnieka vietnieks Jānis

M a n s o n s.
2605. Smagās artilērijas pulka vada seržants seržants Jānis U z ā r s.
2606. Smagās artilērijas pulka seržants-telefonists seržants Jānis Elenbergs.
2607. Smagās artilērijas pulka vada seržants seržants Rūdolfs S e r d a n s.
2608. Bruņoto vilcienu pulka ložmetēju vada seržants seržants Arturs Celmiņš.
2609. Bruņoto vilcienu pulka ložmetēju vada seržants seržants Arnolds Lās-

ma n i s.
2610. Daugavgrīvas artilērijas vada seržants seržants Andrejs Č i k s t e.
2611. Atsevišķā artilērijas diviziona vada seržants seržants Jānis Arturs Pūriņš
2612. Atsevišķā artilērijas diviziona izlūks-novētotājs seržants Francis Strods-

Mednieks.
2613. K/k „Virsaitis" seržants-elektriķis Boriss Šabalkins.
2614. Mīnu diviziona a/tr. „Imanta" seržants-kurinātājs seržants Alberts Satiks.
2615. Jūras aviācijas diviziona artilērijas seržants seržants Augusts Valdemārs

M u i ž u 1 i s.
2616. Armijas štāba operatīvās daļas vecākais rakstvedis kaprālis Fricis Zemgals.
2617. Armijas štāba informācijas daļas radiotelegrafists seržants Jānis Hensels.
2618. Armijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļas vecākā zīmētāja Ņina Voroņina.
2619. Rīgas kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis kaprālis Kārlis Sīlis.
2620. Armijas štāba saimniecības daļas vecākais rakstvedis kaprālis Jānis

Travčenko.
2621. Rīgas pilsētas komandantūras ambulances vecākā aptiekas asistenta v i.

kareivis Broņislavs Baltraģis.
2622. Intendantūras galvenās pārtikas noliktavas vecākais rakstvedis kaprālis-

arodpratējs Ādolfs Pālens.
2623. Intendantūras dzirnavu uu maizesceptuves vecākā rakstvede Irma Gulbis.
2624. Apgādes pārvaldes administratīvās daļas vecākais rakstvedis kaprālis-arod-

pratējs Arnolds Stāls.
2625. Liepājas kara slimnīcas rakstvedis Frīdrichs Arnolds T o 1k s.
2626. Dzelzceļu virsvaldes administratīvās nodaļas vecākais kurjers Valdemārs

L i e p i ņ š.
2627. Šoseju un zemesceļu departamenta 2. rajona šoseju vecākais remonta

strādnieks Kristaps Vārna.
2628. Šoseju un zemesceļu departamenta 2. rajona šoseju vecākais remonta

strādnieks Jānis L ū c i s.
2629. Šoseju un zemesceļu departamenta 6. rajona šoseju vecākais remonta

strādnieks Jāzeps Dervaņiks.

III. pakāpe.
1934. g. 6. decembrī.

732. Latvijas nacionālās operas skatuves strādnieks Vilis Doniņš.
1935. g. 13. maijā.

733. Dzelzceļu aizsargu pulka Liepājas nodaļas aizsargs Rūdolfs N o t m a n i s.
734. Rīgas prefektūras I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Mārtiņš

Sam i 1j ans.
735. Rīgas prefektūras I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Hermans Vec-

vanags.
736. Rīgas prefektūras I iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis Puķī'tis,
737. Rīgas prefektūras III iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis Megers-

Merga.
738. Rīgas prefektūras VIII iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Vladimirs

U 1p i s.
739. Rīgas prefektūras VIII iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Valdemārs

Feierbergs.
740. Rīgas prefektūras VIII iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Augusts Nī-

Ien de rs.
741. Rīgas prefektūras X iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Jānis K r i v u šk a.
742. Rīgas prefektūras XII iecirkņa jaunākais policijas kārtībnieks Pēteris Apsitis.
743. Daugavpils prefektūras II iecirkņa jaunākais policijas kārtibnieks Pēteris

Zirnītis.
744. 2. Ventspils kājnieku pulka rotas mantzinis dižkareivis Toms Slampe.
745. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais ieroču mantzinis kaprālis Staņislavs

B u ņ ķ i s.
746. 9. Rēzeknes kājnieku pulka vecākais muzikants kaprālis Jūlijs Bite.
747. Valmieras kara apriņķa pārvaldes vecākais rakstvedis dižkareivis Jānis Rein-

holds Drei m ani s.
748. Rīgas kara slimnīcas veļas labotāja Anete Līna Štēls-Šteins.
749. Daugavpils kara slimnīcas slimokopēja Jūlija Voluško.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā.
Valsts prezidents A. Kviesis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.
Valsts prezidenta sekretārs J. Grand aus.

Nacionālās valdības darba pirmais gads.
Iekšlietu viceministrs A. Bērziņš

13. maijā sniedza preses pārstāvjiem pār-
skatu par nacionālās valdības pirmo darba
gadu.

,,Ir pagājis gads kopš lielajiem, vēstu-
riskajiem maija notikumiem, kad Latvijas
valsts nodibinātājs un pirmais Ministru
prezidents Dr Kārlis Ulmanis, kopā ar
nacionālās armijas vadītāju atbrīvošanas
cīņās ģen. J. Balodi, pārveidoja mūsu
valsts dzīvi uz jauniem pamatiem.

Smags bija parlamenta atstātais man-
tojums: politiskās ķildas, nevienprātība,
nevīžība pret nacionāliem jautājumiem,
pilnīgs saimnieciskās dzīves sabrukums.
Dabīgi, ka jaunās valdības pirmie mēneši
tāpēc pagāja drudžainā darbā, lai apturētu
parlamenta laiku nacionālās un saimnie-
ciskās dzīves sairšanas procesu, ar dažiem
likumiem pārkārtojot un atceļot bijušo
laiku un bijušo likumdevēju vienpusīgos
un kaitīgos likumus.

Kara ministrija ir veikusi ievērojamu
darba cēlienu mūsu valsts iekšējās un ārējās

drošības pastiprināšanā. Vispirmā kārtā
te minama nacionālā gara attīstīšana un
nostiprināšana. Jau agrāk, politisko par-
tiju laikmeta, armija bija visu armijā
esošo pilsoņu nacionāla skola, jo stāvot
pilnīgi savrup no partiju cīņām, armija,
kaut arī ne bez grūtībām, sniedza kara-
vīriem veselīgu izpratni par pilsoņu pie-
nākumiem pret savu tautu un ' valsti.
Pēdējā gada laikā šis armijas darbs ir gā-
jis plašumā un dziļumā, jo 15. maijs no-
bīdījis pie malas visus apstākļus, kas agrā-
kos gados šo darbu tieši vai netieši kavēja.
Ari vēl tāpēc, ka tagad armijas rindās ie-
plūst jaunie pilsoni, brivi no politisko par-
tiju šauriem un ne reti pat pretvalstiskiem
centieniem.

Jo plašos apmēros armija veikusi ari
kultūras darbu, rūpēdamās par karavīru
vispārīgās izglītības papildināšanu. ' Var
apgalvot, ka tagad neviens karavīrs neat-
stāj armijas rindas, neprazdams latviski
rakstīt un lasīt.



ir gādāts par armijas kadra virsnieku un
instruktoru stāvokļa uzlabošanu, it sevišķi
zīmējoties uz prestiža pacelšanu un auto-
ritātes nostiprināšanu, jo tas ir pamats
visas armijas apmācības un audzināšanas
darba sekmīguinam.

Ja līdz pag- g. 15. maijam par māsu
armiju varēja teikt, ka tā ir viena no vis-
labāk apmācītām armijām, tad to neva-
rēja teikt par apgādi ar moderniem cīņas
.līdzekļiem.

Pagājušais gads ari īsai ziņā ir iezīmējies
ar jauniem ^sasniegumiem. Ir gādāts, lai
:mūsu armijas rīcībā būtu moderni cīņas
līdzekļi un vajadzīgā skaitā. Šo gādību
lielā mērā atvieglo pilsoņu atsaucība, kas
izpaudusies pretimnākšanā ar ievēro-
jamiem ziedojumiem valsts aizsardzības
vajadzībām.

Arējā politikā valdība turpinājusi
iesākto neatkarīgo līniju un tālāk izvei-
dojusi saāarbību;ar Tautu savienību. Pēc
15. maija izzuda .nenoteiktība un svārstība
Latvijas attiecībās ar kaimiņu tautām un
citām valstīm. Pagājušā gadā dabūja savu
pildījumu centieni pēc Baltijas valstu
savienības, ko tik karsti vēlējās sasniegt
mūsu krietnākie patrioti, bet ko dažādiem
veidiem aizkavēja pirms 15. maija val-
došie partiju aprēķini. Tagad valdība ie-
vadījusi visplašāko kopdarbību ar Igau-
niju un Lietavu uz 1934. gada 12. sep-
tembra vienošanāslīguma pamata, Baltijas
valstis ar to padarot par svarīgu faktoru
starptautiskā politikā, bet sevišķi attiecībā
uz miera nodrošināšanu Eiropas austrumos,
ko atzinušas ari visas lielās starptautiskās
sanāksmes Londonā, Parīzē un Strezā.
Centienos pēc miera valdība tagad sa-
jūt aiz sevis patriotismā un karstā ticībā
vienotu tautu,, kādēļ Latvijai vairs nevar
draudēt liktenīgas nejaušības, kā partiju
laikos, kad nebija dzīves saskaņas starp
valsts vadību am tautu.

Tāpat arī saimnieciskās ārpolitikas
laukā pagājušais gads devis svarīgus
panākumus, no kuriem pirmā vietā mi-
nams noslēgtais tirdzniecības līgums starp
Latviju un Lielbritāniju, kas veicinās
saimnieciskos sakarus ar mūsu galveno
eksporta zemi, mūsu ražojumu galveno no-
ņēmēju. Tāpat svarīgi arī kliringu nolī-
gumi ar Zviedriju, Igauniju un Lietavu
un tirdzniecības līguma atjaunošana ar
Lietavu. Arī turpmākā darbībā valdība
atbalstīs pasākumus un nodomus par
ārējās tirdzniecības apgrozījumu pacel-
šanu, pieliekot no Ārlietu ministrijas puses
visas pūles Latvijas kultūras sasniegumu
un garīgās dzīves propagandas paplaši-
nāšanai ārzemēs, lai celtu Latvijas vārdu
citu tautu saimē.

Iekšlietu resorā liels darbs ir veikts,
reorganizējot lauku pašvaldības, dibi-
noties uz ilgu gadu novērojumiem paš-
valdību darbā. Pastāvot partiju attiecībām,
pašvaldību iekārtu nebija iespējams ra-
dikāli grozīt un pārveidot'. Likvidējot
vēlētās apriņķu valdes, apriņķu pašval-
dībās ir radītas atbildīgas personas-ap-
riņķu vecākie. Ari pagastiem ir atdots
agrākais cieņas pilnais pagasta vecākais.
Sīm valdības uzticības personām tad nu arī
tagad ir jānes pilna atbildība par ap-
riņķa pašvaldību un pagastu pašvaldību
darbību. Lai gan pagājis nedaudz vairāk
kā pusgads kopš pašvaldībās pastāv jaunā
kārtība, atsauksmes ir vislabākās, un tās
liecina, ka jaunā iekārta vislabāk pie-
mērota pašvaldību uzdevumam. Atkrītot
ar vēlēšanām saistītām negatīvām parā-
dībām, apriņķu un pagastu dzīvē. ir iz-
zudušas arī partijas un iedzīvotāju grupu
naidīgās attiecības. Ļoti svarīga ir ari
pilsētu pašvaldību reorganizācija, kas Lat-
vijas lielākām pilsētām devusi latviskus
pārvaldes orgānus.

Pārveidota ir arī policijas komplek-
tēšana, pieņemot policijas dienestā labi

izglītotus pilsoņus ar nevainojamām mo-
rāliskām īpašībām un dodot viņiem arī
speciālu izglītību grūtajam policijas die-
nestam-. Ar to ir pacelta ne tikai policijas
darbinieku kvalitāte darba izpildīšanā, bet
ir radīts stipri intelliģents sastāvs, kas varēs
veikt savus uzdevumus pret sabiedrību.

Aizsargu organiiācija iepriekšējā
gadā ir pildījfusi savus pienākumus miera,
drošības un 'kārtības sargāšanā ar vēl lie-
lāku dedzību kā iepriekš. Aizsardzes un
aizsargi visiem spēkiem ir pūlējušies jo
dzfāk un plašāk nostiprināt mūsu valsts
dzīves jaunās atziņas un patiesības un kā
noorganizēts spēks ir nostājies mūsu na-
cionālās kulturālās cdzīves centrā lauku pa-
gastos un pilsētās-

Zemkopības ministrijas darbība
skar mūsu dzīves vissvarīgāko nozari —
lauksaimniecību, ar ko nodarbojas mūsu
iedzīvotāju vairākums. Vispārējās smagās
krizes dēļ šīs ministrijas uzdevumi sevišķi
atbildīgi un svarīgi. Krizes mīkstināšanai
ministrija spērusi visus iespējamos solus..
Ievērojams atbalsts lauksaimniekiem ir
bijis labības iepirkšanas likums. Pēdējos
6 mēnešos valdība no lauksaimniekiem
iepirkusi labību par 6 .miljoniem latu,
bet visā sezonā — pāri par 31 miljo-
nu latu. No iepirktās labības uz ār-
zemēm eksportēts rudzu un kviešu pa-
visam 90.000 tonnas, bet pēdējos 6 mē-
nešos 55.0000 tonnas. Vietējā tirgū pār-
dotas 39.000 tonnas.

Intensīvi strādā pie agrārreformas no-
beigšanas.. Pēdējā pusgadā piešķirti
236 objekti valsts, pašvaldību un sa-
biedriskām vajadzībām, 135 saimniecības,
836 apbūves un rūpniecības zemes gabali
pilsētās, 409 rentes mājas un 552
piegriezumi. Bez tam izlemtas 207 pil-
sētu zemju apmaiņas lietas. Pavisam
piešķirti 3398 objekti un to starpā apmieri-
nāti 368 zemes pieprasītāji ar 1. katego-
riju un 1742 — ar 2. kategoriju, t. i. brī-
vības cīnītāji. Zemes fonda paplašināšanai
ministrija turpina plašus zemes kultivē-
šanas darbus.

Pēdējā laikā pieņemts viens no svarī-
gākiem likumiem lauksaimniecībā — li-
kums par lauksaimniecības kameru.
Līdz šim lauksaimniecības palīdzības darbu
veica un šim nolūkam saņēma valsts pa-
balstus 19 dažādas lauksaimniecības orga-
nizācijas. Strādājot vienā rajonā, organi-
zācijas strādāja parallēlu darbu un bieži
savā starpā apkarojās. Tas traucēja lī-
dzekļu lietderīgu izlietošanu un agrono-
miskās palīdzības plānveidīgu izveidošanu.
Ar lauksaimniecības kameras nodibināšanu
agronomiskās palīdzības darbs apvienots
vienās rokās.

Lai vairotu zvejnieku ienākumus
un apgādātu lauku iedzīvotājus ar lētām
jūras zivīm, valdība iegādājusies 4 smagos
automobiļus un nodevusi tos zvejnieku
kooperatīvu rīcībā zivju pārvadāšanai uz
zemes iekšieni, bet lai uzlabotu zivju pro-
duktu kvalitāti, ar valsts pabalstu iz-
būvēts jūrmalas ciemos lielāks skaits
priekšzīmīgu zivju žāvētavu un sālītavu.

Finanču ministrijas svarīgākais uz-
devums bijis — partiju valdīšanas laik-
meta ļauno saimniecisko seku novēršana un
valsts saimnieciskā organisma atveseļo-
šana. Šai virzienā tās darbība bija vērsta
uz mūsu iekšējā tirgus paplašināšanu
un iedzīvotāju pirktspēju celšanu,
cenu politikas ceļā iepludinot ievērojamus
līdzekļus mūsu lauksaimniecībā. Galveno
mūsu iauksaimniecibas ražojumu — sviesta,
linu un bekona produkcijas atbalstīšanai
notecējušā budžeta gadā valsts kase iz-
devusi ap 20 miljonu latu. Labības uz-
pirkšanai izdoti pāri par 31 milj. latu.
Tik lielas summas šiem mērķiem nav iz-
dotas nevienā no iepriekšējiem gadiem.
Ievērojamu līdzekļu iepludināšana lauk-
saimniecībā pacēlusi tās pirktspējas, kas

savukārt deva iespēju paplašināties
mūsu rūpniecībai un ieslēgt ražo-
šanas procesā 10.000 jaunu strād-
nieku. Darbu atraduši nevien visi krizes
gados atlaistie strādnieki, bet arī liels dau-
dzums jaunu darba roku, un mūsu rūp-
niecības attīstība plašuma ziņā sasniegusi
augstāko vēlamo pakāpi. Sākot jau ar
1934. gadu otro pusi Finanču ministrija

ierobežo rūpniecības pārmērīgo paplaši-
nāšanos, piegriežot lielāku uzmanību ra-
žošanas racionalizācijai, preču kvalitātes
uzlabošanai, un ražojumu palētināšanai
un novirzot privāto uzņēmību uz nozarēm,
kas pārstrādā vietējās izejvielas.

Likums par Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameru pārkār-
toja Latvijas privātsaimniecības organi-
zēšanu uz pilnīgi jauniem pamatiem,
piesaistot to līdzdalībā valsts saimniecis-
kās izveidošanas darbā.

Piegriežot izcilu uzmanību ārējās tirdz-
niecības jautājumam, izdevies ievērojami
atveseļot mūsu tirdzniecības bilanci,
palielinot ārējās tirdzniecības apgro-
zījumus, bet it sevišķi mūsu eksportu.
Likums par importa tirdzniecību garantē
mūsu ārējās tirdzniecības koncentrēšanos
solidāko tirgotāju un rūpnieku rokās,
izslēdzot spekulatīvos un nekorrektos
elementus. Šeit izcilus atzīmējama mūsu
tirdzniecības līgumu politikas aktivitāte.
Mūsu ārējās tirdzniecības sekmīgās no-
rises rezultātā iepriecinošu pieaugumu
uzrāda arī Latvijas bankas ārzemju
valūtas un zelta krājumi. Pagājušā gada
30. aprīlī zelta un ārzemju valūtas krā-
jumi Latvijas bankā sastādīja 48,0 milj.
latu, bet š. g. 30. aprīlī 51;0 milj. latu.

Kredīta politikas laukā turpināta kre-
dīta likuma tālāka pārstrādāšana un
pielāgošana mūsu apstākļiem. Svarīgi
likumi izvesti dzīvē arī parādu pārkārto-
šanas lietā. Piešķifot Valsts zemes bankai
plašas iespējas izlaist pārjaunošanas ķīlu
zīmes,daudzas lauksaimniecības
pasargātas no i z ū t r u p ē š a n a s.
Pienotavu stāvokļa uzlabošanai pazemi-
nāta tām izsniegto aizdevumu augļu
likme no 6 uz 4 proc. gadā.

atkritušas. Slimo kases ir no jauna pār-

būvētas un pārveidotas tā, lai viņas va-
rētu kalpot ne šauriem partiju aprēķiniem,
bet gan tam uzdevumam, kādam viņas
ir veidotas — strādnieku labklājībai.

Jauns un ļoti svarīgs pasākums, ko
veic Tautas labklājības ministrija, ir pil-
sētu bērnu novietošana lauku ģimenēs ar
nolūku sagādāt pilsētu strādnieku bērniem
veselīgus lauku dzīves apstākļus vasarā
un iepazīstināt strādnieku jauniešus jau
bērnībā ar lauku dzīvi, lai pamazām ar
savstarpēju pazīšanos un jaunībā nodibi-
nāto draudzību varētu izskaust iesakņo-
jušos neuzticību starp pilsētu un laukiem.

Liels, svarīgs darbs ir strādnieku arod-
organizāciju izveidošana, kas ir domātas
kā pamats jaunām darba kamerām, caur
kurām strādnieki paši varēs līdzi runāt
sava darba un kultūras dzīves veidošanā.
Arodorganizācijas ir apvienojušas pāri par
10.000 strādnieku Rīgā un vairāk tūksto-
šus provincē. Šis skaits pārsniedz agrā-
kos laikos arodorganizācijās apvienoto
strādnieku skaitu, lai gan arodorganizā-
ciju izveidošanas darbs vēl ir tikai sāku-
mā. Arodorganizācijas strādniekiem būs
tās iestādes, kur viņi varēs kārtot sav-
starpējās palīdzības, kulturālās dzīves,
arodizglītības un sava darba un darba
attiecību jautājumus. Tā kā šīs iestādes
darbojas ciešā saskaņā ar valsts varu,
tad arī strādniekiem ticība uz tām ir vēl
jo stiprāka, jo viņi zina, ka tas, ko ta-
gad dara valsts vara, nekalpo atsevišķiem
cilvēkiem, bet kalpo visu iedzīvotāju
labklājības celšanai.

Satiksmes ministrija ir rūpē-
jusies par ērtāku satiksmi, radot biežāku
vilcienu satiksmi ar mazākiem vilcienu
sastāviem. Tanklokomotīves, motor-
vagoni un sliežu autobusi dod iespēju
uzturēt biežāku kustību. Preču transporta
ziņā dzelzceļu virsvalde turpina preču
piegādi no stacijām saņēmīgie mājās un arī
no nosūtīšanas vietām uz tuvāko staciju,
laļ preču īpašnieki baudītu tās ērtības,
ko dod auto. Tiek gādāts par staciju
pievedceļu uzlabošanu un daudzu jaunu
ceļu ierīkošanu jaunbūvētām un būvē-
jamām dzelzceļu līnijām. Uzlabota pasta
piegāde laukos, piegādājot pastu ne mazāk
par 4 reizēm nedēļā. Uzlabota ari tele-
fona satiksme. Sekmīgi strādā pasta
krājkase, kurā noguldīti ap 35 milj. latu
un tekošo rēķinu īpašnieku skaits ir
vairāk par 6000. Viena no Satiksmes
ministrijas sastāvdaļām ir valsts elektro-
techniskā fabrika — VEF's, kas ražo
augsta labuma preces, kuras nebaidās
salīdzinājuma ar labākiem ārzemju ražo-
jumiem. Ar VEF'a darbību valsts ie-
taupa krietni daudz valūtas, jo atkrīt
prāvi ievedumi no ārzemēm.

Latvijas kredītbankas dibināšana sekmē
kredita palētināšanu un ievērojami atve-
seļos mūsu kreditsaimniecību, likvidējot
darba nespējīgas kredītiestādes. Par
pilsoņu uzticību valdības saimnieciskai
politikai liecina straujais nogul-
dījumu pieaugums. Tie valsts un
privātās kredītiestādēs pieauguši uz š. g.
aprīļa beigām līdz 255 milj. latu pret
222 milj. latiem iepriekšējā gadā tai
pašā laikā.

Valsts budžeta saimniecībā vispirms
atzīmējama sekmīgi realizētā 1934./35.
gada budžeta pārkārtošana. Gandrīz 17
milj. latu lielo deficitu izdevās samazināt
uz 1,5 milj. _latu. 1935./36. gada valsts
budžets sastādīts jau pilnīgas realitātes
robežās, un iespējams, ka tas dos atliku-
mu valsts rezervju fonda papildināšanai.
Šai jaunajā budžetā pilnā mērā atspogu-
ļojas pārskata laikā pieaugušās saim-
nieciskās rosības sekas. Visai mūsu
saimnieciskai dzīvei atzeļot, pieaug arī
valsts ieņēmumi un vajadzības atsevišķo
saimniecisko nozaru tālākai izbūvei. Pie-

Izglītības ministrijas lielā-
kais un svarīgākais darbs ir jaunais
likums par tautas izglītību, kas saeimā
nogulēja 10 gadus un ko nacionālā
valdība izdeva 1934. gada 18. jūlijā. Sa-
vas izglītības programmas pamatā valdība
likusi tautības un tēvzemes principus.
Latvijas skolai, sevišķi tautskolai, jātop
latviskai un jāpiekļaujas latviešu
galvenai nodarbībai — zemkopībai. Iz-
glītības likuma pamatā likta nevien
ētiski-relīģiskā, bet arī n a -
cionāli-patriotiskā audzinā-
šana. Bez tam skolas uzdevums —?
audzināt jaunos pilsoņus darba mīlestībā,
tuvināt lauku dzīvei un lauksaimniecības
darbam. Ar šo gadu izbeigta latviešu
bērnu sūtīšana cittautiešu skolās, vienreiz
darīts gals latviešu pārtautošanai ar valsts
vai pašvaldību līdzekļiem. Latviešu
na tonālo interešu aizstāvēšanai šāds
likums jau sen bija vajadzīgs, nu to
esam piedzīvojuši. Reizē ar to jau no-
vērota pārtautoto latviešu atgriešanās pie
savas tautas, pie savas īstās mātes un
savas dvēseles dzīves avotiem.

augošie ieņēmumi dod iespēju sī budže-
ta robežās palielināt summas ražojošo
spēku pacelšanai, eksporta atbalstīšanai,
kapitāliem ieguldījumiem un kuģniecības
veicināšanai. Līdz ar to rodas arī ie-
spēja nokārtot lielu daļu iepriekšējos ga-
dos atlikto un nokavēto maksājumu.

Budžets sastādīts pēc tā principa, lai
uzturētu un tālāk izveidotu saimniecisko
rosību visā valstī un vairotu pilsoņu ie-
ņēmumus un pirktspējas. Tāpēc ari bu-
džeta kopsummas pacelšana uz 150,9
milj. latu t kai apsveicama, jo tā liecina
par mūsu valsts saimnieciskās dzīves
veselīgu atplaukumu. Par pilsoņu saim-
niecisko apstākļu uzlabošanos liecina ari
iekrājušos nodokļu parādu summas sa-
mazināšanās par apm. 2,5 milj. latu, kā
arī pagājušā budžeta gada nodokļu
ienākuma pārsniegumi no lau-
ku nekustamās mantas, tirdzniecības un
rūpniecības un akcīzes.

Valdība piegriezusi lielu vērību arod-
nieciskai izglītībai, lai samazinātos ne-
normālā parādība, ka mums radušies
intelliģenti bezdarbnieki, kad tai pašā
laikā daudzās nozarēs mums vēl trūkst
mācītu spēku. Jo sevišķu uzmanību
piegriezīs lauksaimnieciskai izglītībai.
Krietns cilvēks un labs latvietis, ar stipru
gribu un sava aroda pratējs lai ir jaunais
pilsonis, kas atstāj mācības iestādi.

Izglītības ministrija rūpējas, lai saga-
tavotu krietnus atjaunotās skolas
skolotājus, lai tautā ievadītu sis-
temātisku nacionālās mākslas vei-
cināšanu, kultūras propagandu, lai
skolām būtu labākas un lētākas
grāmatas, labākas skolu telpas,
sevišķi laukos, bet galvenā kārtā Latgalē.

Tautas labklājības ministrija
ir rūpējusies, lai nepasliktinātu slimo ka-
sēs apdrošināto strādnieku un viņu ģi-
menes locekļu ārstēšanu un citus palī-
dzības veidus un saglābtu slimo kasu
satricināto saimniecisko stāvokli. Pēc
viena gada šai ziņā tautas labklājības
ministrija ir sasniegusi ievērojamus rezul-
tātus. Ja pirms gada 15. maijā varēja
būt bažas par dažu grūtībās nonākušo
slimo kasu turpmāko pastāvēšanu, tad
tagad, pēc 1 gada, šis bažas ir pilnīgi

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa novēlējums
viņa draudzīgā aicinājuma lietā.

Mans šī gada 28. janvāra draudzīgais
aicinājums modinājis mūsu sabiedribā
plašu, dzīvu atsaucību un līdzšinējie zie-
dojumi grāmatās, naudas līdzekļos, glez-
nās un ari citās mantās par labu mūsu
lauku skolām ienesis daudz jaunas, spilg-
tas un spožas gaismas lauku jaunatnes
saimē. Sevišķa pateicība par šo cildeno
atsaucību piekrīt pašiem lauciniekiem,
valsts un pašvaldību darbiniekiem, zināt-
niekiem, skolu darbiniekiem, lauku un
pilsētu saimnieciskām un kulturālām or-
ganizācijām, uzņēmējiem u. t. t., kas at-

cerējusies savu dzimto pagastu, domās
atgriezušies uz savu veco skolu un ar
lieliem vai maziem ziedojumiem ieprieci-
nājuši savu jauno pēcgājēju sirdis.

Dziļā priekā par šī ierosinājuma sa-
sniegumiem novēlu, lai arī pēc 15. maija
mūsu sabiedrības atsaucība uz manu drau-
dzīgo aicinājumu būtu tikpat spraiga un
kvēla kā līdz šim un lai neviena lauku
skola turpmāk netiktu piemirsta un at-
stāta neiepriecināta un neapveltīta mūsu
gara un kultūras mantām.

Ministru prezidents



Tieslietu ministrija ir rūpējusies
vispirms par jaunās Latvijas tiesisko
normu radīšanu. Tālāk, saskaņā ar val-
dības vispārīgo programmu, viņa ir pa-
nākusi, ka latviskas kļuvušas mūsu tie-
sas, jo pirms 15. maija, piem., Rīgas ap-
gabaltiesā bija 35% cittautiešu, prokura-
tūrā pat 50%. Šis skaits tagad ievēro-
jami samazināts. Resors strādā pie vai-
rākiem svarīgiem likumiem, pie kam gal-
venā vērība piegriezta, lai jo drīzāk būtu
izstrādāts visai Latvijai, visiem novadiem
vienveidīgs Civillikumu kodeks.

Nacionālā valdība 1 gada laikā likum-
došanas darbā, valsts saimnieciskās dzīves

(nostiprināšanā, nacionālās kultūras, na-,
cionālās cieņas aizsargāšanā ir veikusi
lielus un uz laikiem paliekošus dar-
bus. Viss tas ir bijis iespējams tālab,
ka šī valdība ir neatkarīga no par-
tiju kombinācijām, bet apzinādamās savu
lielo pienākumu pret tautu un
valsti var pildīt uzdevumus pēc la-
bākās sirdsapziņas.

Pats svarīgākais šinī pirmā valdības
darba cēlienā ir tas, ka mūsu zemei
ir saimnieks, kas, dziļi pazīdams
savu tautu un savas tautas vajadzības,
prot vadīt jaunās valsts celšanas darbus
ar nenogurstošu roku pareizā virzienā.

36. APKĀRTRAKSTS
1935. g. 8. maijā

par lielā ātruma preču sūtījumu un ekspressūtījumu pārvadāšanu
no 1935. g. 15. maija.

Pēc jauna vilcienu saraksta ievešanas lielā ātruma preces ar š. g. 15. maiju pārva-
dājamas ar sekojošiem vilcieniem:

I. Uz platsliežu līnijām:
a) virzienā no Rīgas:

Rīgas-Valmieras-Valkas iec. Dienās, kad vilc. Ne 300 nav apgrozībā starp Valmieru-
ar vilc. Ne 300. Valku, ar v. Ne 32.

Ieriķu-Gulbenes iec. ar v. 1) Rīga pas. pēc vilc. Ne 54 pieņemtos sūtījumus stacijām
Ne 300/302. aiz Gulbenes, Apes un Rītupes virzienos nosūta ar

vilc. Ne 4. Sūtījumu saplūduma gadījumos tukšo
taru (kurvju, kastu u. t. t.) sūtījumi nosūtāmi tikai
ar v. Ne 300/302/54.

2) Zemitānu-Ieriķu iec. stacijas, Melnupes-RItupes iec.
un Gulbenes P pl. ceļu stacijām adresētos sūtījumus
nosūta ar vilc. Ne 54.

3) Ar v. Ne 4 kopvagons Ne 52 seko tikai 'līdz Jaun-
latgalei, kamdēļ sūtījumi uz Pīrāgiem un Rītupi
iekraujami v. Ne 4 bagāžas vagonā.

Melnupes-Rītupes iec. un 4) Rēzeknes virziena sūtījumus, izņemot tukšo taru
Gulbenes P ceļam ar v. (kurvju, kastu) un citus mazvērtīgus sūtījumus,
Ne 54. kā arī sūtījumus, kuru atsevišķu gabalu svars pār-

sniedz 150 kg, Jaunlatgale pārkrauj vilc. Ne 11 bagāžas
vagonā.

Gulbenes-Rītupes iec. ar v. Pirmdienās un ceturtdienās. Sūtījumi no Rīgas iec.
Ne 472. uzkrājami Gulbenē, bet no Jaunlatgales iec. Balvos.

Rīgas-Krustpils-Daugavpils Zivis ar vilc. N2 6.
iec. ar vilc. Ne 312/536.

Daugavpils-Indras iec. ar v. 1) Tiešais kopvagons Ne 110 Daugavpilij un stacijām
Ne 238. aiz Daugavpils no Rīgas pas. nosūtāms ar vilc. Ne 14

līdz Krustpilij, kur pārkabināms pie v. Ne 8.
2) Vietējie sūtījumi starp Daugavpili-Indru pārvadā-

jami arī ar vilc. Ne 60.
Krustpils - Rēzeknes-Zilupes 1) .Rīga pas. kopvagonu Ne 90 Rēzeknei un stacijām

iec. ar vilc. Ne 312/318/14. aiz Rēzeknes-Zilupes-Kārsavas un Maltas virzienos
nosūta arvilc. Ne 14, piekabinot to Rēzeknes vagonu
grupai. Šajā vagonā Rēzeknei un stacijām aiz Rē-
zeknes adresētos sūtījumus iekrauj arī Salaspils-
Aiviekstes iec. stacijas.

2) Rēzeknes I - Maltas virziena sūtījumus pārkrauj
vilc. Ne 11 bagāžas vagonā, bet Kārsavas v. Ne 254
kopvagonā Ne 150.

3) Krustpils ar v. Ne 312 kopvagonā Ne 80 pienākušos
Rēzeknes virziena sūtījumus pārkrauj parastā
ātruma kopvagonā Ne 480.

Gadijumos, kad lielā ātruma sūtījumu kopsvars
sasniedz 2000 kg vai vairāk, vai arī krāva aizņem
visu vagonu, atļauts kopvag. Ne 80 nosūtīt bez
pārkraušanas līdz Rēzeknei I. I

Daugavpils-Rezeknes-Jaun- Kārsavas-Punduru iec. stacijām sūtījumus Gulbenes un
latgalesiec. arv.Ne256/254 Rīgas virzienos atļauts nosūtīt arī ar vilc. Ne 12,

iekraujot bagāžas vagonā. Šajā gadījumā sūtījumu
atsevišķu gabalu svars nedrīkst pārsniegt 150 kg.
Jaunlatgale šos sūtījumus pārkrauj vilc. Ne 3 bagāžas
vagonā.

Daugavpils - Grīvas-Zem- A.r vilc. Ne 8 pienākušie lielā ātruma sūtījumi Daugavpilī
galēs iec. ar vilc. NeNe201, pārkraujami v. Ne 1 bagāžas vagonā.
203 un 15.

Daugavpils-Grivas-Eglaines
iec. ar vilc. Ne 217.

Pļaviņas - Gulbenes iec. ar i) Tiešais kopvagons no Rīgas pas. ar vilc. Ne 14 līdz
vilc. Ne 250. Pļaviņām. Vagons piekabināms Gulbenes vag. grupai.

2) Šķirotavas-Klintenes iec. stacijas Pļaviņas-Gulbenes
iec. stacijām adresētos sūtījumus nosūta ar vilc.
Ne 312 līdz Pļaviņām, kur tie pārkraujami v. Ne 16
bagāžas vagonā.

Rīgas-Tukums I iec. ar v.
Ne 347.

Tukums Il-Stendes iec. ar v. 1) Pēc v. Ne 5 atiešanas pieņemtie lielā ātruma sūtījumi
Ne 5. nosūtāmi ar v. Ne 347/865, iekraujot parastā ātruma

_ kopvagonā Ne 661. Dienās, kad v. Ne 865 nav
' apgrozībā, sūtījumi pārkraujami v. Ne 35 bagāžas

vagonā.
2) Jelgavas virziena sūtijumi Tukumā II pārkraujami

vilc. Ne 22.
Stendes-Ventspils iec. ar vilc. Torņakalna-Sabiles iec. stacijas piekrauj sūtījumus

Ne 5. Ventspils virzienā.
Rīgas - Jelgavas - Tukuma II 1) Pēc v. Ne 21 atiešanas Rīgā pas. pieņemtie sūtījumi

iec. ar vilc. Ne 21. nosūtāmi ar v. Ne 13, kopvagonā Ne 221 līdz Jelgavai,
kur tie pārkraujami v. Ne 35 bagāžas vagonā.

2) Baložu-Cenas iec. stacijas sūtījumus Livbērzes-
Tukuma II iec. nosūta ar v. Ne 27 bag. vag. līdz
Jelgavai, kur sūtījumi pārkraujami v. Ne 35 bag.
vagonā. Torņakalns nosūta ar vilc. Ne 331 kopvag.
Ne 261.

3) Rīgas virziena sūtījumi Tukumā II pārkraujami
darbdienās v. Ne 150, bet svētdienās vilc. Ne 138,
bagāžas vagonā.

Jelgavas-Ventspils iec. ari Ar šo vilcienu nosūtāmo sūtījumu atsevišķu gabalu
ar v. Ne 35. svars nedrīkst pārsniegt 150 kg.

Rīgas - Jelgavas-Krustpils 1) Sūtījumi līdz Daudzevai un Jēkabpils L ceļiem nosū-
ar vilc. Ne 39/34. tāmi ari ar v. Ne 61/36.

2) Krustpilī Rīgas virziena sūtījumi pārkraujami v.
Ne 5. Zilupes virzienā v. Ne 318, Daugavpils virzienā
v. Ne 6, attiecīgos kopvagonos vai bagāžas vagonos.

3) Dienās, kad ir apgrozībā vilc. Ne 802, Daudzevas
Sēlpils iec. stacijām atļauts ar šo vilcienu nosūtīt
lielā ātruma sūtījumus Krustpils un tālākos virzienos,
iekraujot parastā ātruma kopvagonā Ne 620. Rīgas
virziena sūtījumus Krustpils pārkrauj v. Ne 313.

Krustpils - Daudzevas iec. ar Dienās, kad ir apgrozībā v. Ne 801, Krustpils lielā ātruma
vilc. Ne 312/33. sūtījumus līdz Daudzevai un ,,L" 'ceļiem nosūta ar

v. Ne 801, iekraujot parastā ātruma kopvagonā
Ņe 621.

Rīgas-Saldus-Liepājas iec. ar 1) Ātribojājošās preces starp Saldu-Liepāju pārvadā-
vilc. Ne 13. jamas ari ar v. Ne 3 un 11 bagāžas vagonos ar notei-

kumu, ka nosūtītājiem jāņem dalība pie preču
iekraušanas, lai neaizturētu vilcienus.

2) Torņakalns savus sūtījumus nosūta ar v. Ne 331 kop-
vagonā Ne 261 līdz Jelgavai, kur tie pārkraujami
v. Ne 3 bagāžas vagonā.

3) Baložu-Cenas iec. st. savus sūtījumus nosūta ar
v. Ne 27 līdz Jelgavai, kur tie pārkraujami v. Ne 13.

Rīgas tirgus - Meitenes iec. ar 1) Transitsūtījumi ar v. Ne 17.
vilc. Ne 17 un 331/259.

2) Torņakalns Meitenes virziena sūtījumus un sūt. uz
Viesturu st. nosūta ar v. Ne 331 Reņģes iec. kopvagonā
Ne 261 līdz Jelgavai, kur tie pārkraujami v. Ne 259
kopvagonā Ne 231.

Rīgas tirgus - Jelgavas-Reņ- Uz Daibes un Viesturu stac. ar v. N°Ni25 un 27 Viesturi
ģes iec. ar v. Ne 331. sūtījumus Glūdas-Liepājas iec. stacijām nosūta ar

v. Ne 27. Tālāk par Reņģi sekoj. sūtījumus pēdējā
pārkrauj v. Ne 73, bet Glūda-Saldus virzienā sūtī-
jumus pārkrauj v. Ne 13. Daibe Krimunu-Liepājas
iec. adresētos sūtījumus nosūta ar v. Ne 27.

Rīga tirgus - Liepājas iec. ar Tikai sūtījumi, kuri seko tālāk par Reņģi.
v. Ne 73.

Vaiņodes-Liepājas iec. arī ar
vilc. Ne 35.

Rīgas pas.-Bolderājas iec. ar
vilc. Ne 251, 257.

Rīgas-Limbažu iec. ar v.
Ne 250 un 10.

b) Virzienā uz Rīgu.
Valkas-Strenču iec. ar vilc. 1) Sūtījumi, kuri seko tālāk par Rīgu pas.,— iekraujami

Ne 11. vilc. Ne 11 un 33 bag. vag.
2) Ātribojājošos preču sūt. no Valkas-Strenču iec.

stac. nosūtāmi ari ar v. Ne 1 bag. vag.
Valmieras-RIgas iec. ar v. 1) Valmiera un Cēsis sūtījumus, kuri pieņemti pēc v.

Ne 301. Ne 301 atiešanas, nosūta ar v. Ne 1, iekraujot bag. vag.
2) Sūtījumi, kuri seko tālāk par Rīgu pas., nosūtāmi ar

vilc. Ne 11, 33 un 1, iekraujot bagāžas vagonā.
Ritupes-Jaunlatgales-Gulbe- 1) Sūtījumi, kuri seko tālāk par Rīgu pas., iekraujami

nes iec. ar v. Ne55/303/301 vilc. Ne 55 bagāžas vagonā un ar šo vilcienu seko
līdz Rīgai pas.

2) no Rēzeknes-Sitas iec. pienākošie sūtījumi Šitā pār-
kraujami v. Ne 3 bagāžas vagonā.

Gulbenes-Ieriķu iec. ar v. Ne Sūtījumi, kuri seko tālāk par Rīgu pas., iekraujami
303/301. v. Ne 55 bagāžas vagonā un ar šo vilcienu seko līdz

Rīgai pas.
Kūdupes-Gulbenes iec. v. Ne Pirmdienās un ceturtdienās. Rīgas virziena sūtijumus

481. Gulbene pārkrauj v. Ne 3 bagāžas vagonā.
Gulbenes-Jaunkalsnavas iec. Sūtījumi, kuri seko tālāk par Rīgu pas., iekraujami

ar vilc. Ne 251,511/211. vilc. Ne 251 bagāžas vagonā un Pļaviņās tie pār-
(svinamās dienās ar vilc. kraujami vilc. Ne 13 bagāžas vagonā. Šādus sūtī-
Ne 253/ 511/211). jumus atļauts nosūtīt arī ar vilc. Ne 15 bagāžas vagonā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
423. lēmums.

1935. g. 10. maijā, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. numurā),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedris-
kām interesēm ,,Latvijas pretniko-
tīna biedrību", kādēļ nolemju minēto
biedrību slēgt un ieceļu tai par likvida-
toru Arvīdu Ūdri, ar sēdekli Rīgā, Mēr-
ķēja ielā 15, dz. 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

424. lēmums.
1935. g. 10. maijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm ,,Latvijas skolotāju pret-
alkohola - pretnikotina biedrību",
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoru Arvīdu Ūdri,
ar sēdekli Rīgā, Merķeļa ielā 15, dz. 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

425. lēmums.
1935. g. 10. maijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu nar kaitīpu valsts un sahipdriskām

interesēm ,,Latviešu jaunatnes pret-
alkohola biedrību", kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoru Arvīdu Ūdri, ar sēdekli Rīgā,
Merķeļa ielā 15, dz. 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

426. lēmums.
1935. g.10. maijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
kaitīgu valsts un sabiedriskām intere-
sēm biedrību ,,L a t v i j a s p r e t-
krogu līga", kādēļ nolemju minēto
biedrību slēgt un ieceļu tai par likvida-
toru Arvīdu Ū d r i, ar sēdekli Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 15, dz. 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
429. lēmums.

1935. g. 10. maijā, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. ' num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedris-
kām interesēm ,,Latvijas atturības
biedrību ,,Ausēklis ", kādēļ nolem-
ju minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoru Arvīdu Ūdri, ar sēdekli Rī-
gā, Merķeļa ielā 15, dz. 1.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

dirpktnrsAnšmits



Krustpils-Rīgas iec. ar vilc. 1) Tālāk par Rīgu pas. sekojošie sūtījumi nosūtāmi
Ne 313. ar vilc. Ne 91 un 13, iekraujot bag. vagonā.

2) Gulbenes virziena sūtījumi Pļaviņās pārkraujami
v. Ne 16 bagāžas vagonā.

Zilupes-Krustpils iec. ar vilc. 1) Sūtījumi, kuri seko tālāk par Rīgu pas., nosūtāmi
Ne 91/319 313. ar vilc. Ne 91 un 13, iekraujot bag. vagonos.

2) Gulbenes virziena sūtījumi Pļaviņās pārkraujami
vilc. Ne 16 bagāžas vagonā.

3) Svaigas zivis Zilupes-Rēzeknes I un II iec. stacijām
atļauts nosūtīt arī ar vilc. Ne 13 bag. vagonā, pie
kam tām jābūt tā iesaiņotām, lai nesūktos mitrums.

Daugavpils-Trepes iec. ar 1) Sūtījumi, kas seko tālāk par Rīgu pas., nosūtāmi
v. Ne 535/313. ar v. Ne 5, iekraujot bagāžas vagonā.

2) Krustpilī Zilupes virziena sūtījumi pārkraujami v.
Ne 318 parastā ātruma kopvagonā Ne 480.

3) Pļaviņās Gulbenes virziena sūtījumi pārkraujami
v. Ne 16 bagāžas vagonā.

Indras-Daugavpils iec. ar v. 1) Tālāk par Rīgu pas. sekojošie sūtījumi nosūtāmi ar
N°N°237/535/313. v. Ne 5, iekraujot bagāžas vagonā.

2) Gulbenes virziena sūtījumi pārkraujami Pļaviņās
v. Ne 16 bagāžas vagonā.

Zemgales-Grīvas iec. ar vilc. 1) Rīgas virziena sūtījumus līdz Rīgas tirgus stacijai
N°N° 202, 204 un 14. nosūtīt tikai ar v. Ne 202.

2) Tālāk par Rīgu pas. sekojošie sūtījumi nosūtāmi
ar v. v. N°N° 14/5 un 16/7 bagāžas vagonos.

Eglaines-Ilūkstes iec. ar v.
Ne 218/5.

Rītupes-Rēzeknes-Daugav- Ludzas-Zilupes iec. stacijām sekojošie sūtījumi Rēzeknē I
pils iec. ar v. Ne 255. pārkraujami v. Ne 96 bagāžas vagonā.

Jaunlatgales-Višku iec. ar v. Tikai svaigas zivis mitrumu necaurlaidošos iesaiņojumos.
Ne 11.

Stendes-Tukuma II Rīgas Zivis ar v. Ne 6 Ventspils zivju vagonos.
iec. ar v. Ne 866/348.

Tukums I uz Rīgas tirgus Ar v. Ne 150 tikai gaļas sūtījumus.
stac. darbdienās ari ar v.
Ne 140 un 150.

.Ventspils-Līču iec. ar vilc. i) Jelgavas virziena sūtījumi Tukumā II pārkraujami
Ne 6. v. Ne 22.

2) Ventspils — zivis uz Lietavu caur Meiteni nosūta
tikai ar v. Ne 6.

3) Ar v. Ne 6 gaļas sūtījumus nosūta arī Stende, Sabile,
Kandava un Pūre. Stende pārkrauj arī no ,,L" ceļu
stacijām pienākušos visus lielā ātruma sūtījumus.
Par sūtījumu kopsvaru laikus brīdināt Stendi, kas
gadījumā, ja kopvagonos trūkst vietas, piekabina
atsevišķu vagonu.

Ventspils-Jelgavas iec. un j) Rīgas virzienā (c. Zasulauku) ar šo vilcienu nosūtāmas
Cenas stacija ar v. Ne 36. tikai Stendes gaļas sūtījumi un no L ceļiem pienākušas

ātribojājošās preces, kuras Tukumā II pārkraujamas
v. Ne 140 bagāžas vagonā. Vajadzības gadījumā
Stende piekabina atsevišķu vagonu.

2) Jelgavā pārkraujami sūtījumi: Meitenes virzienā
v. Ne 69 bagāžas vagonā, Liepājas virzienā v. Ne 13
(zivju sūtījumi v. Ne 11), Jelgavas-Reņģes iec. vilc.
Ne 331, Jelgavas-Daudzevas iec. v. Ne 36, Seces-
Krustpils iec. v. Ne 34.

3) Cenas stacija ar v. Ne 36 nosūta Dalbes-Rīgas tirgus
iec. stacijām adresētus sūtījumus.

Tukuma 11-Jelgavas-Rīgas Sūtījumi, kuri seko Liepājas, Reņģes, Krustpils un
tirgus eic. ar v. Ne 22. Meitenes virzienos Jelgavā, pārkraujami v. Ne 11,

25, 34 un 259, bet Cenas-Baložu iec. v. Ne 330.
Daudzevas-Garozas iec. ar v. Liepājas, Reņģes, Ventspils un Meitenes virziena sūtī-

Ne 37/14. jumi Jelgavā pārkraujami v. v. Ne 3, 25, 35 un 259.
Cenas-Baložu iec. stacijām adresētie sūtījumi Jelgavā
pārkraujami vilc. Ne 74.

Krustpils-Garozas iec. ar v. j) Dienās, kad ir apgrozībā v. Ne 801, Krustpilī pienā-
Ne 33/40. kušie sūtījumi līdz Daudzevai un Jēkabpils ,,L" ce-

ļiem nosūtāmi ar v. Ne801, iekraujot parastā ātruma
kopvagonā Ne 621.

2) Dalbes-Baložu iec. stacijām adresētie sūtījumi Jel-
gavā pārkraujami v. Ne 28 bagāžas vagonā.

Liepājas-Saldus-Rīgas iec. j) Ar v. Ne 14 un 4 atļauts pārvadāt zivis atsevišķā
'? ar v. Ne 14. vagonā ikdienas, pie kam Liepājas zivju nosūtī-

tājiem par zivju nosūtīšanu ar šiem vilcieniem jāpa-
ziņo Liepājas ES līdz pīkst. 12.00. Pārējās līnijas
stacijas par zivju nosūtīšanu, lai varētu saskaņot
vagonu piekabināšanu, laikus ziņo Liepājas ES un
Rīcības daļai.

2) Sūtījumi Krustpils, Ventspils, Meitenes un Reņģes
virzienos Jelgavā pārkraujami v. v. N°N° 34, 35,
259 un 25, bet Cenas-Baložu iec. ar v. 74.

Saldus-Dobeles iec. ar vilc. Tikai gaļas sūtījumiem.
Ne 4 un 12.

Meitenes-Jelgavas iec. ar v. 1) Transitsūtījumi ar v. Ne 16.
Ne 260/330. 2) Ar v. Ne 16 Meitenes un Platones stacijām atļauts

nosūtīt Rīgas tirgus stacijai adresētus sūtījumus.
Meitenes-Platonas iec. ari ar Tikai sūtījumiem līdz Jelgavai.

v. Ne 70.
Liepājas-Reņģes-Rīgas tir- ]) Trešdienās un svētdienās ar v. Ne 74 pārvadājamas
ļ,;; gus iec. ar v. Ne 74. zivis atsevišķā vagonā.

Par zivju sūtijumu pieteikšanu stacijas laikus
ziņo Liepājas ES un Rīcības daļai.

2) Ventspils, Krustpils un Meitenes virziena sūtījumi
Jelgavā pārkraujami v. v. N°N°35, 34 un 259.

Liepājas-Vainodes iec. ari ar
v. Ne 34. '

Reņģes-Rīgas tirgus iec. ar
v. Ne 330.

Reņģes-Jelgavas iec. arī ar Tikai Rīgas tirgus stacijai un tālāk par Rīgu pas. adre-
v. Ne 28. sētus sūtījumus.

Limbažu-Rīgas iec.
darbdienās ar vilc. Ne 9

un 265
svētdienās ar v.ilc. Ne 9

un 275.
Bolderājas-Rīgas iec. ar. v.

Ne 254 un 258.

II. Uz pievedceļiem.
Gulbenes-Apes iec. ar. v. Ne 18 19.
Gulbenes-Valkas iec. ar v. Ne 5 6.
Valkas-Ipiķu iec. ar v. Ne 50, 4, 3, 51.
Sitas-Rēzeknes 1 iec. ar v. Ne 5, 17, 6, 16.
Liepājas-Rucavas iec. ar v. v. Ne 41, 1, 2, 42.
Liepājas-Alsungas iec. ar v. Ne 17, 61, 62, 16.

III. Uz lauku ceļiem.
Meitenes-Bauskas iec. ar v. Ne 3, 23, 25.
Bauskas-Meitenes iec. ar v. N°N° 4, 24, 26.
Piezīme. Ar v. Ne 4 Rīgas virziena sūtījumus, izņemot eksportsviestu, aizliegts

pārvadāt. *
Uz pārējām L pl. linijām ar visiem pastāvīga apgrozībā ieceltiem pas. un preču pas.

vilcieniem.
IV. Ekspressūtījumus ar visiem tiem pasažieru un preču pasažieru vilcieniem, ar

kuriem pārvadā bagāžu. Zivju sūtījumiem jābūt iesaiņotiem mitrumu necaurlaidošos
iesaiņojumos.

Līdz ar šo ar 1935. g. 15. maiju atceļu:
1) 1934. g. 3. maija 34. apkārtrakstu.
2) Visus atsevišķus rīkojumus par preču pārvadāšanu izņēmuma veidā pie lielā

ātruma dokumentiem ar pasažieru vilcieniem.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīcības daļas vad. Resgals.

Spēkā ar 1935. gada 15. maiju.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.
Pasta autobuss Valmiera-Ainaži-Valmiera pārvadā pasažierus katru dienu,

izņemot nedēļu svētdienas. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.
Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās.

caur Staiceli caur Pāli

Pirmdienās, Otrdienās,
trešdienās, „. ,_, , ceturtdienās, _. ... ,
piektdienās Piestātņu nosaukums sestdienās Piestātņu nosaukums

pienāk | atiet pienāk atiet :

18,40 Valmieras dz. stac. 18,40 Valmieras dz. stac.
19,40 19,42 Dikļi 19,40 19,42 Dikļi
19,56 19,57 Ozolmuiža (Kelderi) 20,14 20,15 Ozoli
20.12 20,13 Buiva 20,24 20,25 Puiķele
20,40 20,41 Urga 20,52 20,53 Ārciems
20,58 21,00 Aloja 21,18 21,20 Pāle
21 .21,14 Ungurpils 21,41 21,42 Korģene
21,34 21,36 Staicele 22,17 22,47 Salacgrīva
21,56 21,57 Rozēni . 22,59 23,00 Kuiviži
22,27 22,30 Mērnieki (Ainažu p. v.) 23,20 23,22 Ainaži
22,44 22,46 Ainaži 23,36 23,37 Mērnieki (Ainažu p. v.)
23,06 23,07 Kuiviži 0,09 0,10 Rozēni
23,19 23,49 Salacgrīva 0,30 0,32 Staicele
0,24 0,25 Korģene 0,52 0,53 Ungurpils
0,46 0,48 Pāle 1,06 1,08 Aloja
1,13 1,14 Arciems 1,25 1,26 Urga
1,41 1,42 Puikule 1,53 1,54 Buiva
1,50 1,52 Ozoli 2,09 2,10 Ozolmuiža (Ķelderi)
2,24 2,26 Dikļi 2,24 2,26 Dikļi
3,36 — Valmieras dz. stac. 3,36 — ļ Valmieras dz. stac.

Pasta un telegrāfa departaments.

Takse
pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusa līniju Valmiera-Ainaži-Valmiera.

Par katra pasažiera braucienu vienā virzienā ceļa posmā starp divām zemāk minētām
autobusa piestātnēm jāmaksā:

caur Staiceli:

«5 5
ra -^ 3 ._ d

Piestātnes .<S
* = & % g ļŠ.S -

— V — N &J0 ?? bX Nl- C™

> Q ca > D < D 2? ar SS <
— — ? ' -i - ~m

Valmiera — 1,40 2— 2,40 2,50 2,70 3— 3,30 3,40 4— 4,30
Dikļi 1,40 — 0,60 1— 1,20 1,40 1,60 1,90 2— 2,60 2,90
Buiva 2— 0,60 — 0,60 0,60 0,70 1— 1,40 1,40 2,— 2,30
Vilzēni 2,40 1,— 0,60 — 0,30 0,30 0,60 0,90 1— 1,60 1,90
Urga 2,50 1,20 0,60 0,30 — 0,30 0,60 0,80 0.90 1,50 1,80
Aloja 2,70 1,40 0,70 0,30 0,30 — 0,30 0.60 0,70 1,40 1,60
Ungurpils 3— 1,60 1— 0,60 0,60 0,30 — 0,30 0,60 1,— 1,40
Staicele 3,30 1,90 1,40 0,90 0,80 0,60 0,30 — 0,30 0,70 1,—
Rozenmuiža 3,40 2,— 1,40 1,— 0,90 0,70 0,60 0,30 — 0,60 0,90
Mērnieki 4— 2,60 2— 1,60 1,50 1,40 1— 0,70 0,60 — 0,30

(Ainažu p. v.)
Ainaži 4,30 2,90 2,30 1,90 1,80 1,60 1,40 1,— 0,90 0,30 —

caur Pāli:

m
nj

2 & _ «, « &
Piestātnes .ii .2? E 5 bo i§

?H ^
o§ '3 «2

£ « -I g
> Q oS- '< a. X % * <

Valmiera 1,40 2,— 2,70 3,10 3,60 3,80 4,— 4,30
Dikļi 1,40 0,60 1,30 1,70 2,20 2,40 2,60 2,90
Ozoli (Ozoliņi) 2— 0,60 0,70 1,10 1,60 1,80 2— 2,30
Ārciems 2,70 1,30 0,70 0,50 0,90 1,10 1,30 1,60
Pāle 3,10 1,70 1,10 0,50 0,50 0,70 0,90 1,20
Korģene 3,60 2,20 1,60 0,90 0,50 0,30 0,50 0,70
Salacgrīva 3,80 2,40 1,80 1,10 0,70 0,30 — 0,30 0,50
Kuiviži 4— 2,60 2,— 1,30 0,90 0,50 0,30 — 0,30
Ainaži 4,30 2,90 2,30 1,60 1,20 0,70 0,50 0,30

Katra pasažiera līdz 10 kg smagu rokas bagāžu, ko var ērti novietot autobusā
zem sēdekļa vai uz jumta, ved bez maksas.



Ja pasta nodalījumā telpas atļauj, tad pasta autobusos pieņem pārvadāšanai ari
līdz 20 kg smagas pakas, kas ar savu saturu un iesaiņojumu nebojā pastu un ir ērti
nodalījumā novietojamas. Pakas saņēmējam obligātoriski jābūt pretim autobusa piestātne.
Par katru paku jāizpērk pilna biļete tam ceļa posmam, pa kādu paku pārvadā. Par
paku izpirkto biļeti saņem pakas sūtītājs, bet pie pakas autobusa pavadonis piestiprina
birku ar biļetes numuru un ceļa posma atzīmi. Paku izsniedzot, birka paturama
norēķinam.

Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā par brīvu. Bērnus
5—10 gadu vecumā un Lāčplēša kara ordeņa kavalierus pārvadā par puscenu, pie karti
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem jāuzrāda pase, bet ja pasē nav atzīmēts, ka tās īpašnieks
ir ordeņa kavalieris, tad uzrādāma L.K.O. domes apliecība.

Suņus un citus dzīvniekus vest autobusā aizliegts.

Pasta un telegrāfa departaments.

Spēkā ar 1935. g. 15. maiju.

Pasta autobuss pa traktu Cēsis-Veclaicene un otrādi pārvadā pasažierus ikkatru dienu, izņemot nedēļas svētdienas. Biļetes
braucieniem pārdod autobusa.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

Pienāk Atiet . . Pienāk Atiet
pīkst. pīkst. Piestātņu nosaukums pikst p!kst

— 17.00 * Cēsis, pasta un telegrāfa kantoris x 5.00 —
17.21 17.35 A*-aiši, pasta palignodaļa 4.34 4.39
17.44 17.45 Vaive, pasta un telefona palignodaļa 4.24 4.25
18.06 18.07 Veselava, pasta un telefona palignodaļa 4.02 4.03
18.23 18.26 Rauna, pasta un telegrāfa kantoris 3.43 3.46
18.54 18.55 Launkalne, pasta un telefona palignodaļa 3.14 3.15
19.23 19.28 Smiltene, pasta un telegrāfa kantoris ' 2.41 2.46
19.56 19.57 Mēris, pasta un telefona palignodaļa 2.12 2.13

20.12 20.13 Dzeņukrogs, pasta palignodaļa 1.56 1.57
20.25 20.26 Vireši, pasta un telefona palignodaļa 1.43 1.44
20.44 20.45 Lizespasts, pasta palignodaļa 1.24 1.25
21.09 21.12 Ape, pasta un telegrāfa kantoris 22.39 1.00
21.29 21.30 Jaunlaicene, pasta un telefona palignodaļa 22.21 22.22
21.40 21.41 Opekalns, pasta palignodaļa 22.10 22.11
21.48 — y Veclaicene, pasta un telefona palignodaļa 21.53

Minētai Cēsu-Veclaicenes pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošas veduma maksas:

??* ? ' ri " ? *- ? ĒP ' qj
+j . *o -ra £ -6 -d 5£ *o «T f ** c -d _r <"*d

p- ?-? i °t J- 18 #*
:#ā- S^

§
1^

g 1. -i Sg |. Sg
Piestatnes .2 S Hb .L|..^ 1* £* U saj 8-S * !„ S'S jļ*

i I I I 1 3- £" I I * 3* S. |* dI*o <C >o.>o.aa.jo.a>a.Sn.Qo->a.Jo. < -^a. Od > o.

Cēsis, p. t. k. — 0,60 ļ 0,80 1,40 1,60 2,40 2,80 3,20 3,50. 3,50 3,80 4,30 4,80 4,80 5,00
Araiši pn. 0,60 — 0,40 0,90 1,20 1,80 2,40 2,80 2,80 3,00 3,50 3,80 4,30 4,30 4,50
Vaiva p. tf. n. 0,80 0,40 ļ — 0,60 0,80 1,60 2,20 2,40 2,60 2,60 3,20 3,50 4,00 4,00 4,30
Veselava, p. tf. n. 1,40 0,90 10,60 — 0,40 1,00 1,60 2,00 2,00 2,20 2,60 3,00 3,50 3,50 3,80
Rauna, p. t, k, 1,60 1,20 0,80 0,40 — 0,80 1,40 1,60 1,80 1,80 2,40 2,80 3,20 3,20 3,50
Launkalne, p. tf, n. 2,40 1,80 1,60 1,00 0,80 — 0,60 1,00 1,00 1,20 1,80 2,00 2,60 2,60 2,80
Smiltene, p. t. k, 2,80 2,40 2,20 1,60 1,40 0,60 — 0,40 0,60 0,60 1,20 1,60 2,00 2,00 2,20
Mēris, p. tf. n, 3,20 2,80 2,40 2,00 1,60 1,00 0,40 — 0,30 0,30 0,80 1,20 1,60 1,60 2,00
Dzeņukrogs, p. n. 3,50 2,80 2,60' 2,00 1,80 1,00 0,60 0,30 — 0,30 0,80'1,00 1,60 1,60 1,80
Vireši, p. tf. n. 3,50 3,00 2,60 2,20 1,80 1,20 0,60 0,30 0,30 — 0,60 1,00 1,40 1,40 1,80
Lizespasts, p. n, 3,80 3,50 3,20 2,60 2,40 1,80 1,20 0,80 0,70 0,60 — 0,60 1,00 1,00 1,40
Ape, p. t. k. 4,30 3,80 3,50 3,00 2,80 2,00 1,60 1,20 1,00 1,00 0,60 — 0,60 0,60 0,80
Jaunlaicene, p. tf. n. 4,80 4,30 4,00 3,50 3,20 2,60 2,00 1,60 1,60 1,40 1,00 0,60 — 0,40 0,60
Opekalns, p. n. 4,80 4,30 4,00 3,50 3,20 2,60 2,00 1,60 1,60 1,40 1,00 0,60 0,40 — 0,40
Veclaicene, p. tf. n. 5,00 4,50 4,30 3,80 3,50 2,80 2,20 2,00 1,80 1,80 1,40 0,80 0,60 0,40 . —

Katra pasažiera līdz 10 kg smagu rokas bagāžu, ko var ērti novietot autobusā zem sēdekļa, vai uz jumta ved bez maksas.

Ja pasta nodalījumā telpas atļauj, tad pasta autobusos pieņem pārvadāšanai arī līdz 20 kg smagas pakas, kas ar savu saturu
un iesaiņojumu nebojā pastu un ir ērti nodalījumā novietojamas. Pakas saņēmējam obligātoriski jābūt pretim autobusa piestātnē.
Par katru paku jāizpērk pilna biļete tam ceļa posmam, pa kādu paku pārvadā. Par paku izpirkto biļeti saņem pakas sūtītājs, bet
pie pakas autobusa pavadonis piestiprina birku ar biļetes numuru un ceļa posma atzīmi. Paku izsniedzot, birka paturama norēķinam.

Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā par brīvu. Bērnus 5—10 gadu vecumā un Lāčplēša kara ordfņa
kavalierus pārvadā par puscenu, pie kam Lāčplēša karāordeņa kavalieriem jāuzrāda pase, bet ja pasē nav atzīmēts, ka tās īpašnieks
ir ordeņa kavalieris, tad uzrādāma L. K. 0. domes apliecība.

Suņus un citus dzīvniekus vest autobusā aizliegts.
Pasta un telegrāfa departaments.

Pamatojoties uz likuma par zemes ceļu
satiksmi 6. panta piezīmi un sakarā ar
15. maija svinībām, nosaku sekošus sa-
tiksmes un kustības ierobežojumus:

Š. g. 15. maijā no pīkst. 11.—:
a) Rīgas autobusu līnijām, kuru maršruti

noteikti pa ielām, kas piekļaujas Vie-
nības laukumam, šinī maršrutu daļā
novirzāmi pa citām attālākām ielām.
21. un 24. līniju gala punktu no Mer-
ķeļa ielas un 22. līnijas gala punktu
no auto-ostas pārcelt uz citu Rīgas
pilsētas būvju valdes satiksmes direk-
cijas norādītu vietu.

Š. g. 15. maijā no pīkst. 15.—:
b) Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu 1., 2., 4.,.

11. un 12. līniju vagoni laižami ne
tālāk par Dzirnavu ielu; 6. un 13. lī-
niju vagoni līdz Strēlnieku dārzam;
5. līnijas vagoni līdz Centr. tirgum un
3. līnijas vagoni līdz Stacijas lauku-
mam;

c) Rajonā, ko ierobežo: pilsētas kanālis
— 13. janvāra iela — Daugava —
Valdemāra iela tiek pārtraukta visu
braucēju kustība;'

d) Rīgas pontonu tilts tiek slēgts katrai,
izņemot gājēju, kustībai;

e) Nepieciešamai braucēju satiksmei ar
Pārdaugavu pa veco dzelzstiltu rezer-
vēta 13. janvāra iela.
Š. g. 15. maijā no pīkst. 18,—:

f) Rajonā no Muitas dārza līdz jaunajam
dzelzceļu tiltam nav atļauta pasažieru
izsēdināšana no tvaikonišiem un lai-
vām malā.

Minētie ierobežojumi spēkā līdz š. g.
16. maijam pīkst. 2.

1935. g. 13. maijā.
Rīgas prefekts T. G r ī n v a 1 d s.

Ārējās nodaļas vecākais darbvedis
A.Uije r t sr

Rīkojums.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša kamera ar 1935. g.
15. maiju atradīsies Rīgā, Elizabetes ielā
Nr. 15.

Rīgā, 1935. g. 14. maijā. 4138

Priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.
Sekretārs O. Blūrribergs.

Kredītiestāžu paziņojums par aiz-
devumu procentu pazemināšanu.
Sekojošu akciju banku un kredītbied-

rību — Rīgas biržas bankas, Rīgas ko-
mercbankas, Latviešu akciju bankas,
Rīgas pilsētas diskonto bankas, Liepājas
bankas, Rīgas kredītbankas, Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības bankas,
Latvijas tautas bankas, Kooperatīvās
transitbankas, Ziemeļu bankas, Vidzemes
savstarp. kredītbiedrības, Pirmās Rīgas
savstarp. kredītbiedrības, Savstarpējās
kredītbiedrības pie Latvijas tirgotāju sa-
vienības — vārdā un uzdevumā Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kamera pa-
ziņo, ka minētās kredītiestādes labprātīgi
vienojušās un vienbalsīgi nolēmušas pa-
zemināt savu līdz šim praktizēto aktīvo
operāciju renšu likmes par 1/2%, sākot
ar š. g. 15. maiju.

Pārējās kreditiestādes, kas nav pieda-
lījušās minētā apspriedē, tiek lūgtas pie-
vienoties šim lēmumam un pazemināt
aizdevumu renšu likmes, sākot ar š. g.
15. maiju. Par pievienošanos minētam
lēmumam lūdzam paziņot Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamerai.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.
Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

saskaņā ar savu š. g. 4. maija lēmumu, meklē
pēc Sodu lik. 415. p. 1. d. apsūdzēto Latvijas
pilsoni Jāni Jāņa d. L e i t i ņ u , dzim. 1907. g.
27. februārī, agrāk dzīv. Kokneses pag. strau-
tiņos".

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Jāņa Leitiņa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā
pieprasīt no Jāņa Leitiņa drošības naudu
Ls 50,—, kuru iemaksāt Latvijas bankā vietējā
nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā
(dep. rēķ. 8. JNs), bet drošības naudas neiemak-
sāšanas gadījumā Jāni Leitim! apcietināt un
ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis
pret Jāņa Leitiņa izvairīšanos no tiesas, saskaņā
ar tiesas š. ģ. 4. maija lēmumu, noteikts
Ls £0,— drošības naudas, bet līdz tās iemak-
sai — apcietinājums.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).
Sekretāra pal. E. Dzinējs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodala.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Jāņa Kriša d. Š ē n i ņ a meklēšanu,
kas uzsākta ar ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
246. num. ievietoto sludinājumu.

Liepājā, 1935. g. 7. maijā. 86.
Miertiesnesis H. Meike.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Kaspara Citrona meklēšanu, kas
uzsākta ar „Valdības Vēstneša" 1932. g. 234. num.
iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 10. maijā. 370.
Miertiesneša v. K- Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Potapija Bubko meklēšanu, kas
uzsākta ar „Valdības Vēstneša" 1934. g. 225. num.
iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 10. maijā. 766/34.
Miertiesneša v. K- Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

45796. Aleksandrovičs Jānis, dzim. 1912. g.
11. III. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. uz
1935. g. 27. IV 24. apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

45797. Abramovičs Iciks Ābrama d., dzim.-
1907. g. 1. I, Daugavpilī. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 27. IV r. 487,
apv. pēc Sodu lik. 616. p. 2. d.

45798. Adamenoks Antons Jāņa d., dzim.
1913. g. 8. I. Meklē Ludzas kara apriņķa pārv.
ar 1935. g. 26. IV r. 3752, atrāvies no karaklau-
sības izpildīšanas. Atraš. gadīj. nogādāt meki.
rīcībā.

45799. Brēķis, dzim. Pāvuls, Erna Pētera m.,
dzim. 1914. g. 29. IV Rīgā. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 4. V r. 531,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. 49. p.

45800. Bergs Vera, dzim. 1874. g. 27. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1935. g.
16. IV r. 433, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

45801. Ciarluks Serafins, dzim. 1900. g. Po-
lijā, Lucaisku pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz 1935. g. 30. IV r. 506, apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

45802. Čerkovskis Ļubova Silvestra m., dzim.
1912. g. 20. I, Istras pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1935. g.~ 2. V r. 35, apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

45803. Fedorovs Emeljāns Prokofija d., dzim.
1910. g. 31. VII. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
***? inoK r, Of\ nr - ooa «;;„ e~^.. 1:1. rjc —Ctl tTJU 1Od/ OUULI ilKii\

I . g. JU. IV . , dpV. ^JLC . )*y. ļJ.

Apcietināt un nogādāt meklētāja rīcībā.
45804. Golubevs Abrāms Konstantīna d.,

dzim. 1912. g. Mdklē Grīvas iec. miert. ar 1935. g.
27. IV r. 331/34 kr., sodīts ar 3 nedēļām un 5 die-
nām cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

45805. Hartmanis, dz. Angcrskis, Valerija,
dzim. 1904 g. 16. VIII. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 30. IV r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

45806. Izakovs Lidija, dz. 1905. g. 31. III.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 2. V r. 716,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Nogādāt meklētāja
kancelejā nopratināšanai.

45807. Kovnators Abrams-Vulfs Josseļa d.,
dzim. 1913. g. 9. IX. Meklē Ludzas kara apr.
pārv. ar 1935. g. 26. IV r. 3752, atrāvies no
karakl. izpildīšanas. Atrašanas gadīj. nogādāt
mekl. rīcībā.

45808. Kiseļevskis Konstantīns, dzim. 1914. g..
8. X Rīgā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 3. V r., apv. pēc Sodu lik. 570. p.

Meklējamo personu 724. saraksts. 45809. Kudrjaševs Grigorijs Jāņa d., dzim.
1907. g. Daugavpils apr. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 2. V r., apv. pēc Sodu lik.
541. p.

45810. Kokarevičs Augusts lijas d., apmēram
30 gadus vecs — 1935. g. Meklē Rīgas apgblt.
svarīgu lietu izmekl. tiesn. Krēsliņš ar 1935. g.
8. IV r. 413, apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apcietināt
un ievietot Rīgas Centrālciet., iesk. mekl. rīcībā.

45811. Kleins Faivuš Lazara d., dzim. 19111 g.
8. I Latvijas pav. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
1935. g. 29. IV r. 526, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Apcietināt un nosūtīt meklētāja rīcībā.

45812. Kleins Pauls-Johans Emtnas-Šarlotes d.
dzim. 1915. g. 30. XII. Meklē Madonas apr '-
2. iec. miert. ar 1935. g. 27. IV r. 487, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d. Atraš. gad. pieprasīt
Ls 100,— drošības naudas, kuru iemaksāt Lat-
vijas bankā vai tās nod. mekl. dep. D. JNs 26,
bet neiemaksāšanas gad. paturēt apciet. un
pazinot mekl.

45813. Kaufmans Jūlijs, dzim. 1900. g. 3. IV
Kijevā (Krievijā), uzdod sevi par Amerikas Sav.
valstu pavalstnieku. Meklē Čechoslovakijas
sūtniecība Rīgā ar 1935. g. 29. IV r. 1094/35, apv.
čeku viltošanā Prahā. Apcietināt un atsūtīt
manā rīcībā.

45814. Lemeševs Vasilijs Stepana d., dzirti.
1910. g. 1. I. Meklē Ludzas kara apr. pārv. ar
1935. g. 26. IV r. 3752, atrāvies no karaklausības
izpildīšanas. Atrašanas gadīj. nogādāt mekl.
rīcībā.

45815. Lindenbergs Anna, dzim. Birnbaums,
dzim. 1892. g. 2. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas
5. iec. miert. uz 1935. g. 3. V r. 499, apv. pēc
Sodu lik. 49. un 541. p. 1. d.

45816. Ļebedevs Jefrosinija, dzim. 1910. g.
8. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1935. g. 3. V r. 433, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

45817. Maiiševs Mavra Marka m., dzim.
1913. g. 18. VI. Meklē Grīvas iec. miert. ar
1935. g.30. IV r. 331/34 kr., sod. ar 4 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol pārv.)

45818. Martinovs Karlīne Toma m., dzim.
1883. g. 7. VIII Latvijas pils. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. uz '1935. g. 24. IV r. 360/35,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

45819. Mitrovskis Jūlijs-Roberts, dz. 1913. g.
23. XI. Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn.
ar 1935. g. 30. IV r. 399, apv. pēc Sodu lik. 424. p.,
415. p. 1. d. un 553.'p. 1. d. Apcietināt un ieskaitīt
meklētāja rīcībā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka
sviesta kotācijas komisija savā š. g.
13. maija sēdē konstatējusi sviesta

caurmēra cenu 1935. g. aprīlī I šķ.
Ls 0,87, II šķ. Ls 0,77 kg.

Valsts piemaksas aprīlī I un II šķ.
Ls 1,38 kg.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
Zemkopības departaments.



45820. Mazajevs Antons Osipa d.. dzim.
1916. g. 28. XII. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. uz 1935. g. 29. IV r. 274. apv. pēc
Sodu lik. 49. p. 546. p. 3. d.

45821. Mazkalns Voldemārs Jāna d., dzim.
1907. g. 18. IX. Paz. dzīv. vietu ' Valkas apr.
3. iec. miert. uz 1935. g. 18. IV r. 303, apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d.

45822. Orbedans Aleksis Justina d., dzim.
1879. g. Līksnā. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. uz 1935. g. 2. V r. 338, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2. d.
. 45823. Pindris Jānis Gusta d., dzim. 1877. g.

28. XII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 4. iec.
miert. uz 1935. g. 3. V r. 212, apv. pēc Sodu lik.
12. p. un 1903. g. Sodu lik. 51. p., 581. p. 1. d.

45824. Raisins Kalmans-Šmuelis kika d.,
dzim. 1911. g. Meklē Ludzas kara apr. priekšnieks
ar 1935. g. 26. IV r. 3752. Atrāvies no karakl.
izpildīšanas. Nogādāt mekl. rīcībā.

45825. Stepka Ansis, dzim. 1895. g. 16. X
Kuldīgā. Paz. dzīv. vietu Ventspils 2. iec. miert.
uz 1935. g. 4. V r. 243/kr., apv. pēc Sodu lik.
49. p. un 546. p. 1. d.

45826. Sorokins Ābrams Bēra d., dzim.
1913. g. 8. IV. Meklē Ludzas kara apr. pārv.
ar 1935. g. 26. IV r. 3752, atrāvies no karakl.
izpildīšanas. Nogādāt meklētāja rīcībā.

45827. Zilberts Melene Aleksandra m., dzim.
1896. g. 26. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1935. g. 24. IV r. 598, apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

45828. Smolauskaite Broņa, dzim. 1911. g.
5. V Lietuvas pils. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.
miert. uz 1935. g. 10. IV r. 234, apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

45829. Zvejnieks Voidis-Zams, dzim. 1912. g.
4. IX Mežmuižas pag. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1935. g. 17. IV r., ' apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

45830. Šnepis Fricis Otto d., dzim. 1909. g.
13. 1 Rudbāržu pag. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas
apr. priekšniekam uz 1935. g. 30. IV r. 184/kr.,
Sodīts ar Ls 50,— vai 3 ned. ciet.

45831. Šagals Morduchais (Faibuš) Mozus d.,
dzim. 1900. g. 13/26. X. Meklē Galvenās artil.
noliktavas priekšn. ar 1935. g. 26. IV r. 2236/S.
Dezertējis, līdz aiznesdams valsts mantas pai
Ls 137,96. Apcietināt un ievietot Kara pārm,
iest. Rīgā, iesk. 1. iec. kara izmekl. tiesn. rīcībā,
saskaņā ar karatiesas rīc. sēdes 1930. g. 8. XJ
lēmumu. (Sar. izpr. no krim. pol. pārv.)

45832. Žagars Marija Jāņa m., dzim. 1895. g.
30. VI Ventspilī. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert.
ar 1935. g. 3. V. r. 139, sodīta ar 1 mēn. cietuma
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

45833. Švecheimers Pauis-Teodors Georga d.,
dzim. 1877. g. 24. I. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar 1935. g. 27. IV r. 1571/33"; apv. pēc Sodu lik.
296. p. un 298. p. (Sprieduma noraksts izpr. ne
krim. pol. pārv.).

45834. Turks Elza Jāņa m., dzim. 1915. g.
27. VII Latvijas pils. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils,
14. iec. miert. uz 1935. g. 4. V r. 553, apv. pēc
Sodi! lik. 232. p.

45835. Taurītis Ludvigs Kārļa d., dzim,
1907. g. 1. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec
miert. uz 1935. g. 3. V r. 580, apv. pēc Sodu lik
546. p.

45836. Tfde Arturs Hermaņa d., dzim. 1910. g,
2. XI. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar 1935. g,
29. IV r. 60.k, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d
Apcietināt.

4d837. Upgalis Elizabete Eduarda m., dzim.
1916. g. 6. IX. Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar
1935. g. 27. IV r. 72,/k. Nogādāt meklētāja rīcībā,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45838. Vincešs Viktorija Broņislava m., dzim.
1916. g. 12. V Kaunatas pag. Meklē Rēzeknes
1. iec. miert. ar 1935. g. 15. IV r. 336, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d. Ņemt parakstu par dzīves
vietas nemainīšanu un paz. viņa dzīves vietu.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 97/35. Sar. 722 — 45688, tiek

meklēts Abendrots Arturs Jūlija d. un nevis
Abenrots.

1935. g. 11. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks j. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1558. saraksts.
34911. Akmentiņš Aleksandrs-Ulrichs. 45457/35
34912. Firsovs jāzeps-Osips. 42713/34.
34913. Grunde Kārlis-Jolians-Nikolaļs. 44624/34
34914. Kcžankovs Vasilijs. 45610/35.
34915. Mackevičs Jezups. 44769/34.
34916. Okuns Hackelis. 45250/35.
34917. Okuns Hackelis. 45375/35.
34918. Nogins Nikifors. 20705/26.
34919. Nogins Nikifors. 22973/26.
34920. Nogins Nikifors. 24661/27.
34921. Okuns Hackelis. 45093/35.
34922. Reznikovičs Meiers. 45192/35.
34923. Skļa 'rs Andrejs. 45550/35.

Rīgā, 1935. g. 11. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi

Strenču saistošo noteikumu
grozījumi par tirgošanās laiku,
pieņemti Strenču pilsētas valdes 1935. gada
15. aprīļa sēdē (154. prot. 1. p.) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas 1935. g. 4. maija

114875. rakstu.
„VaIdibas Vēstneša" 1932. g. 210. num.

izsludināto saistošo noteikumu par tir-
gošanās laiku Strenču administratīvās
robežās 2. pantu izteikt šādi:

2. Darba dienās, ievērojot 8 stundu
darba laiku, uzņēmumi un veikali var
būt atvērti no 1.'maija līdz 31. augustam
no pīkst. 8 līdz 17, bet no 1. septembra
līdz 30. aprīlim — no pīkst. 9 līdz 18.

Sie pārgrozījumi stājas spēka pec 2 ne-

dēļām pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Sūbers.
Sekretārs I. Lakstiņš.

Gāzes tarifi Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1935. g. 5. apr. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. gada 39. aprīļa 114797. rakstu.

Par gāzes patēriņu un gāzes mērītāju lietošanu jāmaksā pēc sekošiem tarifiem.
Tarifs A.

Mājturībai.
Par mēneša patēriņa

pirmiem 50 uč jāmaksā —,20 snt/m?
turpmākiem —,15 „

Uzņēmumu valdei ir tiesība apvienot vairāku mēnešu patēriņus vienā rēķinā.
Tarifs B.

Rūpniecībai.
Pie gada patēriņa

no 1 — 3000 m3 16 snt. par katru patērēto rrč
ja patēriņš pārsniedz — 3000 m15 ,, ,, ,, „
„ „ „ - 10000 m3 14 „ „ „
„ „ . „ - 40000 m3 13 „ „ „

Minimālais gada patēriņš rūpniecībai ir 600 m3; ja kopējais gāzes patēriņš gadā
ir mazāks par 600 m3, tad visu patēriņu aprēķina pēc mājturības tarifa.
Tarifs C.

Telpu apkurei : 12 snt./m3.
Gāzes patēriņu nosaka vai nu pēc atsevišķa mērītāja vai ari kā vairākpatēriņu

virs līdzšinējā vidējā mēneša patēriņa mājturībā.
1. piezīme. Lietojot esošos, un arī uzstādot jaunus gāzes aparātus telpu apkurei,

mājturības patēriņu nosaka uzņēmumu, valde ņemot par pamatu mājturības
vajadzībām uzstādītos aparātus un 1934. g. vidējo mēneša patēriņu.

2. piezīme. Jaunajiem patērētājiem, kas pieslēdzas gāzes tīklam pēc jaunā
tarifa izsludināšanas dienas un vēlas gāzi lietot mājturībai un telpu apkurei,
mājturības normu, atkarībā no uzstādāmiem aparātiem, nosaka uzņēmumu
valde.

3. piezīme. Tiem patērētājiem, kas lieto gāzi telpu apkurei vai arī telpu ap-
kurei un mājturībai, uzstādot jaunos gāzes aparātus mājturības vajadzībām,
uzlikts par pienākumu ziņot par to uzņēmumu valdei. Atkarībā no uzstā-
dāmā gāzes aparāta lieluma palielināma arī attiecīgi mājturības norma.

Gāzes mērītāju īre.

Liesmu skaits 3 5 10 15 20 25—40

īre 1 gadā
~~

3,50 4,50 5,50 7 — 8,50
latos i mēnesi —25 | —30 —38 | —46 | —59 ļ —,71

Liesmu skaits ļ 50—60 ļ 80 ļ 100 ļ 150 200 ļ 300

īre ļPar 1 gaduļ
~

— 20— 40,— 50— 60— 90 —
latos ļ Par 1 mēn.| —84 1,67 ļ 3,34 4,17 5— . | 7,50

Piezīme. Gāzes mērītāju Iri aprēķina par 3 mēnešiem uz priekšu pie I, III, IV un
V uzņēmuma.

Šie gāzes tarifi stājas spēkā ar 1935. g. IV uzņēmumu, t. i. sākot ar 1935. g. jūniju.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
5106 Pilsētas valdes sekretārs Mīlenbachs.

Šim numuram 16 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
uauujatiu

oficiālā izdevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,51

,, ar piesūtīšanu ,, 2,85
iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75

„ ar piesūtīšanu ,, 4,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rigas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rigā, pili.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 14. maijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,90—15,20

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—54,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,50—6,80
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Zviedru Karaliskās operas viesizrādes

Nacionālajā operā
sāksies ceturtdien, 16. maijā, un ilgs līdz
19. maijam, ieskaitot. Ceturtdien, 16.maijā,
pulksten 19.30 V. A. Mocarta „D o n -
Žuans" ar karaliskās operas ģenerāl-
intendantu Johnu Forselli titulpartijā. —
Piektdien, 17. maijā, pulksten 19.30
R. Zandonai „Ekebijas kavalieri".—
Sestdien, 18.maijā, pulksten 19.30 Ž. Offen-
bacha „Hofmaņa stāsti". — Svētdien,
19. maijā, pulksten 13.30 balleti ,,S i e -
viešu ķilda" un,,Zilais vilciens".
Pulksten 'l9.30 K. Atterberga „Fanals"
(Cīņas lāpa). Biļetes dabūjamas operas
kasē. Nacionālās ' operas brīvkartes ne-
derīgas.

Nacionālā opera. Otrdien, 14. maijā, operai
izrādes nav. —Trešdien, 15. maijā, pulksten 13.30
tautas izrādē ,,Lolitas brīnumputns". Pie-
dalās O. Pērkone, N. Ūlande-Sulce, H. Ber-
zinska, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra,
R. Pelle, P. Gailis u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt 1 biļeti. Pulksten 19.30
ballets ,,Mīl as uzvara". Piedalās H. Tan-
gijeva - Birzniece, H. Plucis un visa balleta
trupa. Diriģents Jānis Mediņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Kaķīša
dzirnaviņas, pazīstamo Kārļa Skalbes pa-
saku, kas vienīgā uzņemta filmā, izrādīs Nacio-
nālā operā valsts svētkos, trešdien, 15. maijā,
pulksten 11 17.30. Otra filma mums vēstures
spogulī rādīs Latvijas atdzimšanas gaitu sākot
ar 1934. g. 15. maiju. Jaunākajā Latvijas chro-
nikā valsts notikumi. Beigās izrādīs virs pro-
grammas komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvēr-
tas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālajā operā 22. maijā, pulksten 10 no-
tiks konkurss: 2. vijolei, altam, kontrabasam,
flautai, obojai, fagotam, trompetei, trombonam.

Nacionālais teātris. Otrdien, 14. maijā, pulk-
sten 20 15. maija svinību ievadam svinīgā pirm-
izrādē ,,L ielā liesma" E. Medņa brīvības
cīņu leģenda, Jāņa Oša režijā, V..' Valdmaņa
dekorācijas. Denga 2. abonementa 4. biļete.
Parastās puscenas. — Trešdien, 15. maijā,
pulksten 19.30 „L i e 1 ā liesma". Pirms izrā-
des Ministru prezidenta Dr K Ul-
maņa radio runas pieslēgums. —
Ceturtdien, 16. maijā, pulksten 20 lētā izrādē
,,Zvej nieka d ē 1 s" 2. daļa. — Piektdien,
17. maijā, pulksten 20 lētā izrādē ,,T r ī n e s
grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti.

Dailes teātris. Otrdien, 14. maijā, pulk-
sten 19.30 „Tobāgo". Karavīriem, skolnie-
kiem un studentiem puscenas. — Trešdien,
15. ma' , pulksten 19.30 strādnieku izrādē
,,Nameja gredzens". — Ceturtdien, 16. maijā,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Figaro kaza s".—
Piektdien, 17. maijā, pulksten 19.30 ,,T o b ā g o".
Karavīriem, skoln. un stud. puscenas.

Literatūra.
Pirmais gads. 1934. 15. V — 1935. 15. V.

Lēta. 280 lappuses. Cena Ls 1,80.
Pašā Latvijas atjaunošanas svētku priekšvakarā

Latvijas telegrāfa aģentūra vai — kā viņu saīsināti
apzīmē — Lta ir jau paspējusi sakopot un izlaist
uz laba papīra ar vairākiem uzņēmumiem grez-
notu grāmatu par Latvijas nac. valdības darbības
1. gadu, kas noslēgsies rītdien ar lielajiem tautas
svētkiem.

Grāmata veitīta valdības galvām Ministru
prezidentam un ārlietu ministram Dr K. Ulmanim,
un par grāmatas mērķi tās ievadā ir rakstīts šā:

,,Kopš gada valdības mitekli grezno baltais
karogs ar sarkanbaltsarkano krustu — valdības
galvas standarts. Viņš ir simbols jaunam laik-
metam, kad visa tauta pulcējas zem viena ka-
roga, kad aizmirstībā iegrimst strīdu un šķelšanās
laiki. Viens mērķis visiem — mūsu Latvija!
Viņš ir simbols nenogurstošam darbam un gā-
dībai, kas izstaro no tautas valdības visos tautas
slāņos. Viņš ir karogs tautas godam, tautas ti-
cībai, tautas nākotnei.

Katrs garāmgājējs zina — kamēr šis karogs
mūs sedz un sargā, mums būs tikai viens ceļš,
uz priekšu un uz augšu. Tas, kas šo karogu
augsti pacēlis un visu tautu aicina līdz darbā

un cīņā, nekad nepieļaus, lai balto karogu ap-
traipa, tas stingri un droši turēs rokā tautas
vairogu un ies visas tautas priekšgalā. Atbildības
prieks, visaptveroša prasme, pašaizliedzīgas rūpes
— šie vārdi stāv rakstīti valdības galvas karogā.

Laimīgs un ražens ir bijis pirmais gads. Gads,
kas pierāda, ka atjaunotā Latvijā nebūvē uz smil-
tīm, bet uz droša pamata, ka atjaunoto Latviju
neiedvesmo pārejoša sajūsma, bet apskaidrota
doma un nelokāma griba. Doma un griba, kurai
ir mērķis un kas prot tautu vadīt virzienā uz šo
mērķi.

Šo domu un gribu izprast un tai sekot
ir katra apzinīga pilsoņa uzdevums un pienā-
kums. To atvieglot ir šīs grāmatas mērķis. No
tās uz lasītāju runā notikumi, fakti, likumi.
Un šo notikumu dalībnieku un likumu devēju
vārdi".

Un tiešām, jāsaka, ka šī grāmata sasniedz savu
mērķi, jo, pāršķirstot tās 280 lappuses, lasītāja
acu priekšā paiet visi pagājušā gada notikumi
un arī sasniegumi, sākot ar vēsturīgo 1934. g.
15. maija nakti, kad sagruva mūsu vienotai un
stiprai Latvijai naidīgā partiju un šķelšanās
vara ar visiem tās ļauniem darbiem, iespaidiem
un to sekām, un to vietā sākās noteikta atvese-
ļošanās un uzlabošanās valsts, pašvaldību,
skolu, sabiedriskā un tautas dzīvē vispār.

Kā biedinoši draudi par pagājušām posta die-
nām skan šīs grāmatas pirmā lappusē ievietotā
valdības rīkojuma pirmo rindu vārdi: ,,Ievērojot
to, ka valstī draud izcelties iekšēji nemieri, kuri
apdraud iedzīvotāju drošību" . . ., un kā gaišs
pavasara saules apspīdēts pretstats tam grāmatas
nākamās lappusēs lasāmais ,.Valdības manifests"
par to, ka valdība grib panākt, ,,lai partiju cīņas
nenomāktu tautas veselīgo garu un .tautas gribu"
un ka valdība vēlas iespējami drīz radīt apstākļus,
,,kas atkal dos mums vienotu, stipru un laimīgu
Latviju", ,,kur pacelsies vispārēja labklājība
un uzziedēs mūsu nacionālā, patstāvīgā, latviskā
kultūra", kur uzgavilēs latviskais un zudis būs
svešais".

Tālāk grāmatas lappusēs seko Ministru prezi-
denta Dr K- Ulmaņa pirmā radioruna 18. maijā,
Valdības deklarācija, svarīgāko notikumu sa-
raksts no 1934. gada 15. maija līdz šodienai,
valdības svarīgākie lēmumi, valdības galvas un
locekļu ievērojamākās runas un valdības atzi-
numi turpmākai darbībai.

Lasot visu še pieminēto materiālu, katram
kļūst skaidri redzami tie lielie sasniegumi, kas
panākti jau pašā pirmā atjaunotās Latvijas
darba gadā, un līdz ar to, soli pa solim, sekojot
valdības rīcībai tautas un valsts saimnieciskās
un garīgās dzīves atveseļošanā un stabilizēšanā uz
stipriem un veselīgiem pamatiem, pieaug arī
pārliecība, ka mūsu Latvija dzīvos saules mūžu.

Lta izdoto grāmatu ,,Pirmais gads" tāpēc
ieteicams iegādāt visās skolu un citās bibliotēkās
un vēl labāk būtu, ja to varētu izdalīt arī mūsu
skolas beigušiem audzēkņiem, lai arī viņi prot
līdzi augt savas valsts uzplaukšanai. O.

Dārzkopības Žurnāls. Latvijas Dārzkopības
Centrālbiedrības Mēnešraksts. 5. numurs. Maijs.
1935. g.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Aizputē,
pieņemti Aizputes pils. valdes 1935. g.
16. aprīļa sēdē un apstiprināti nr Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departam. 1935. g.

8. maij-a 114976. rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 191. num.
izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Aizputē 1. pantu izteikt
sekojoši:

1. Tirdzniecības un rūpniecības veika-
liem un noliktavām, izņemot turpmāk
minētos, atļauts tirgoties vasaras mēnešos,
no 15. maija līdz 1. septembrim no pulk-
sten 7.30 līdz 17.30 un ziemas mēnešos
no 1. septembra līdz 15. maijam no
no pulksten 8.30 līdz 18.30.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Jirgensons.
Sekretārs (paraksts).



f— ? <

(Tiesu
mludināļjumi.

«?» <

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Jāņa Ozoliņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Mariju
Robergs par Ls 25,— par parāda
atzīšanu par samaksātu un pie-
dzīšanas atzīmes dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Mariju Ro-
bergs, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 "mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ap-
liecība un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
L. 2404. 5221b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs R. Opss.

I

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. decembrī Rīgā
mir. Friča Miķeļa d. Feldmaņa ir
atklāts mantoj. un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3461/35. 3393

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
uz Civīiproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Sidora Stepana dēla
Konovalova lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Alfrēdu Toomu
summā Ls 150,— par īpašuma
tiesībām uz nekustamo mantu
uz ieilguma pamata, uzaicina
Alfrēdu Kārļa d. Toomu, kura
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti pirkšanas-
pārdošanas priekšlīgums, aplie-
cība un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
L. 2318. " 5222j

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,

uz Civīiproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Hilela Jofes lūgumu, viņa prasības
lietā pret Kendu Jofe u. c. dēļ no-
rēķinu nodošanas par nekustama
īpašuma ienākumiem un izdevu-
miem, uzaicina Izidoru-Azrielu
Jofe, Asnu-Aneti Jofe un Mēriju
Garfunkels, dzim. Jofe, kuru
dzīves vietas prasītājam nav zi-
nāmas, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ap-
liecība un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
L. 2369 "5369z

Priekšsēdētaja b. P. Leitans.
Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 25. janvārī Rīgā
mir. Annas-Elvīras Kārļa m.
Notans ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem ,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t.'t.', pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termīņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
L 3228/35. 3283

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 3. novembrī Rīgā
mir. Veronikas-Millijas-Malvīnes
Eduarda m. Nicmanis, dzim.
Emsis, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 3441/35. 3284

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Eduarda-Adoifa Branta lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 17. aprīlī
publicēto 1935. g. 21. februārī
Lugažu pag. mir. Kārļa Indriķa
d. Branta ' 1928. g. 30. maijā

publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Kārļa
Branta mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā neizdarīs,
minētās personas atzīs kā attei-
kušās no ierunām un zaudējušas
savas tiesības, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. L. 3479/35.

Rīgā, 1935. g. 25- aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
3389 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926.g.2. jūlijā Valmieras pag.
mirušā Kārļa - Ernsta Andreja d.
Baltiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētā spersonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3470 35. 3392

Priekšsēd. b. v. J Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 26. janvārī Smiltenē mir.
Jāņa Pētera d. Zālīša (Zālītes)
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3521/35. 3399
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 1. maijā Rīgā mir.
Šepseļa (Sabseļa) Izraēla d. Jofes
(Joffe) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 3516/35. 3530

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 3. oktobrī Mārupes
pag. mir. Jāņa Indriķa d. Grūdupa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības angšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3484/35. 3397
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631.
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1919. g. 13. novembrī Laun-
kalnes pag. mir. Jēkaba Pētera d.
Krieva.ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3473/35. 3396
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Bluķa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 17. aprīlī Dzēr-
benes pag. mir. Krišjāņa Jēkaba
d. Bluķa 1933. g. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Krišjāņa Bluķa man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 3481/35. 3529

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 17. aprilī Baldones
pag. mir. Līzes Mārtiņa m. Šmits,
dzim. Skuja ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3462/35. 3394

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 21. novembrī Rīgā
mir. Teodora-Vilhelma Cakara
(Cakkara) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3485/35. 3395

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
10. aprīlī izklausīja Jumpravas
patērētāju biedrības .Jaunsaim-
nieks" maksātnespējas lietu (slu-
dināta ,,Valdības Vēstneša" 1926.
gada 16. oktobra 233. num.) un
nolēma: atzīt Jumpravas patē-
rētāju biedrības , Jaunsaimnieks"
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņas konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 13/1 g. 3292z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Almas Karnītis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 17. aprīlī
publicēto 1934. g. 18. decembrī
Jaunraunas pag. mir. Jāņa Dāvja
d. Karnīša 1934. g. 8. novembrī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Karnīša mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma'iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā neizdarīs,
minētās personas atzīs kā attei-
kušās no ierunām un zaudējušas
savas tiesības, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. L. 3507/35.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
Priekssēdāja b. v. J. Drande.

3390 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Aleksandra Ozoliņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1935. g. 17. aprīlī
publicēto 1935. g. 15. februārī
mirušā Jāņa Gusta d. Ozoliņa
1935. gada 30. janvārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Ozoliņa
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai trīs mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja to minētā termiņā ne-
izdarīs, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3478/35. g. 3391

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E.Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
10. aprīlī izklausīja Voldemāra
Meijera maksātnespējas lietu
(sludināta ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 26. novembra 268. num.)
un nolēma: atzīt Voldemāra
Meijera maksātnespēju tirdznie-
cībā par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 86/1 g. 329Iz
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 23. augustā
Birzgales pag. mirušā Mārtiņa
Mārtiņa d. Ramanska(Ramancka)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar .to tiesības kā man-
tniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 26. aprīlī.
L. 3468/35 3532

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlpr. nolik. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.

2451. p. pamata, uz Mildas-
Malitas Karlsons aizbildņu
P. Šulca un P. Brauna lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
17. aprīlī publicēto 1931. g.
23. decembrī Ādažu pag. mir.
Eduarda Jāņa d. Karlsona
1929. g. 19. februārī publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Eduarda Karlsona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
L. 3413/35. 3799

Priekšsēd. b. v.J.Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931 g. 10. maijā Rozēnu
pag. mir. Annas Krastiņš, dzim.
Bērziņš, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas
dienas.

Ja. minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 1141/35. 3533

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 18. decembrī Rīgā
mir.Marijas-Margaretes Pētera m.
Markauskis, arī Mļrkovskis,
pēc I. vīra Ziediņš, dzim.
Zeltiņš ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 3511/35. 3534

Priekšsēd. b. v. J. Dra nde.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Bertas Tarziers lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. gada 10. aprīlī publi-
cēto 1934. g. 30. martā Druvienas
pag. mir. Andreja Andreja d.
Jaukuma 1934. g. 27. martā
mājas kārtībā sastādīto testā- .
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir.
Andreja Jaukuma mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 3426/35 4209
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
un Civīiproc. nolik. 1584.. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata , uz
Annas Zāmuelis lūgumu,uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 27. martā publicēto
1934. g. 6. oktobrī Rīgā mir.
Anša Jura d. Jakobsona un viņa
sievas Elizabetes Pētera m.,
dzim. Vinters, ar savu ' meitu
Annu Zāmuelis, dzim. Jākobsons,
1933. g. 31. augustā publiskā
kārtībā taisīto mantojuma līgumu
un visas personas , kurām ir
kādas tiesības uz mirušā Anša
Jakobsona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas u:i ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības , bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 3232/35. 4210

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arnolds Jāņa
d. Paukiņš un Matilde Jāņa iii.
Paukiņš, dzim Šmits, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Limbažu notāra M. Altroka
1935. g. 29. martā ar reģ. 368.
num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto ' laulību ir
atcēluši Civīll'kumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3465 ' 4921

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jūlijas Krastiņš lūgumu, uzaici-
na visas personas, kurām ir pret
tenzijas, strīdi vai ierunas pre-
šai tiesā 1935. g. 3. aprīlī publi-
cēto 1934. g. 18. novembrī Si-
guldā mir. Nikolaja Voldemāra
Jāņa d. Krastiņa 1934. g. 14.
oktobrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Nikolaja Krastiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
L. 3308/35. 3798

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Lavīzes Miķelsons lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
17. aprīlī publicēto 1916. g.
17. martā Dubultos mir. Andreja
Andreja d. Miķelsona un viņa sie-
vas Lavīzes Miķeļa m, dzim.
Veimanis, 1911. g. 11. oktobrī
publiskā kārtībā sastādīto sav-
starpējo testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Andreja Miķelsona man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. aprīlī.
L. 3505/35. 3797
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 20.decembrī Ziemeru pag.
mir. Jūiija-Eduarda Kārļa d.
Ustupa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem. legā-
tār i em, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-,
sības augšā uzrāditā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 3487/35. 3531
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Vija Pureniņa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1925. g. 3. aprīlī
publicēto 1933. g. 9. martā
Lubānas pag. mir. Mārtiņa
Pureniņa 1932. gadā 28. febru-
ārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Pureniņa mantojumu
vai sakarā ar šo'mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 3287/35. 3528

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. jūlijā Sēļu pag.
mirušās Ievas Anša (Anča m.)
Kaužens ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3460/35. 3400

Priekšsēd. b. v.J.Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1934. g. 29. aprīlī Rīgā mir.
Anša Atiša d. Ozola ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs .par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 3482/35. 3398
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jērcēnu pagasttiesas iesnieguma
pamata, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
3. aprīlī publicēto 1928. g. 28. ap-
rīlī Jērcēnu pag. mir. Spriča
Karisa 1928. g. 1. decembrī mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu
un visas personas, kurām ir kā-
das tiesības uz mir. Spriča Karisa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 2572/35. 2889

Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Brunovskis lūgumu uzai-
cina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 10. aprīlī
publicēto 1935. g. 26. janvārī
Rīgā mirušā Jura Miķeļa dēla
Brunovska un viņa sievas Annas
Jāņa m. dzim. Pupiņš, 1934. g.
16. martā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Jura Brunovska
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3223/35. 2891

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 29. novembrī Ādažu
pag. mirušā Fr'.ča Miķeļa d.
Indriksona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3429/35 2907
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Pētera Slesera lū-
gumu atzīt Mārtiņu-Oskaru Pē-
tera-Mārtiņa d. Sleseri (Slesseri)
par mirušu, pamatojoties uz
1935. g. 10. aprīļa lēmumu,
Civīiproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīlllik. 524. p., nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Mārtiņu-Oskaru Slesseru,
dzimušu 1896. gada 18. jūnijā,
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi un arī
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanasnebūs saņemtasdrošas ziņas,
ka Mārtiņš Slessers ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civīiproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3404 2926
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p., pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 19. augustā Gaujienas
pag. mir. Kārļa Jāņa d. Vilka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 3390/35. 3287

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz Ol-
gas Bērziņš lūgumu, uzaicina
visas perorias, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 10. aprīlī publi-
cēto 1934. g. 18. jūnijā Launkal-
nes pag. mir. Annas-Paulīnes
Miķeļa m. Ozols, dzim. Vītiņš,
1932. g. 27. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mirušās Annas-
Paulīnes Miķeļa m. Ozols mantoj.
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 2177/35. 2890

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 7. oktobrī Krapes
pag. mir. Andreja Anša (Anča)
d. Leiša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3450/35. 2901
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Karlinas, Pētera, Antonijas un
Arvīda Goldbergu lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
10. aprīlī, publicēto 1934. g.
24. decembrī Cirgaļu pag." mir.
Pētera Pētera d. Ooldberga testa-
mentu, un visas personas, kuram
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Pētera d. Ooldberga mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīli.
L. 3402/35. 2887

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1915. g. 18. februārī Vestie-
nas pag. mirušā Jāņa Jāņa d.
Arenta ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3398/35. 2904
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata,paziņo, kāpēc
1931. gadā 18. decembrī mirušā
Hsinricha Svirska (Svirskij) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3400/35. 2905

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Pētera d. Aļļena lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
3. aprīlī publicēto 1934. g.
26. jūlijā Raunas pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Aļļena 1934. g.
1. maijā mājas kārtībā sastā-
dītiem testamentiem, un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Pētera Aļļena mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3087/35. 2888
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. novembrī Lubānas
pag. mirušā Hugo Jura d. Vucena
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3417/35. 2906

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Meiers
Hercfelds un Sofija Jofe noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1935. g.
28. martā ar reģistra 2591. num.,
ar kufu viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3497. 4916
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Elzas Bļaus, dzim. Grīnbsrgs
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
10. aprilī publicēto 1935. g.
3. februāri Cēsīs mirušās Alīdas-
Emīlijas Dāvida m. Erdmanis,
dzim. Lenčs, 1932. g. 3. decem-
brī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Alīdas Erdmanis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 3392/35 3282

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1935. g. 3. aprīļa lēmumu ir
atzinusi Jāni Ģederta d. Šleieri,
dzīv. Rīgā, Mar ' staļu ielā 12-5 par
maksātnespēj. parādnieku tirdz-
niecībā,kamdēļ iestādēm u. priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
ati astos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un par sum-
mām, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka un par sum-
mām, kādas parādniekam pienā-
kas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

-Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.". Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. Boriss
Petkovičs, dzīv. Rīgā, Pils ielā
12, dz. 5.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 2114 2923
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 14. decembrī
Rīgā mir. Kriša Jāņa d. Drei-
berga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3389/35. 2909

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. oktobrī mir. Ger-
šona Kazlinera ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu va< sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3391/35. 2908

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

izklausījusi Pētera Slesera lūgumu
atzīt Jāni-Hugo Pētera-Mārtiņa
d. Slešeri (Slesseri) par mirušu,
pamatojoties uz 1935. g. 10. aprīļa
lēmumu, Civīiproc. nolik. 1565.
—1568. p. un Civīllik. 254. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni-Hugo Pētera-
Mārtiņa d. Slesseri, dzim. 1893. g.
28. novembri Skultes pag., 1 gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi un arī uz-
aicināt visas citas personas, ku-
rām ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šis ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludi-
nājuma termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Slesers ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civīiproc. nolik. 1569. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 3405 II g. 2927
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Pūriņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 10. aprīlī
publicēto 1929. g. 13. februārī
Raunas draudzē mir. Jāņa Jā-
ņa dēla Pūriņa 1929. g. 6. febr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Pūriņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 3430/35. 3281
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 17. aprīlī mirušā
Jāņa Anša d. Mazpuikas ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 3396/35. 3285

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 13. decembrī mir.
Reinholda Andreja d. Lauvas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņus atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 3399/35. 3286

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Stāka lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 7. martā
publicēto 1933. g. 14. novem-
brī Patkules pag. mir. Jēkaba
Pētera d. Stāka (Vācietis) 1933.
g. 7. martā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Stāka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. 10^8/35.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī. 327;)
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
22. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
28. martā Rīgā mirušās Annas-
Marijas Sīmaņa m. Šēbers, dzim.
Šiliņš, testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā. 5370
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Aleksandra Šiliņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 3. aprīlī
publicēto 1934. g. 19. novembri
Ķēču pagastā mirušā Ernesta
Mārtiņa dēla Šiliņa 1934. g.
1. oktobri mājas' kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mirušā Ernesta Šiliņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 3060/35. 3278
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jāzeps Jū-
lija d. Graumanis un Anna-
Otilija Pētera m. Graumanis,
dzim. Bedeicis. noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra O. Līča 1935. g.
20. martā ar reģ. 449. num., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši ' Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3585. ' 4919

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Žanis Jāņa d.
Kreicbergs un Milda Andža m.
Kreicbergs, dzim. Priedīts, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. juraševska
1935. g. 1. aprīlī ar reģ. 2520.
num., ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3540. ' 4920

Priekšsēd. b. v. J. Drande/
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaliesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36 p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Kārlis Ķirķis un Kristīne Ķirķis,
dzim. Taube, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935. g. 1. aprīlī
ar reģistra 2658. num ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto'
laulību ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3496. 4917
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uzCivīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, kā pēc
1933. g. 26. martā Rīgā mir.
Friča Kārļa d. Pumpura ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 3397/35. 3288

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 24. februārī Rīgā
mir. Oto-Augusta Anša d. Rieksta
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savāz tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīga, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 3416/35. 3289

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
10. aprīlī izklausīja Alfrēda Vīn-
dedža lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu Miķeļa
dēlu Vīndedzi par mirušu un no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Jēkabu Mikela d. Vīn-
dedzi, dzim. 1876. g. 27'. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 1011 II g. 3290z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Jāzeps Čoka un Marija Čoka,
dzim. Leska, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rūjienas
notāra A. Pakalniņa 1935. g.
1. aprīlī ar reģistra 492. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Vie-
tējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3498. 4918
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pam., uz
Marijas Boks lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 15. augustā, publi-
cēto 1934. g. 3. martā Kauguru
pag. mir. Pētera Ivana d. Bokka
(Boka) 1934. ' g. 11. februārī,
mājas kārtibā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Bokka mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no' ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 3191/35. 3280

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. La sm a nis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
22. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
11. februārī Rigā mirušā Jura
Jāņa d. Biša testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
Priekšsēd. v. J. Drande.

5371 Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz zvēr.
adv. pal. Vilhelma Bokslafa lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
10. aprīlī publicēto 1935. g.
20. janvārī Rīgā mir. Elizabetes
Michailam. Ross 1925. g. 21. sep-
tembrī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Elizabetes Ross mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai . tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. aprīlī.
L. 3414/35. 4211o

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedr., savien. un politisku
organizāc. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā, 149. p.,
paziņo, ka ar viņas 1935. gada
16. aprīļa lēmumu reģistrēta
,,Limbažu mednieku biedribas"
savienošanās ar Mednieku bie-
drību ,,Mednis" vienā kopējā
biedrībā ar nosaukumu ,,Limbažu
mednieku biedrība" . 3402z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631 un 1710 p. pamata, uz-

aicina visas personas, kam būtu
uz 1934. g. 29. janvārī mirušā
Jāņa Ģederta d. Matulena (Ma-
tulevica) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. aprīlī.
M. 1. 1373/35. 3165

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Janpelca,.
arī Janfelda lūgumu, š. g. 27.
martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu sekošu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Jānim
Janpelcam, viņš arī Janfeld?,.
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. 2874. nttm. un no-
stiprināta 1914. g. 3. maijā ar
žurn. 521. num. uz Liepājas
krāj-kases vārdu 1000 rubļu lie-
lumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 174/35. 3006z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civ. proc. lik.
1460. p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1935. g. 11. aprīļa
lēmumu reģistrētā Gaviezes sav-
starpējā pret ugunsnelaimēm pa-
līdzības biedrība ierakstīta koope-
ratīvu sabiedrību un to savienību
reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Gavie-
zes pagastā.

Liepājā. 1935. g. 16. aprīlī.
L. 19/35. 3015z
Reģistrāc.nod.pārz. A. Kiršfeids

Sekretāra v. A. Piūmitis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina 1900. g. 8. jan-
vārī Rucavas pag. mir. Ķerstās-
Miķeļa m. Dūrējs, dzim. Skrāb-
lis, 'mantniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto'
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu-
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 536m/35. 3005

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina 1928.g. 1. mar-
tā Sātiņu pagastā mirušā Jāņa
Jēkaba d. Lavendeļa mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot na
sludinājuma iespiešanas dienas.
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 535m/35. 3004

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. feb-
ruāra lēmumu, uzaicina 1916. g.
21. decembrī Liepājā mirušā:
Kārļa Kriša d. Kreicburga man-
tniekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības,
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēn. laikā,,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī". ,

Laikā nepieteiktās tiesības un.
prasības atzīs par zaudētām uz:
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīli.
L. 496m./35. 3003

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids..
Sekretārs E. Speķis*

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 13. feb-
ruf.ra lēmumu, uzaicina 1929. g.
30. aprīlī Lutriņu pagastā mir.
Annas Laukgailis, dzim. Lācis,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto-
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz.
visiem laikiem. L. 489m/35..

Liepājā, 1935. g. 17. aprilī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

3002 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civ. proc. lik.
146071 . p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1935. g. 11. aprīļa
lēmumu reģistrēts Liepājas ra-
jona zvejnieku kooperatīvs un
ierakstīts kooperatīvu sabiedrību
un to savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 18/35. ' 3014z
Reģistr.nod.pārz. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Piūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Viļums
Kārpiņš-Māls un Milda Kārpiņš-
Māls, ' dzim. Kaktiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgUmu pie
Rīgas notāra P. Socka 1935. g.
3. aprī'ī ar reģ. 2716. num., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.
L. 3584 4922
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniedibas reģistrā A
ar reģ. 88. num. ierakstītās firmas
,,Eduards J. Višņikovs" uzņē-
mums 1935. gada '7. aprīlī pār-
vietots no Miesnieku ielas 9 uz
Bīskapu ielu 5, Rīgā. 5360z

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedrību, savienību un polīt.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā, 14. p.
paziņo, ka ar viņas 1935. gada
16. aprīļa lēmumu reģistrēta
,,Limbažu skolotāju biedrības"
savienošanās ar „Limbažu un
apkārtnes nacionālo skolotāju
biedrību" vienā kopējā biedrībā
ar nosaukumu: ,,Limbažu skolo-
tāju biedrība". 3404z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā
A ar reģ. 115. num. ierakstītās
firmas „A. Stancke & Co" (Rīgā,
11. novembra bulv. 9) reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 9. maija lē-
muma pamata ierakstīts: Saskaņa
ar Rīgas 1. iecirkņa nodokļu
inspektora 1935. gada 4. maija
uzrakstu uz Rīgas pilsētas tirdz-
niecības valdes 1934. gada 22. no-
vembrī izdotās tirdzniecības zī-
mes Ne 65, šinī folijā ierakstītā
firma papildina savu darbību ar
Rigas Uniona apdrošināšanas ak-
ciju sabiedrības aģentūru. 5361z

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 22. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 6. februārī
Rīgā mirušā Miķeļa Nikolaja d.
Berlova testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā. 5372

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405-, 413. un 416. p. pamata,
uz Teodora Gustava Frišenbru-
dera lūgumu viņa prasības lietā
pret Frideriku * Kairini Moliju
Frišenbruders, dzim. Obergs, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdē-
jo, kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.
L. 1656/35 5239

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Jāņa Jēkaba d. Galiņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Līnu Lavīzi Galiņš, dzim. Zand-
bergs (Smilškalns), par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.
L. 1596/35. 5240

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401.,405., 413., 416. p.p. pamata,
uz Luīzes Elizabetes Šiliņš, dz.
Abiķis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Krišu Teodoru Šiliņu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā 1935. g. 8. maijā.
L. 421/35 5241

Priekšsēdētāja v. L. Brimmers,
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā A
ar reģ. 909. num. ierakstītā?
K/S „Eriks Allas un biedri"
(Rīgā, Vilandes ielā 7, dz. 4)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
8. maija lēmumu , 1935. gada
28. marta ierakstā par personīgi
atbildīgiem biedriem: a-pktā ie-
rakstītais Ata Rumpes dzimšanas
gads ,,1885. " izlabots par ,,1888"
un b-pkta personīgi atbildīgā
biedra Ģermāņa vārds ,Jānis"
pārsvītrots un uzrakstīts „Juris".

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
5357 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā A
ierakstītās firmas „J. Puiševs"
(Rīgā, Pērnavas ielā 2) reģistra
603. folijā, saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. gada
9. maija lēmumu, ierakstīts pro-
kūrists Eižens Breiers (Brever)
ar pilnvaru-prokūru 1935., 1936.
un 1937. gadam. 5358z

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
Tdirzn. reģ. tiesnesis A. 'Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p., paziņo, ka minētā
tiesa civiinodaļas 1934. g. 11. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ārlavas apkārtnes laukkopības
pārraudzības biedrību, ierakstot
viņu to biedrību reģistra 1. daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ārlavas pagastā.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 42/35 3098x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūri' s.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra lik. par koopera-
tīvām sabiedrībām un to savie-
nībām 7. p., paziņo, ka minētā
tiesa civiinodaļas 1935. g.
11. aprīļa atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Auces pilsētas nam-
īpašnieku savstarpējo apdroši-
nāšanas biedrību, ierakstot to
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1 daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Aucē.

Jelgavā, 1935. g. 17. aprīli.
L. 40/35 3097x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļā, uz tirdzniecības
reģistra 39. p. pamata, paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā A af reģ.
263. num. ierakstītās firmas ,,Zaļā
aptieka" provizors Jānis-John
Ingeleviščs" (Rīgā,Tirgoņuieiā20
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
29. aprīļa lēmumu, 1934. gada
30. novembra ierakstā par dar-
bības nozari pārsvītrots: ,,aģen-
tūra un komisija". 5359z

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g
11. aprīļa lēmumu reģistrēti Kur-
menes krāj-aizdevu sabiedrības
1934. g. 20. oktobrī biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā. 1935. g. 17. aprīlī.
L. 5/23 3096x

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 26. februārī mirušā
Jēkaba Freimaņa 1932. gada
13. jūnijā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 20. aprilī.
M. 1. 552/35. 3164

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1935. gada
1. aprīļa nolēmumu, Patērētāju

biedrības ,,Daudzeva" maksāt-
nespējas lietā, apstiprināta sekoša
konkursa valde: par priekšsē-
dētāju zv. adv. p. J. Balodis, bet
Krišjānis Šteinbergs un Pēteiris
Skujiņš par valdes locekļiem.

Jelgavā, 1935. g. 20. aprīlī.
K. 1. 65/35. 3293z

Priekšsēdētāja v.(paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g. 28. no-
vembrī Rīgā mirušā Valtera
Eduarda d. Dēringera mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem

Liepājā, 1935. g. 17. aprilī.
L. 554m/35. 2984

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
2. martā Liepājā mirušās Anto-
nines Zigmunds m. Macionis,
mantniekus, kreditorus, legātārus.
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 606m./35. 2995

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. febr:
lēmumu, uzaicina 1927. g.
31. jūlijā Vergaļu pag. mirušā
Andreja Jāņa d. Bibja (Bibe)
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 249m./35. 2990
Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Liepf jas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1930. g. 27.
februāri Skrundas pagastā mirušā
Krista Krista d. Lechmaņa —
arī Lechmunda, arī Jānbera,
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas r ienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 544m/35. 2996

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1922. ģ.
11. augustā Liepājā mir. Grietas
Girgens, dzim. Meiders, mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu - kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
545m/35. 2997

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā, ar savu š. g. 21. marta
lēmumu, uzaicina 1934.' g.
31. augustā Lutriņu pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Ozoliņa-Ozola
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
ritas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 446m./35 2991

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa lē-
mumu, uzaicina 1933. g. 29. aprilī
Liepājā mir. Friča (Brics)
Kristapa d. Jegermaņa manti-
niekus, kredititorus, legātārus,
fideikomisārus un visass citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 556m./35. 2992
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Soekis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g.
26. janvāri Liepājā mir. Marijas
Vilhelma m. Lukovskis, dzim.
Spitiers, mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprilī.
L. 597m./35. 2993

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina 1934. gada
6. novembri Nīcas pagastā mir.
Jāņa Jāņa d. Bunka man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 528m./35. 2988

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 6. dec.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
18. maijā Liepājā mirušās Gites
Šloma m. Dāvids mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā

sastādīto mutisko testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko
testamentu patiudinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 83m/35. 2989

Priekšsēd. b. A. Kiršfeids.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā A
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu ,,Sabiedrība ,.Enkurnieku
artelis" Vaivads, Riekstiņš, Zel-
tiņš, Kalniņš un Jakobsons" re-
ģistra 2355. folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 9. maija lēmumu ie-
rakstīts: Pludināšanas darbu
veikšanai tiek ekspluatēti firmas
velkoņi ,,Gulbis", ,,Anna" un
,,Dolārs" un arī liellaivas.

Rīgā, 1935. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
5362 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
14. jūnijā Cīravas pag. mirušā
Klāve Jāņa d. Vīdmaņa, manti-
niekus, kreditorus, 'legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 541 m/35. 2994 ,
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1934. g. 29. ap-
rīlī Rīgā mirušā Ābrama No-
chuma d. Ludziņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas persnas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām m
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
533m/35. 3000
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Šeķreārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1921. g. 2. ap-
rīlī Liepājā mirušā Jēkaba-Rū-
dolfa Jaunzema mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
543m/35. 2999
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Soekis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1935. g. 9. jan-
vāri Liepājā mirušās Barbaras
Chaimovičs mantniekus, kredito-
rus, legātārus , fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīlī.
514m/35. 2998
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.



Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g- 15. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šīs tiesas 1924. gada
12. februāra lēmumu reģistrētā
Liepājas lauksaimniecības bie-
drība ir galīgi likvidēta un dzēsta
no bezpeļņas biedrību un to sa-
vienību 1924. gada reģistra.

Liepājā, 1935. g. 24. aprīlī.
Akts 44'24. 3168z
Reģistrāc. nodaļas pārzinis

A. Kiršfeids.
Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 9. maijā nodaļas reģistra
,,A" ar 493. num. ierakstīta
komanditsabiedrība ar firmu:
„Nicgales tvaika dzirnavas,
A. Mazurkevičs un biedrs", kuras
personīgi atbildīgais biedrs Anto-
nija Mazurkevičs, dzimusi Dau-
gavpilī, 1890. g. 28. janvārī, dzīvo
Daugavpilī, Vadoņa ielā 18. Se-
višķi pilnvarota pārstāvēt sabie-
drību Antonija Mazurkevičs. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Dau-
gavpilī, Vadoņa ielā 18; darbības
nozare: labības ap- un pārstrādā-
šana dzirnavās; sabiedrība nodi-
bināta 1930. g. 25. novembrī un
tad pat atklāta sabiedrības dar»
bība. Viens komanditists ar 2400
latu dalības naudas kopsummā.

Daugavpilī, 1935.g. 10. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
5366 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils 3. ic. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. marta
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725.p. un Lik.kop. Xsēj. 1239.p.
1. d., paziņo, ka pēc 1908. g.
maijā mir. Savelija Jāņa d.
Osipova ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, Tukuma ielā
JVs 16, kādēļ uzaicina visas per-
sonas kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības

-kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mē-
bešu laikā, skaitot ne šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 19. martā.
L. 266 3584x

Miertiesu. G. Ķreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Driba paziņo,
ka 1935. g. 22. maijā pīkst. 10.20
Rīgā Bruņenieku ielā 121 dz. 70
pārdos Jāņa Dinvalda bufeti,
drēbju skapi u. c., novērtētu par
Ls 298,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.'

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
5473 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildīt. E. Liepinš paziņo,
ka 1935. g. 22. maijā pīkst. 1230
Rīgā, Tulas ielā 21 23 dz. 14
pārdos mir. Marijas Lācis zirgu,
vieglā ormaņa drošku, kamanas,
zirga aizjūgu, drēbes u. c., no-
vērtētu par Ls 358,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. maijā. 5475
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 16. aprīļa lēmumu un
Civīiproc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1935. g. 15. februārī
mirušā Eliaša Dominika dēla
Kaupuža ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. un sastāv no Daguševas
sādžas 20. viensētas, 6,37 ha
platībā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētāsm mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 470c 35. 3050z

Miertiesneša p. i. A. Jānītls.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. apr.
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. r>. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1932. g 5. oktobrī mir.
Pētera Madelana ir palicis man-
tojums Kapiņu pag. Skuju sādžas
16. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu, kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 20. aprīlī.
L.237 3307x

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Daugavpils apgabaltiesas Grīvas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu š. g. 15. marta lēmumu
un Civīiproc. nol. 716., 1676. un
sek. un 1712. un sek. p., uzaicina
Latvijas hipotēku bankas kredi-
torus Meieru Eveļa d. Raicesu
un Ābramu Ševeļa d. Levinu vai
viņu prasības tiesību ņēmējus un
tiesības pēcnācējus 1 mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
uz tagad Latvijas hipotēku bankai
piederošu nekustamu īpašumu
Grīvas pils. ar zemes grām. reģ.
76. foi. 1902. g. 25. novembrī ar
žurn. 1182. num. ierakstīto atzīmi,
saskaņā ar Jaunjelgavas-Ilūkstes
aprinka-apgabala 4. iec. mier-
tiesneša 1902. g. 30. oktobra
izp. rakstu JVs 1895 par 350 kr. rbļ.
nodrošināšanu un 1914.g. 24. febr.
ar žurn. 295. num. obligāciju
par 2000 kr. rbļ. ar 12% gadā,
maksājams par katru notecējušu
pusgadu Ābramam Levinam par
labu,— saņemt miertiesneša depo-
zītos iemaksātos Ls 7,47 un
Ls 58,67, pie kam laikā neieraša-
nās gadījumā parādu pēc augš-
minētās atzīmes un obligācijas
atzīs par samaksātu un lūdzējai —
Latvijas hipotēku bankai būs
tiesibas prasīt dzēst zemes grā-
matā minētos atzīmi un obligāci-
jas parādu, tas ir hipotēku.

Daugavpili, 1935. g. 20. martā.
309/35.c 3308o

Miertiesnesis I. Norvelis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņāar savu 1935. g. 20. apr.
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 25. februārī
mirušā Tadeuša Bižana ir palicis
mantojums Aulejas pagastā Du-
deļu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". -

Krāslavā, 1935. g. 20. aprīli.
L. 236 3305x

Miertiesnesis K- Velmē.

Daugavpils apgabalt. Grīvas iec.
miertiesnesis 1935. g. 18. martā,
pamatodamies uz savu lēmumu
un Civīiproc. nol. 716., 1676. un
sek. p., uzaicina Latvijas hipo-
tēku bankas kreditoru Jankelu
Cemacha d. Zilbermani vai viņa
prasības tiesību ņēmējus un tie-
sības pēcnācējus 1 mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Vald. Vēstn." uz
tagad Vladislavam Boleslava d.
Mongardam piederošu nekustamu
īpašumu Grīvas pilsētas zemes
gab. 978F ar zemes grām. reģ.
291. fol. 1911. g. 10. augustā
ar žurn. 1893..num. apstiprinātu
obligāciju par 600 kr. rbļ. ar 7%
gadā, -maksājamu katru notecē-
jušu psugadu, skaitot no 1911. g.
10. augusta, saņemt miertiesneša
depozītos iemaksātos Ls 13,60,
pie kam laikā neierašanās gadī-
jumā parādu atzis par samaksātu
un lūdzējai Latvijas hipotēku
bankai būs tiesības prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

,,Vald. Vēstn." š. g. 9. marta
58. numurā ievietoto sludinājumu
par šo pašu gadījumu, skaitīt
par anullētu.

Daugavpilī. 1935. g. 18. martā.
254/35c. 3309o

Miertiesnesis J. Norvelis.

Daugavpils apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 16. aprīļa lēmumu un
Civīl. nolik. 1725. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 12. februāri mirušā
Albina Meikula d. Strelča ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Sali-
nieku ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tiesī-
bas, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 468C/35. 3053z

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 23. maijā pīkst. ' 10
Rīgā, Aldaru ielā 10, eksp. nol.
Petronellas Sadovskis u. c. lietā
pārdos Dāvida Gutmaņa mēbe-
les u. c. novērtētas par Ls 256,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
5610 Rīgā, 1935. g. 9. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs Jānis Lāc'is
(kanceleja Rlģā, Brīvības ielā
100 dz. 11) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civiinodaļas pavēli
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10,Rīgas
apgabaltiesas civiinodaļas sēžu
zālē trešā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā maksātnespējīgā
parādnieka Šoeļa Haikina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Putnu ielā, 4. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
2148.num. (73. grupā, 42 grunts)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes, platībā 602
kv. asis ar uz viņa esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8500,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nelik. 1320. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 8392,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtējuma summas, un jāuz-
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rigas apgabaltiesas 3. civii-
nodaļas kancelejā. 5509

Rīgā, 1935. g. 3. maijā.
Tiesu izpildītājs ļ. Lācis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1725. tin
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1919. g. 23. jūnijā mirušā
Jāņa Rumpa mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr., Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 585/35. 3175z

Miertiesnesis K- Avens.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 16. aprīļa lēmumu.
Civ. proc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. , paziņo,
ka pēc 1926. g. 9. janvārī mirušā
Domenika Taduļa d. Plavinska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagasta
Rasnupļu ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 467c/35. 3052z

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 21. maijā pīkst. 10' Rīgā,
Tērbatas iela 7, dz. 2, pārdos
Mildas Langenfelds lietā 2. iz-
solē Leo Leviusa mēbeles un citu
novērtētu par Ls 1080,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. maijā.
5611 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 22." maijā pīkst. 10
Rīgā, Bruņinieku ielā 75-b pārdos
Makša Pauliņa un Helenes Červas
,, Fiat" firmas taksarr.etru, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
5474 Tiesu izpildītājs |. Driba.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. apr.
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 26. decembrī
mirušā Augusta Lipska ir palicis
mantojums Aulejas pag. Melderu
sādžā, ' un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 235m 3306x

Miertiesnesis K. Velmē.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g. 12. ap-
rīļa lēmumu un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillikumu 1239. un 1241. p.,
uzaicina 1934. g. 2. septembrī
Ciblas pag. Balaiaiku c. mirušā
Ontona Kaļvana mantniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

savas mantošanas tiesibas uz
minētā Ontona Kaļvana manto-
jumu, atrodošos Ciblas pagastā
un sastāvošu no Balaiaiku sādžas
izdalītās 1. un 1-a. viensētas ar
dažādu kustamu mantu.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 108 blak. 3049z

Miertiesnesis R. Obrams.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpild. E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1935. g. 23. maijā plkst.10
Rīgā Kr. Barona ielā 104 dz 20
pārdos mir. Friča Bāķīša radio-
aparātu, gultu, dažādas drēbes
u. c. mantas, novērtētas par
Ls 383,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1935. g. 13. maijā.
5612 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 16. aprīļa lēmumu un
Civ. proc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1932. g. 29. janvārī mirušā
Kazimira Melkuļa d. Žogota ir

palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pagasta
Rasnupļu ciemā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 466c 35. 305Iz

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š.g. 16. aprīļa lēmumu un
Civīiproc. nolik. 1725. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1934. g. 4. novembri
mirušā Kazimira Meikula dēla
Bilinska ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pagasta Piļniku sādžā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības; pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 465C/35. 3054z

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rīgas apr. 3. iecirkņa mierties-
nesis, uz Civīiproc. nolikuma
1628., 1629. un 1694. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1931. g. 4. nov.
Bebru pagastā Mežsētu mājās
mirušās Annas Beķers ir
atstāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
saskaņā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem u. t.t., pieteikt savas tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesi-
bas zaudējušām.

Skrīveros, 1935. g. 12. aprilī.
L. 336 ' 3853z

Miertiesnesis M. Kalniņš.
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina Anglijā 1932. g. 4. no-
vembrī mirušā Andreja Šiliņa,
dzim. 1875. g. 29. septembri,
mantniekus, legātārus, fideiko-
misārus, kreditorus un visas citas
personas, kurām būtu kādas tie-
sības vai prasības, pieteikt tādas
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, atzīs
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 17. aprīli.
L. 338 ' 3047z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un savu 1935. g. 16. aprīļa lēmu-
mu, paziņo, ka pēc 1907. gada
15. februārī mirušā Nikolaja
Ločmeļa ir palicis Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Zatišku
sādžā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 16. aprīlī.
Bl. i. 414 2645z

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un savu 1935. g. 16. aprīļa lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1929. gada
13. janvārī mirušā Silvestera Sta-
ņislava d. Ločmeļa ir palicis
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Zatišku mājās mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 16. aprīlī.
Bl. c. I. 415 2646z

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikuma 1239. p.
un savu 1935. g. 16. aprīļa lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
19. martā mirušā Jezupa Sta-
ņislava d. Ločmeļa ir palicis
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Zatišku mājās mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritibas 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 16. aprīlī.
Bl. c. I. 416 2647z

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.
un savu 1935. g. 16. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
13. februārī mirušā Meikula
Kazimira d. Nagla ir palicis
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Kozukalna sādžā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.,'.

Baltinavā, 1935. g. 16. aprīlī.
Bl. 1. 417/35. 2648b

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 21. februāra spriedumu
Kārli Marienfeldu, zarnu apstrā-
dāšanas darbtllcas Rīgā Līves
ielā 5 īpašnieku par nepietiekoši
no mēsliem iztīrītām aitu zarnām,
kas nav pielaižamas desu paga-
tavošanai nedz arī pārstrādāšanai,
1934. g. 22. novembrī, pēc Sodu
lik. 217. p. 1. d. un 235. p.,
sodījis ar Ls 100 vai maksāt-

nespējas gadījuma ar 1 mēnesi
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī.
Kr. 1. 179 35. 5256o

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 27. februāra apvieno-
jošo spiredumu Emiliju Lejaspoli,
dzīv. Rīgā Tēriņu ielā 10 dz. 1,
par bojātu desu un bojātas
gaļas turēšanu pārdošanai viņai
piederošā skārni Tēriņu ielā 1/3
un Torņakalna tirgū 9/12 būdā,
sodījis pēc Sodu lik. 236.., 26.,
57. un 58. p., ar Ls 40 vai ar
10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.
5255o Miertiesnesis J. Dukāts.

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa, uz Civīiproc. nol.
146084.p. un Noteik. par koopera-
tīvām sabiedrībām 46. p. pa-
mata, paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1926. g. 10. sept.
lēmumu reģistrēt. Pasienas lauk-
saimniecības kooperatīvs galīgi
likvidēts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 99/26. 3172z
Reģistr. nod. pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa, uz Civīiproc.
nolik. 146084. p. un Noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām 46. p.
pamata, paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1920. g. 18. augusta
lēmumu reģistrētā Rēzeknes pil-
sētas kortefņēmēju sabiedrība ga-
līgi likvidēta.

Daugavpili , 1935. g. 24. aprilī.
L. 67/20 3173z
Reģistr.nod.pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1929. g. 20. augustā
mirušā Ādama Grigala 1929. g.
20. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabait. 1932. g.
13. septembra lēmumu, apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aprīlī.
L. 432pr./32 3641 x

Priekšsēdētāja v. J. Dāvis.
Sekretārs K Ozoliņš.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 11. februāra spriedumu
Jāni Legzdiņu, dzīv. Rīgā Avotu
ielā 54a dz. 'la, par netīra sviesta
turēšanu pārdošanai viņam piede-
rošā pārtikas preču veikalā Rīgā
Avotu ielā 54a, sodījis pēc Sodu
lik. 235. p., ar Ls 10 vai ne-
maksas gadījumā 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 5254o

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 10. novembrī
mirušā Jāzepa Izidora d. Dergača
1933. g. 30. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 21. februāra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 17. aprīlī.

L. 625a/35. 3099z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 30. jūlijā
mirušā Jāņa Reiņa d. Krūmiņa
1934. g. 30. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 12. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 20. aprīlī.
L. 779a/35. 3171z
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Virdzirkste.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar š. g. 8. marta apvienojošo
spriedumuJeremidu-Georgu Litki,
dzīv. Rīgā Bruņinieku ielā 50,
par bojātu desu turēšanu pārdo-
šanai, desu pagatavošanu netīros
apstākļos un tīrības un kārtības
neieturēšanu viņam piederošā
gaļas un desu tirgotavā-darbnīcā
Rīgā Stabu ielā 98, sodījis pēc
Sodu lik. 156. p. 1. d., 236. p. l.d.
un 235. p., ar Ls 65 vai ar 18 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.
971/34. 5253o

Miertiesnesis J. Dukāts.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo, ka
1934. g. 26. novembrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 265. num. ie-
rakstītā firma „A. Maksimovs"
1934. g. 31.decembrī likvidēta un,

saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 9. maija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1935. g. 9. maijā.
L. 265R. 5365z
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 16. augustā
mirušās Augustes (ari Augustes-
Dorotejas)Augustam. Freidentāls,
dzim. Godaus 1931. g. 21. dec.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 2. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. aprilī.
L. 1084a/35. 3020z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 26. februārī
mirušā Eduarda Jura d. Dabara,
arī Bucenieka, 1932. g. 28. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 14. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 17. aprīlī.
L. 308a/35. 3019z

Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 9. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 495. num. ierakstīta firma
„A. Starobins", kuras īpašnieks
Ābrams Starobins, dzimis Dau-
gavpilī, 1886. g. 4. maijā, dzīvo
Rīgā, Vilandes ielā 4a, dz. 12.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā, Jaunās tirgus rindās 7;
darbības nozare: tirdzniecība ar
dzelzi; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. ' g. 1. janvārī. Galve-
nais uzņēmums atrodas Rīgā,
Sarkanā spīķerī 1. 5368z

Daugavpilī, 1935. g. 10. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i.E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 9. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 494. num. ierakstīta
firma „K. Balodis", kuras īpaš-
nieks Konstantīns Balodis, dzim.
Madonas apr. Litenes pag. 1882.g.
12. jūlijā, dzīvo Silajāņu pag.
Silajāņu ūdensdzirnavās. Uzņē-
mums atrodas Silajāņu pag. Sila-
jāņu ūdensdzirnavās; darbības
nozare: labības un vilnas apstrā-
dāšana; uzņēmuma darbība at-
klāta 1891. 'g. 5367z

Daugavpilī, 1935. g. 10. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
papild. lik. par biedrību, sav. un
politisku organizāciju slēgs., likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 14. p.,
paziņo, ka ar Liepājas apgabal-
tiesas 1935. g. 20. aprīļa lēmumu
savienotas Liepājas esperanto
biedrība un Esperanto biedrība
,,Estonto" vienā biedrība ar no-
saukumu ,,Liepājas esperanto
biedrība", pie kam Esperanto
biedriba ,,Estonto" izbeidz savu
pastāvēšanu, par ko ierakstītas
atzīmes bezpeļņas biedrību un to
savienību 1924. g. reģistra 1 daļas
255. lapā un 1929. g. reģistra
1. daļas 46. lapā. 3170z

Liepājā, 1935. g. 24. aprīlī.
Reģistrāc. nodaļas pārzinis

Ā. Kiršfeids.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. g. 15. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka ar šis tiesas 1931. gada
12. marta lēmumu reģistrētā
Kristiānisma sabiedrība ir galīgi
likvidēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 24. aprīli.
Akts 27/31. 3169z

Reģistrāc. nodaļas pārzinis
A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu iik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. g.
29. janvāra spriedumu Jānis
Ābelis par tirgošanos ar malto
gaļu, saturošo konservu sāli —
1934. g. 25. okt. sodīts ar Ls 10
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 dienām aresta un piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 8 izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānis Ābelis ir
Centrāltirgū 3. galda īpašnieks.

Rīgā, 1935. g. 5257o
Miertiesnesis A.Bergmanis.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 22. maijā
pīkst. 11.30 Buļļos, Lielā ielā 12,
pārdos Amālijas Rozentāls, zir-
gus, govis un darba raspusku
novērtētus par Ls 480,—. 5599

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 21. maijā
pīkst. 10 Siguldā, Valdemāra
ielā 1, pārdos 1. izsolē Indriķa
Tilta dažādas koloniāl-galante-
rijas un cit. preces un mantas
novērtētas par Ls 10.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 10. maijā.
5477 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 16. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabalt. civiln.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teodora Mārtiņa d. Pēča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas _ Valmieras apr.
Salacas pag., ar zemes grāmatu
reģ. 12198. num. un sastāv no
Vecsalacas muižas atdalītā zemes-
gabalu ,,Briežiauzne 133F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 895,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 89,50 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc iikuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civiinodaļas kan-
celejā. 5308

Valmiera, 1935. g. 9. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Gafā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. nov.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civii-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Kārļa d.
Kalmiša nekustamo * mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr., Rozēnu pagastā ar zemes
grāmatu reģ. 6393. num. un
sastāv no Vīķu muižas atdalītā
zemesgabala ,,Dzirnzemnieki 22F
un 22Fa" un ūdensdzirnavām
ar to piederumiem;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3350,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
pas Ls 7500 —

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 335,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaižjāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civiinodaļas kance-
lejā. 5310

Valmierā, 1935. g. 9. maija.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civiinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa-Augusta Jāņa d. Zeidmaņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Valmieras apr.,
Viļķēnu pagastā ar zemes grā-
matu reģ. 2411. num. un sastāv
no Viļķenes muižas zemnieku
zemes atdalītām Kaiju 17. num.
mājām:

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 7895,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 789,50 un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 5311

Valmierā, 1935. g. 9. maijā.
Tiesu izn O Štp.llmarhers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Bauņu pagasta valdes prasības
piedziņai 1936. g. 15. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jēkaba-
Rūdolfa Jēkaba d. Daikes, arī
Daiga, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Bauņu pagastā ar zemes
grāmatu reģ. 4054. num. un sastāv
no Mīlītes muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Vec-Mūru" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10130,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 15300,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 1013,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 5309

Valmierā, 1935. g. 9. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6,Uiichaie!ā 51),pamatojoti 'es
uz Civ. proc. nolik. 1663. un sekoj.
p. p. paziņo, ka 1935. g. 7. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos tiesās labprātīgā
publiskā izsolē nekustamu mantu,
piederošu Latvijas valstij, Finanču
ministrijas personā, sastāvošu no
apm. 227,5 kv. asīm zemes ar
visiem piederumiem, kas atrodas
uz minētā zemes gabala līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem.

Nekustamā manta atrodas Lie-
pājā, Stārķu ielā 17, ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļas zemes grāmatās ar
hip. 2733. num. un to pārdod
Finanču ministrijas valsts saim-
niecības departaments uz Finanču
ministra apstiprinātu nosacījumu
pamata.

Uz šo nekustamo mantu hipo-
tēku parādi nav nostiprināti.

Solīšana sāksies saskaņā ar iz-
soles nosacījumu 2. § no Ls 2000.

Solītājiem jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobiii.

Visos pārdodamās mantas doku
mentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 9. maijā.
L. 1761/35. 5313z

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja Liepājā. Dzintaru ielā 9),
pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
1176. p., paziņo, ka 1935. gada
17. maijā pīkst. 10 Priekules pil-
sētā, Tirgus laukumā 2 veikalā,
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jāņa un Vērās Vējš kustamu
mantu: dažādus sieviešu un bērnu
mēteļus, apģērbus, veļu, galante-
riias preces un cit. mantas, no-
vērtētas Ls 1447,80 Rafaela Šio-
moviča, Jāņa Skujas un citu
prasību apmierināšanai.

Liepājā. 1935. g. 8. maijā.
L. 208 35. 5312z

Tiesu izpildītājs Ž. Kīnens.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpili Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības
apmierināšanai 1935. gada
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Ādama d.
Upenieka nekustamo mantu
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Dzeņu sādžas 23. viensētu ar
zemes grāmatu reģ. 5565. num.,
3,466 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5317

Daugavpilī, 1935. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 16. nov.
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Znotiņa nekustamo
mantu, '/9 ideālo daļu no Dau-
gavpils apr. Kalupes pag., Ka-
lupes muižas zemes gab. 112 F
,,Znotiņi" ar zemes grāmatu reģ.
20385. num., kura kopplatība
14,28 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2356,—;

3) visam īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 235,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5314

Daugavpili, 1935. g. 7. maijā.
Tiesu izniid. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpili Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 16. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Augusta d. Caica nekus-
tamo mantu,— tiesības uz 8 de-
set. lI91'/ 4 saž. Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Dovoļ. folvarka
zemes gabalā ,,Zaziorki I. un II."
ar zemes grāmatu reģ. 500. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5315

Daugavpili, 1935. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 16. no-
vembri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Jēzupa d. Frantovska
nekustamo mantu Daugavpils
apr. -Kalupes pag. Kalupes
muižas ,,Korsavku 273 F mājas"
ar zemes grāmatu reģ. 5766.
num., 16,33 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls. 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5316

Daugavpilī, 1935. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības .Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls 250,—
biedru garantijas naudas ar iz-
devumiem apmierināšanai 1935.g.
23. novembri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jekaterinas Vasilija m.
Pavlovs nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Gauru
pag. Bočeru sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4968. num. un sastāv no tiesībām
uz 3/2i daļām no 14. viensētas,
2,035 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 600,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošīb.

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā..

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 5183

Kārsavā, 1935. g. 9. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kravas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Vasilija Sergeja d.Borisova
prasības Ls 600,— ar izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 23. no-
vembri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Georga Dinvtrija d. Dimitrijeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag,,
Rozimegu fermas 56. num. ze-
mes robežās,, ierakstīta zemes
grām. reģ. 8544. num. un sastāv
no tiesībām uz 5/14 daļām no
1. viensētas 9,8lOha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 1235,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5182

Kārsavā, 1935. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iecirkņa tiesu izpildītājs
H. Kitners ' (kanceleja Kārsa-
vā, Latgales ielā 35), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280. līdz J306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Otto Metuma prasību
Ls 2820,— ar proc. proc. un iz-
devumiem apmierināšanai 1935.g.
23. novembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
Jāņa Ādama d, Lessera-Guniņa
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3098. num.un sa-
stāv no zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Liel-Demerovu mājas",
34,334 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5260,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 526,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 7. maijā.
5184 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43—49 p. notei-
kumiem, 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā izsolē pārdos, pilnā sa-
stāvā, Makarija Michaila d.
Špakova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pagastā, Balbišu sādžā ar zemes
grāmatu reģistra 23845. num. un
sastāv no zemes 3. viensētas
14,132 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282. p'., novērtēta par
Ls 1820,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2100 ,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
Išības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
ietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai-tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 596. 5306

Tiesu izp. J. S tumbergs.

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: ^Lat-
vijas iekšz. pasi NM N° 001432''3432, ko šī pag. valde 1928. g.
20. jūlijā izdevusi Ģertrūdai
Jāņa m. Ikaunieks; 2)' Latvijas
iekšz. pasi NM JVs 024038/2838,
ko šī pag. valde 1928. g. 30. martā
izdevusi Antonam Andreja d.
Tropam; 3) labības grāmatiņu
149, ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Iecelniekam. 2206b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. NJ 011398/1598, ko
Madonas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks 1928. g. izdevisAle'sandram-Konstantinam Rutma-
nim.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem 1935. g. 23. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā, Veras,
arī Veronikas Kazimira m.
Jaudzems, dzim. Razguļajevs ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatas pag.,
zemes gabals 14F ar nosaukumu
,,Avots ", ar zemes grāmatu reģ.
10452. num. un sastāv no
1,92 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 300,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
. etu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935.g. 25. aprīlī.
L. 567. 5304

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar valsts ze-
mes bankas statūtu 43—49. p.
noteikumiem, 1935. g. 23. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jēzupa
Augusta d. Seņkāna un Apo'.o-
nes Jēkaba m. Seņkāns ne-
kustamo mantu, kaš atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Gaveiku sādžā, ar zemes grām.
reģ. 10271. num. un sastāv no
zemes 34. viensētas, aptver
11799 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc. nol.
1282.p., novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rēzeknē, 1935. g. aprīlī.
L. 568. 5303

Tieslietu izp. J. Stum b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) A./S. ,,Lippert" prasības
apmierināšanai 1935.g. 15. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Gri-
gorija Joakima d. Višnakova
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Kaņepes" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20316. num.
(11 F gruntī), un sastāv no
1,06 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 238,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 23,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 10. maijā.
5478 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts'zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasibas apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43. — 49. p.
noteikumiem 1935. g. 23. no-
vembri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodajas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kiriia Timoteja d.
Kostiukova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Rēznas pag. Doroškeviču sādžā ,
ar zemes grām reģ. 18220. num.
un sastāv no zemes 8. viensētas ,
aptver 5 ha;

2) nekustamā manta publisk-ai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 1000;

3) nekustamā manta ir apgrū-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc iikuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās '
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamos mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 25. aprīlī.
L. 564 5305

Tiesu izp. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. no-
vembra ielā 23), paziņo, ka:

1) Latvijas kankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g- 23. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-

liskā izsolē pārdos, pilnā sastāvā,
Kirjanas Vasilija m. Bekasovas
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā,
Rubčinskajas sādžā ar zemesgrā-
matu reģ. 17906. num. un sastāv
no zemes 4. viensētas, 17,473 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 845,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1600,—;

. 4) solītājiem jāiemaksā 'dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa.
L. 469. 5307

Rēzeknē, 1935. g. 25. aprilī.
Tiesu izp. J. Stum bergs

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. maijā pīkst. 12, Andr. Pum-
pura ielā 5, dz. 9; pārdos vairāk-
solīšanā Benciona Zalotnonsona
mēbeles, novērtētas par Ls 785,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai 547i z

Rīgā, 1935. e. maiiā.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām zudušās
pases un personas apliecības:
1) Latv. pasi ser. AN 021994.
79532, ko Rīgas prēf. 5. iecirkņa
priekšnieks 1927. g. 30. novembrī
izdevis Heinricham Uiricham;
2) Latv. pasi ser. BL 006402/6304,
ko Daugavpils prēfekt. 1928. g.
24. janvārī izdevusi Jānim Brīni-
nam; 3) Latv. pasi ser. AN
011624109286, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1927. g. 15. nov.
izdevis Idai Vendels; 4) Latv.
pasi ser. MJ 010374 307559, ko
Rigas prēfekt. 1930. g. 24. aprīlī
izdevusi Ksaverim Vjakse; 5) Lat-
vijas pasi ser. MK 003459/4357,ko
Ružinas pag. valde 1931. gada
24. aprilī izdevusi Matrjonai Plau-
novs; 6) Latv. pasi ser. AT
019839/15800, ko Rīgas prēf. 2.
iec. priekšn. 1928. g. 8. februārī
izdevis Augustam Virziņam;
7) Latv. pasi ser. AV 015.531/
197945, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 4. janvāri izde-
vis Jānim Sproģim; 8) Latv. pasi
ser. MV 001764/1164, ko Dzelza-
vas pag. valde 1928. g. 31. jūlija
izdevusi Mildai Auzinš; 9) Latv.
pasi ser. ZN 021001/6384, ko
Valmieras apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. 1929. g. 21. sept. izdevis
Almai Pašeiko; 10) Latv. pasi
ser. MJ 011101/308235, ko Rīgas
prēfekt. 1930. g. 16. maijā izde-
vusi Jānim Purinām; 11) Latv.
pasi ser. AP 014633/165953, ko
Rīgas prēfekt. 11. iec. priekšn.
1928. g. 17. janvārī izdevis

Mārtiņam Ziemelim; 12) Latv.
pasi šer. BJ 001518/40480, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 9. maijā
izdevusi Andrejam Skuja ;13)Latv.
pasi ser. BK '001307/168215, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 21. jūnijā
izdevusi LoginamBelijam; 14)Lat-
vijas pasi ser. BK 015727.'81563,
ko Rīgas prēfekt. 1928. g. 13. de-
cembrī izdevusi Valentīnei Čišča-
kovs; 15) Latv. pai ser. AK
008294/86744, ko Rīgas prēf.
6. iec. priekšn. 1927. g. 8. nov.
izdevis Katrīnet Avdjukevičs;
16) Latv. pasi ser. TA 009825/
352659 ko Rīgas prēfekt. 1934. g.
16. maiiā izdevusi Irēnei Reboks
17) Latv. pasi ser. AK 019248/
177467, ko Rīgas prēf. 10. iec.
priekšn. 1927. g. 15. oktobri iz-
devis Jānim BJūmam; 18) Latv.
pasi ser. AA 004987/99042, ko
Rīgas prēf. 7. iec. priekšn. 1927. g.
25. augustā izdevis Arvidam
Lukšasam; 19) Latv. pasi ser.
PA 001494/994, ko Rīgas apr.
polic. 1. iec. priekšn. 1932. gada
4. oktobrī izdevis Vilhelmīnei
Ivanāns; 20) Latv. pasi 130, ko
Bērzgales pag. valde 1921. g.
23. augustā izdevusi Ekaterinai
Jurkāns; 21) Latv. pasi ser. AN

017668/279402, ko Rīgas prefek-
tūra 1928. g. 5. janvārī izdevusi
Jūlijam - Ernestam Zebuliņam;
22) Latv. p asi ser. PT 016991 /441,
ko Plāņu pag. valde 1928. gada
22. maijā izdevusi Dorotejai
Knappe; 23) Latv. pasi ser. ĀZ
012083/179322, ko Rīgas prēf.
10. iec. priekšn. 1927. g. 2. dec.
izdevis Arturam Rūtenbergam un
24) Latv. pasi ser. AP 009983/
54919, ko Rīgas prēf. 4. iecirkņa
priekšnieks 1927. g. 30. decembrī
izdevis Amālijai Bušs. 4798z

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederigu zirga pasi ser.
14248 449, ko Jaunsaules pag.
valde 1926. g. izdevusi Jānim
Baumanim. 2452z

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi. Zirgs
gaiši rūdas, pierē baltām spalvām,
kreiso pakaļkāju līdz vēzītim
baltu, 138 cm augsts, 16 gadus
vecs. Kāda iestāde pasi izdevusi
nav zināms, pēdējo reizi pase pār-
rakstīta Soņai-Tircei Švalbei;
zirgs pieder viņai. 2218z

Brenguļu pag. valde izsludina
par nederīgiem Antona Paškē-
viča nozaudētos dokumentus:
1) Latvijas pasi NL 015310/1710
ko 1928. g. 21. janvāri izdevusi
Sakstagalas pag. valde un 2) kara-
klausības apliec. 1469, ko 1934. g.
15. februārī izdevis Valmieras
kara apr. priekšnieks. 5330z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgiem Antona Špakovska
1) personas apliecību 1488, ko šī
prēf. izdevusi 1928. g. 24. sept.
un uzturas atļauju 1887, ko šī
prēf. izdevusi 1928. g. 25. sep-
tembrī. 3158z

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu 278,
ko Penkules pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Broņislavai
Golubs. 2842z

Izvaltas valde izsiuaina
pag.

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L. JVa 587/87, ko šī
pag. valde 1932. g. 30. jūnijā
izdevusi Filimonam Maksimo-
vam. 2854z

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 57949/2178-A, ko
šī pils. valde 1932. g. 10. jūnija
izdevusi Žanim-Arnoldam-Pēte-
rim Mauševicam. 5329z

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu 93,
ko Rāmuļu pagasta valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Boleslavam

Skraba. 2455z
Kapiņu pagasta valde atsauc

savu sludinājumu, kas bijaievie-
tots „Valdības Vēstneša" š. g.
69. numurā par Irinas Gavrilovs
pasi, jo minētā pase ir atrasta.

3. Ludzas aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsargu dienesta aplie-
cību 662, kas 1927. g. izdota bij.
aizsargam Staņislavam Muizenī-
kam. 5324z

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgām
nozaudētās aizsargu dienesta ap-
liecības: 1) 681, kas 1930. g.
izdota aizsargam Viktoram Pat-
mainikam un 2) 1126,kas 1930.g.
27. maijā izdota aizsargam Niko-
lajam Seipuinikam. 5325z

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi 1921'30771, ko šī pag. valde
1929. g. 13. maijā izdevusi
Maksimam Goldovam un ko
zirgu pērkot 1929. g. 19. augustā
ieguvusi Praskovja Miņins.

Ludzas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 680/28295, ko pilsētas
valde 1932. g. 15. jūlijā izdevusi
Borisam Vaispapam. 5326z

Ludzas apriņķa karā cietušo
pensiju komisija izsludina par
nederigu nozaudēto apliecību
456/351/115, ko šī komisija
1927. g. izdevusi Chajai-Sorai
Lurje. ' 5328z

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
ser. MP 022290/2290, ko ' šī pag.
valde 1928. g. 23. jūlijā izdevusi
Ontonam Čakšs; 2) Latvijas pasi
ser. MP 023558/3558, ko šī pag.
valde 1929. g. 12. februārī izde-
vusi Pēterim Jankelāns; 3) Latv.
pasi ser. MN 018857/657, ko šī
pag. valde 1927. g. 15. decembrī
izdevusi Veronikai Bilinskis;
4) karaklausības ap!. 4121, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1927. g.
22. martā izdevis Onufrijam
Putranam - Meikstumam, dzim.
1884. g.; 5) karaklausības apliec.
12459, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1923. g. 20. februārī iz-
devis Jānim Ludboržam, dzim.
1890. g. 2867z

vaiae izsiuaina

STopiņu pagasta
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. MT 02142.5 425, ko
Lubānas pag. valde izdevusi Jā-
nim Osītim. 3235z

Vecpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederigu Dārtas Kalniņš,
dzim. Kaisals, Latvijas iekšzemes
pasi ser. CL 023078 2878, ko
1928. g. 26. aprīlī viņai izdevusi
Vecpiebalgas pag. valde. 2851 z

Virānes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību 3699, ko Madonas kara
apr, priekšn. 1926. g. 23. febr.
izdevis Staņislavam Strupke.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu viņas 1932. g. 7. jūnijā
Jānim Osipovs izdoto un no-
zaudēto darba grāmatiņu 32.

Bērzgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) apliecību
4762, ko Rēzeknes kara apriņķa
priekšn. 1923. g. 24. aprīlī izdevis
Donotam ļezupa d. Brāļam kā
nederīgam kara dienestam. 2)
Maksima Dimitrija d. Pešudova
zirga pasi 18627 376, ko Nautrēnu
pag. valde 1926. g. 18. martā iz-
devusi Kazmeram Jakuba dēlam
Kopcs un 3) Jāzepa Franča d.
Ločs zirga pasi. Kad, ar kādu JVa,
kāda iestāde un kam pasi izde-
vusi, nav zināms. Zirga paszīmes:
ķēve ,,Raudace", gaiši bēras spal-
vas krēpes uz abām pusēm, 10 g.
v., vietējās sugas, 146 cm augsta,
kreisā pakaļkāja līdz vēzītim
balta, kreisā pusē uz kalka viena
baita vārpa, baltu purnu, pierē
3 ziedi un balta svītra. 2456z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Rīgas kara apr. priekšnieka
1927. g. 6. maijā Alfonsam Kar-
natam, dzim. 1904. g., izdoto
nozaudēto karaklausības aplie-
cību 44762 5387z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ..Mausera" sistēmas pistoli
JNb 256055. 5388z

Alojas pag. valde atsauc sludi-
nājumu par Friča Kaspara pases
nozaudēšanu, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 62. num. 2203b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederigu nozaudēto
darba grāmatiņu JVa 75175/3098,
ko Rīgas Jūrmalas pils. v. 1932. g.
2. jūlijā izsniegusi Emīlijai Zilava.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederigu karaklaus.
apliec. 6772/p., ko 1928. gada
21. augustā 12. Bauskas kājn.
puika komandieris izdevis Ansim
Kalniņam, dzim. 1905. gada
11. decembri. 5298z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederigu nozaudēto
darba grām. R Na 153730 13123,
ko Rīgas pils. v. darba nodaļa
1933. g. 18. jūlijā izsniegusi Alber-
tam jakobsonš. 5299z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederigu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ms 128376
121377, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 20. jūlijā izsniegusi
Pēterim Stasiūns. ' 5389z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina izsludina, par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu R
Ka 7235331698, ko Rīgas pils.
v. darba nod. 1932. g. 21. jūnijā
izsniegusi Annai-Emilijai Savnors

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu airu laivas R. O. 3569
reģistrācijas apliecību 220, ko
ostas 1. iec. pārzinis 1930. g.
20. maijā izdevis Pēterim Sune-
pam. 5390z

difi ieāiā&Mm
<ifsf*Il!i€iiifaiil,

* nm'muu.̂ 0!mmm, wi .ii i .i iii . i ii m ~.-~*~v~,.mxMm*~.*.*&*«>&

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Tirzas pagasta valdes telpās,
1935. g. 17. jūnijā pīkst. 10 pār-
dos atklātā izsolē mir. Idas
Missiņš tiesības uz Madonas apr.
Tirzas pag. Tirzas muižas jaun-
saimniecību 63 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstn.", 206.
num., 12. lapp., 3833/19634);

2) saimniecība sastāv no:
' a) 18,92 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, ar

2 šķūņiem;
3) Solīšana sāksies no Ls 4050;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās summas,
t. i. Ls 810,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 726

1935. g. 10. maijā. 5398

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. maijā pikst. ' 11 Rīgā, Raiņa b.
bulvārī 17, dz. 6, pārdos vairāk-
solīšanā Voldemāra Jansona mē-
beles, novērtētas par Ls 625,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5472z

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. maijā pīkst. 11 Rīgā,
Valdemāra ielā 39, dz. 12, pār-
dos vairāksolīšanā Borisa Mirkina
mēbeles un citu mantu, novēr-
tētu par Ls 1032,—, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 5483
_RIgā, 1935. g. 10. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. maijā pīkst. 12 Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 5, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Zāras Šacovs mē-
beles, novērtētas par Ls 414,—
viņa 1933.,34. g. ienāk, nodokļu
parāda segšanai. 5470z

Rīgā, 1935. s. maiiā.

Lutriņu pagastam
Kuldīgas apriņķi, vajadzīgs

Talonu ārsfs.
Kandidātus uzaicina pieteikties

pagasta valdē, iesniedzot vaja-
dzīgos dokumentus, līdz š. g.
23. "maijam, pikst. 12, kurā dienā
ārstu pieņems. Aiga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiktās
normas, brīvs dzīvoklis ar ap-
gaismošanu un malka pēc noteik-

tās normas. Ārsta dzīves vieta
Lutriņu Jaunmuižā. Tuvākā
dzelzceļa stacija Lutriņi — 16 km.
5339z 3 Pagasta valde.

Rīgas pils. finanču valdes no-
dokļu daļa izsludina par nozaudē-
tām un nederīgām koku tirgota-

vas īpašnieka Ševeļa Arkinda
2 zirgu pases, ko Rīgas pils. valde
izdevusi Nochumam Švarcma-
nim: 1) N° 24744, izdota 1929. g.
18. jūlijā un 2) Ns 24782, izdota
1929. g. 14. augustā. 1929. gadā
zirgus nopircis Š. Arkinds un tie
reģistrēti Rīgas pilsētas valdē
1934. g. 4. aprīlī ar Na 2253 54.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. maijā pulksten 12, Rīgā,
Puškina ielā 2,_ dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama un Zāras
Helceru mēbeles, novērtētu par
Ls 300,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 5605

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. maijā pulksten 12, Rīgā,
Maskavas ielā 21/23, dz. 4, pār-
dos vairāksolīšanā Kaltuna La-
zara dažādas mantas, novērtētas
par Ls 248,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 5601

Rīgā. 1935. g. 8. maiiā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Jēzusbaznīcas ielā 13/15, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Lukina
Paula ieķīlātās mēbeles, novēr-
tētas par Ls 450,—, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 5604

Rīgā, 1935. g. 8. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. maijā pulksten 11 Rīgā,
Maskavas ielā 68, pārdos vairāk-
solīšanā Machli Pa hmaņa kok-
materiālus, novērtētus par
Ls 305,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 5600

Rīgā, 1935. g. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. maijā pīkst. 12 Rīgā, Popova
ielā 3a, dz. 125, pārdos vairāk-
solīšanā Hirša Levina mēbeles,
novērtētas par Ls 405,— viņa
1931. g. ienākuma nodokļa parāda
piedzīšanai. ' 5395z

Rīgā, 1935- g- 6. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. maijā pikst. 12, Rīgā, Popova
ielā 6, fabr., pārdos vairāksolīšanā
Borisa Livensona apretūras ma-
šīnu .novērtētupar Ls 864,— viņa
1934. g. uz,, peļņas nodokļa parāda
piedzīšanai. 5394z

Rīgā, 1935. g. 6. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. maijā pīkst. 12 Rīgā, Kurma-
nova ielā 20a, dz. 15, pārdos
vairāksolīšanā Lui Jankeļeva mē-
beles un traukus, novērtētus par
Ls 566,50 viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 5393z

Rīgā, 1935. g. 6. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. maijā pīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Basijas Davidsons
dzīvokļa iekārtu novērtētu par
Ls 1150,— viņas vīra Lipmaņa
Davidsona un Rachiles David-
sons dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. maijā. 5603

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
21. maijā pikst. 11 Rīgā,
Lāčpļēšaielā 42, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Roberta Rozen-
šleina mēbeles, novērtētas par
Ls 240,—, viņa ienākuma no-
dokļu parāda segšanai. 5602

Rīgā, 1935. g. 4. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. maijā pīkst. 11 Rīgā, Avotu
ielā 22, veikalā, pārdos vairāk-
solīšanā Eleonoras Podnieks vei-
kala iekārtu un kurpnieka šuj-
mašīnu, novērtētu par Ls 200,—
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5392z

Rīgā, 1935. g. 6. maiiā.

Pasta un (iepin departaments
izsludina

š. g. 22. maijā, pīkst. 11, rakstveida sacensību
uz 500 kg pernicu;

š. g. 24. maijā, pīkst. 11, rakstveida izsoli
uz 700 gab. cirvju kātiem un 700 ķiļiem cirvju kātiem;

š. g. 4. jūnijā, pīkst. 11, rakstveida izsoli
uz 10.000 izolatoriem JVa 2, 20.030 izolatoriem JNa 3, 30.000 izo-
latoriem Ms 4 , 15.003 porcelāna caurulītēm un 2000 pīpītēm,
80.000 rullīšien;

š. g. 5. jūnijā, pīkst. 11, rakstveida izsoli
uz 5000 skārda cepurītēm stabiem, 8000 lirām, 500 pamatiem
šķērsņiem, 20.000 skrūvēm šķēršņu piestiprināšanai, 2000 kg
darvoto striķi, 23.000 tapām šķērsņiem; L5437

š g. 7. jūnijā, pīkst. 11, rakstveida izsoli
uz 15.000 kg eļļu koka impregnēšanai, 8900 kg karbolineumu.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, 58. istabā. 2* 5437

ARSENĀLS
izdos rakstveida izsolē 1935. g. 24. maijā pīkst. 12, zemāk minēte
materiālu piegādi:

1) brezenta audeKlu, dažādu 8.000 ku. metru,
2) linu auklas 1.000 kg.

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā 84a), no pīkst. 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina 3 proc. apmērā no piedāvājuma kop-
summas. L 679 5439

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 23. maijā pl. 11 savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā3, 473-a ist.

jauktu izsuti
balstu būvei tiltam pār 0|ri, uz Rīgas-Ērgļu-Madonas

I šķ. ceļa, Ērgļos.
Nodrošinājums — Ls 1.200,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, 473-a ist. parastā

darba laikā. ' L 683 5440

Dzelzceļu 2. ceļu iecirkņa birojā,
Čiekurkalna stac, š. g. 24. maijā pīkst. 10, izdos

otrreizējā jauktā izsolē
sekojošu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās 1935./36. budž. gadā:

1) krāsotāju un jumtu daruotāju darbus,
drošības nauda Ls 500,—?

2) mūrnieku un apmetēju darbus,
drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 675 5438

Sociālus apgādības departaments
izsludina rakstveida sacensību uz vienas veļas mazgājamās mašīnas
un veļas centrifūgas piegādāšanu valsts Rīgas zīdaiņu namam
Rīgā, Kapseļu ielā 31. 5435

Piedāvājumi iesniedzami līdz š. g. 31. maijam pīkst. 11
Rīgā, Skolas ielā 23, 21. ist. Turpat saņemami tuv. noteikumi.

Jtuāzas pilsētas valde
norāda šādas peldu vietas:

a) M. ezerā:
1) pilsētas valdes ierīkotās peldētavās Aizsargu ielas galā;
2) peldu ielas galā:

a. 100 metru attālumā no ielas labās puses ezera virzienā —
vīriešiem un

b. ielas kreisā pusē — sievietēm;
3) pie žīdu kapiem tikai peldu kostīmos;

b) Dunakles ezerā
pretim pilsētas lopkautuves fasādei — vīriešiem un 180 metru

attālumā uz Tālavijas ielas pusi — sievietēm.
Zirgu peldināšanai tikai L. ezerā pretim Š.Oureviča grunts-

gabalam Tālavijas ielā JNs 68 no ierīkotām laipām.
Veļas mazgāšanai norācfa pilsētas ezeru savienojamās upēs un

no pilsētas valdes ezeros ierīkotām laipām.
1935. g. 10. maijā. Pilsētas valde.

Bērzsīpeles virsmežniecība
š. g. 21. maijā, pīkst. 12, Jelgavā, Uzvaras ielā 13, izdos jauktā
sacensībā mazākprasītājiem

sekojošus meža materiālu transporta darbus:
1. vienība.

Apm. 542 steru stutmalkas un apm. 102 steru spolīšu malkas
notransportēšanu līdz Rīgai, un 14 steru dedzināmas malkas —
līdz Daugavgrīvai.

2. vienība.
Apm. 1465 steru papīrmalkas notransportēšanu līdz Slokas papīr-
fabrikai Slokā.

3. vienība.
Apm. 520 steru dedzināmas malkas notransportēšanu līdz Jelgavai.

Materiāli atrodas uz Lielupes un tās pieteku krautuvēm.
Cena uzrādāma par 1 steru katrai vienībai atsevišķi.
Piedāvājumi jānodrošina: 1. vienībai — ar Ls 75,—; 2. vie-

nībai ar Ls 150,— un 3. vienībai ar Ls 75.—. Drošībai jābūt
skaidrā naudā vai valsts garantētiem vērtspapīriem.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu,
iesniedzami virsmežniecības kancelejā vai izsoles komisijai līdz
š. g. 21. maijam pīkst. 12.

Sīkākas ziņas sniedz virsmežniecības kancelejā, Jelgavā,
Bisenieka ielā 7. 5318



Dignājas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KV
005946/346, ko šī pag. valde
1927. g. 29. oktobrī izdevusi
Jānim Ļūļākam. 2217z

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.NK
015945/945, ko šī pag. valde
1928. g. 10. februārī izdevusi
Jānim Čumans. 2219z

Jaunpiebalgas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Cēsu apr. apsardzības priekšnieka
1920. g. 5. aug. Pēterim Jāņa d.
Priedītim izdoto apliecību8/10296

Krievu-Franču gumijas, guttaperčas un telegrāfa piederumu fabriku sabiedrība ar firmu „PROVODNIKS" likvidācijā.
Aktīvs B I L A N C E. Pasīvs

— r—— r

Uz 1932. g. Uz 1933. g. Uz 1934. g. Uz 1932. g. Uz 1933. g. Uz 1934. g.
31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Kase un tekoši rēķini 283 523,20 203 852,63 151177,05 Kreditori Latvijā .. 10 484,56 10 832,45 11576,41
Debitori un bankas 336 833,94 297 225,42 256 149,61 Starpība starp kreditoru nokārtotām
Gruntsgabali: atsavināti 1,— 1,— 1,— prasībām un summām, kas viņiem
Gruntsgabali, fabrikas un citi . . . 901260,48 300 480,25 300 480,25 īstenībā izmaksātas pie galīgas no-
Nekustami īpašumi 6 918 532,36 2 304 175,68 2 304 175,68 kārtošanas 614 809,34
Nekustamu īpašumu atjaunošanas iz- Kādreizējo gumijas piegādātāju un citu

devumi 32 865,36 34 162,72 34 162,72 kreditoru noilgušās un noraidāmās
Nekustamu ipašumu atjaunošanas iz- prasības 7 746 524,25 — —-

devumi 1934. g. un betona žogs . — — 48 717,32 Sabiedrības ,,Provodņiks" vecais rēķins 659 508,04
Inventārs, rīki, būv- un remontu ma- 1929. gada pārpalikums 1 045,64 I 045,64 1 045,64

teriāii 19811,65 18237,31 19567,73 Pārejošas summas 3 544,76 3021,13 164,70
Zaudējums, kas cēlies no starpības starp Skaitliskā starpība starp aktīvu un

nodegušās ēkas JNo 134 u. t. t. taksā- pasīvu 305 804,72 4 050 592,03 4 050 592,03
cijas vērtību un no apdroš. sabiedr.
,,Daugava" saņemto ugunsgrēka at-
līdzības summu, atvelkot prāvas iz-
devumus 771 923,61 771 923,61 771 923,61

Izdevumi sakarā ar Likumu par bez-
saimnieku akcijām — 26 198,15 30 306,09

Avansu rēķins aizgādņiem uz prom-
esošo akcionāru rēķina — — 1 000,—

Pagaidu rēķins aizgādņu algošanai,
kuri kooptēti par likvidācijas komi-
sijas locekļiem — —- 900,—

Neiekasējamu parādu un kreditoriem
samaksātas atlīdzības rēķins ... — — 9 458,82

Neiekasējamu īres maksu un prēmiju
starpību rēķins 4 375,37 13 246,63 19 570,97

Inventāra vērtības samazināšanās . . — — 420,50
1928. g. dēficits 34 769,25 34 769,25 34 769,25
1930. g. ,, 2 571,88 2 57f,88 2 571,88
1931. g. „ 6 620,60 6 620,60 6 620 60
1932. g. „ 28632,61 28 632,61 28 632,61
1933. g. „ — 23 393,51 23393,51
1934. g. „ — — 19 379,58

9341721,31 4065491, 25 4 063 378,78 9 341721,31 4 065 491,25 4 063 378,78

Debets Ieņēmumu un izdevumu konts Kredifs

Uz 1932. g. Uz 1933. g. Uz 1934. g. Uz 1932. g. Uz 1933. g. Uz 1934. g.
31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri 31. decembri

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Tekoši izdevumi ļ 123 207,14 100 188,70 99 469,06 īres par nekustamiem īpašumiem . . 98 534,49 100 483,27 92 285,34
Tekošie remontu un uzturēšanas iz- Rentes par Vējzaku salas muižu . . 8 567,50 4 574,50 4 676,75

devumi 26 150,34 38 149,46 24 809,11 Citi ienākumi . .' 25 328,78 9 886,88 7936,50
Izdevumi pilnai sapulcei 6 905,61 Dēficits 28 632,61 23 393,51 19 379,58
Izdevumi, sakarā ar Likumu par bez-

saimnieku akcijām 4 800,29 — —

161063,38 138 338,16 124 278, 17 161 063,38 138 338,16 124 278,17

5128x Likvidācijas komisija

Vidzemes Ārrīgas
ugunsdzēsēju biedrības

kārtējo pilnu biedru sapulci
noturēs 1935. g. 20.maijā plkst.19
Rīgas Namīpašnieku biedrības
kluba telpās, Brīvības bulv. 2/4
ieeja no Merķeļa ielas.

Die nas kār t ī ba:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1934. g. 17. maija sapulces

protokola nolasīšana.
3) Pārskats par biedrības dar-

bību 1934. gadā ar revīzijas
komisijas ziņojumu un pār-
skata pieņemšana.

4) 1935. g. budžets.
5) Goda un mūža biedru uzņem-

šana.
6) Biedru naudas noteikšana

1935. g.
7) Vēlēšanas.
8) Priekšlikumi un ziņojumi.

Piezīme: a) Pilnas sapulces,
saskaņā ar statūtu 22. § notei-
kumu, ir pilntiesīgas pie jebkura
ieradušos biedru skaita.

b) Sapulcē var piedalīties tikai
tie biedri, kuri nokārtojuši savus
maksājumus biedrībai.

c) Pie ieejas sapulcē jāuzrāda
biedru grāmatiņas.

d) Ziņojumi un priekšlikumi
sapulcei iesniedzami valdei ne
vēlāk kā 3 dienas pirms sapulces.

5607z Valde.

Latviešu samanās apdrošināšanas idiis, .£:,
Jelgava, Uzvaras ielā 13

pārskats par 1934. g. (28. darbības gads).
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1555,31 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekoši rēķini .... 23 794,— Rezerves kapitāls . . 25732,47
Noguldījumi .... 10 809,47 Akciju dzēšanas kapi-
Vērtspapīri .... 24809,— tāls 25219,
Vekseļi 8 283,30 Amortizāc. kapitāls . 42 626,33
Debitori 33 143,52 Prēmiju rezerves . . 43 578,50
Nekustams īpašums . 173 994,53 Ugunsgrēka zaudēj.
Kustama manta . . 18 895,97 rezerves 10 556,—
Akciju kuponu zīmog- Valsts apdrošin. ne-

nodeva 1 104,— dokiis 392,32
Biedr. ,,Latvijas ap- Zīmognodeva . . . . 2 496,49

drošin. apvien. . . 5 000,— Neizmaks. dividendes 2 228,39
Pārejošas summas. . 3 712,27 Kreditori ..... 13267,19

Deponēti vekseļi . . 5000,—
Dažādas izmāks, nau-

das 18100,81
Pārejošas summas. . 13 322,—
1934. g. tīrā peļņa. 2 581,06

Ls 305 101,37 Ls 305 101,37

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnits. Ls

Ugunsapdrošinājumi 161 462,20 Ugunspadrošinājumi 191,198,10
Mājlopu apdrošināj. . 1944,83 Mājlopu apdrošina]. . 2 732,80
Dzīvības apdrošināj. 3 044,14 Dzīvības apdrošināj. 2 846,14
Pārapdrošināšan. ope- Pārapdrošināšan. ope-

rācijas 19 648,14 rācijas 21 839,—
Dažādi izdevumi . . 71450,18 Dažādi-ienākumi . . 41514,51
1934. g. tīrā peļņa. 2 581,06

Ls 260 130,55 Ls 260 130,55

5278b Valde.

Akc. sab. „ZEMKOPIS" zem administrācijas, Rīgā.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē ' 752,44 Uz priekšu samak-
Vekseļi 37,329,05 sāta nomas nau-
Dalības nauda Vācu da par Esen-

Ventsp. sab. kasē 20 700,— muižu 1 200 —
M. Grēbnera obli- Akciju kapitāls. . 1016 800,—

gācija ...." . 50000,— Kreditori .... 1680,086,03
Vērtspapīri . . . 16 736,05
Depozits 58 000,—
Inventārs .... 1 651,63
Nekust. īpašumi . 820 368,10
Debitori 216 973,05
Zaudēj. 1931./33. g. 1 395 441,02
Zaudēj. 1934. g. . 80 134,69

Ls 2 698 086,03 Ls 2 698 086,03

Peļņas un zaudējumu konts 1934. g. 31. decembrī.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

uz precēm .... 773,63 Netto ieņēmumi no
Izdevumi 40 486,— nekust. īpašum.. 11 969,06
Procenti 27687,46 Procenti 13 291,57
Zaudējums pārdo- Šaubīgo prasību ie-

dot inventāru . 747,40 nākumi .... 23115,31
Šaubīgo parādu no- Noilgušās dividen-

rakstījumi ... 51 704,57 des 5 102,67
Zaudējums pārdo- Sviesta eskports . 3 707,68

dot Jelgavas nek. Zaudējums 1934. g. 80 134,69
īpašumu .... 15886,92

Dalības naudas zau-
dējums Vācu Tu-
kuma sab. kasē. 35,—

Ls 137 320,98 Ls 137 320^98

5147b Administrācija.

Iekšlietu resora darbinieku
krāj-aizdevu kases

āfkārfēia pilna sapulce
1935. gada 29. maijā pīkst. 15
Iekšlietu min. 56. istabā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pabalstu piešķiršana aviācijai.
3) Savstarpējas palīdzības kases

dibināšanas jautājums.
4) Dažādi jautājumi. Valde.

Rīgas sporta biedrība

„KRAUZE"
likvidācijas komisija uzaicina
pieteikties līdz š. g. 27. maijam,
visus kreditorus, debitorus un
mantas turētājus Latvijas Arod-
organizāciju Sportā , Lāčplēša ielā
43/45, darbdienās no pīkst. 18—21.

Likvidācijas komisija

RīSus-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltara"
(netto 1992,42 r t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „VaId.
Vēstn." 1935. g. 74. num., pa-
ziņojam, ka substitūts minētā
tvaikoņa 10. braucienam š. g.
18. maijā būsprečutv. „Balteako"
netto 514,91 r. t. pie kam uz-
sāks braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 5469

Slēgtās Sosnas -Jalovkas pa-
tērētāju biedrības likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. ' 317.) 81 un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret kooperā-
tivu 1 mēneša laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šokoope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Putāns.
Varakļānu pag. valdē ,(Rēzek-

nes apr.) 4786b

Pilskalnes pag. patērētāju
biedrība,

uz statūtu 70-b, 71., 72., 73. un
74. §§ pamata, likvidējas, kādēļ
visi tie, kuriem ir kādas tiesības
uz šīs biedrības mantu vai kādas
prasības pret biedrību, tiek uz-
aicināti 1 mēneša laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pieteikt tās
biedrības valdei Pilskalnes pag.
valdes telpās. 5319z Valde.

» n

S>a£ādi
sludinājumi.

Pamatojoties uz likumu par
biedrību un politisko organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā, 5. pantu,
Rīgas-Jūrmalas vācu-baltiešu

vēlētāju savienības
likvidācijas komisija uzaicina m.
organizācijas mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
1 mēneš alaikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas likvidācijas ko-
misijā, Rīgas Jūrmalā, sanatorijā
Marienbadē, Dubultos.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēkā ne-
esošām. 5296z
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs V. Boetichers.

Maksātnespējīgā parādnieka
GvidonaButkieviča konkursa valde
sasauc 1935. g.28. maijā, pīkst. 14
Rīgā, Kr. Barona ielā 7, dz. 4,

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana.

2) ronkursa valdes ziņojums.
3) Maksātnespējīgā parādnieka

apcietināšana.
4) ronkursa valdes atalgojuma

noteikšana.
5) Konkursa masas aktīva sadalī-

šana.
6) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa slēgšana. 5391z

Ebreju sieviešu Palestiniskā
biedrība

paziņo savām biedrenēm, ka
Š. g. 22. maijā pīkst. 17 notiks
Elizabetes ielā 45/47, dz. 1
gadkārtējā ģenerālsapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētājas vēlē-

šanas.
2) Darbības gada pārskats:

a) kases pārskats;
b)revīzijas komisijas ziņojums.

3) 1935. g. budžeta apstiprināšan.
4) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
5) Dažādi. 5440z

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi CT 019721, ko Dundagas
pag. valde 1932. g. 20. augustā
izdevusi Rūdolfam - Kristjānim
Andersonam. 2836z

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. JVe 23224/516, ko šī pag.
valde 1929. g. 10. oktobrī izde-
vusi Matīsam Reterim. 2108z

Silajāņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) vecā pa-
rauga Latv. pasi 4095, ko šī pag.
valde 1924. g. 22. martā izdevusi
īsajam Dudarovam; 2) karaklau-
sības apliecību 7978, ko Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1924. gada
13! aprīlī izdevis Jerofejam Ni-
kolajevam; 3) zirga pasi 2178/
30778, ko šī pag. valde 1930. g.
7. aprīlī izdevusi Broņislavai

Šaltans. 2112z
Šķibes pag. valde izsludina par

nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 72, ko šī pag. valde 1929. g.
10. aprīlī izdevusi Jānim Donim.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Līzes Putra-
ševics nozaudēto zirga pasi
749/38560, ko Talsu pilsētas valde
1932. g. 28. aprīlī-izdevusi Līzes
Eberhards zirgam. 3157z

Ventspils apr polic. 2 iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. CT012251, ko Dundagas pag.
valde 1928. g. 27. jūlijā izdevusi
Ernestam Btibatam. 2835z

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT 016787/1183, ko šī
pag. valde 1928. g. 13. martā, un
karaklausības apliec. 3407, ko
Zemgales artil. pulka komandieris
1926. g. 31. maijā izdevuši Au-
gustam Avotiņam. 2213z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Rēzeknes kara apr.
priekšnieka 1927. g. 21. novembrī
Jāzepam Trupam, dzim. 1894. g.
izdoto karaklausības apl. 16731.

Sērenes pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. KV 013829/629, ko šī pag.
valde 1928. g. 28. janvārī izde-
vusi Jāzepam Skābam. 2212z

Sesavas pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. pasi ser. LN
017181/281, ko šī pag. valde
1927. g. 12- novembrī izdevusi

Auseklim Matisonam. 2200z

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z 00876/276, ko
Biržu pag. valde 1932. g. 14. jū-
nijā izdevusi Eliasam Vikšeram.

Mētrienas pag vaide izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NJ .Ne 006816/1215,
ko šī pag. valde 1929. g. 28. apr.
izdevusi Martai-Elfrīdei-Edītei
Purviņš, dzim. Grīslītis. 2215b

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. ZN 016158/2107,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. jūlijā
izdevusi Oskaram Tirulim. 2142z

Purvmalas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību 3981, ko
Jaunlatgales kara apr. priekšnieks
1926. g. 20. ' februāri izdevis
Nikolajam Antipa d. Tebelevam.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

„ ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25

„ ar piesūtīšanu „ 2,65
Valsts tipogrāfija Rigā, pili.

Autosatiksme
Balvu pilsēta - Balvu stacija.

Braucienu saraksts ar š. g. 15. maiju.
Ikdienas no Balvu pilsētas: 1.19, 7.13, 18.30, 23.17.

no Balvu stacijas: 0.27, 2.29. 8.23, 19.40.
Braucienu maksa Ls —,80.
L. k. ordeņa kavalieriem un bērniem puscena.

5297 Ilznēmēis K Sirmais

Autosatiksme
Kandavas pilsēta-Kandavas stacija.

Braucienu saraksts sākot ar š. g. 15. maiju.
Ikdienas: no Kandavas pils. pikst. 7.30, 13.40, 19.—.

no Kandavas stac. pīkst. 9.45, 14.25, 19.50.
Ved. maksa Ls —,80. 5434 Uzņēmējs j. Pauls.


	Valdības Vēstnesis no. 108 14.05.1935��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto�ԞƗ託š
	Likums par valsts prasījumu kārtošanu, kas pamatoti uz lauksaimniecības būvniecības veicināšanai izdotiem likumiem.�맳㶰䄛嚉躡賟ƙ悀䊦餡캆讂럌℥鶶ᅿ樃ꅬ龼㖐눗蟽纙⎘嬞✶潬ₜ
	Pilsoni!
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nacionālās valdības darba pirmais gads.�〰㜲〰㘱〰㜳〱㉢〰㙡〰㜵�ጀ
	Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa novēlējums viņa draudzīgā aicinājuma lietā.�㜲 ㈷㣚䌟郚䌟䌟ࣿ㸟�������� 㜲 㘶裛䌟䌟怟棊怟��������
	36. APKĀRTRAKSTS�〱ㄳ橵2
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193恻䨟䨟����
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ5�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�蠗�䈟Ⰰଇꠁ䔇࣠ᐟЀ��
	Vietējo iestāžu rīkojumi�⌈샴䨟Ѐఀఇ頁䔇䨟̀��
	Gāzes tarifi Rīgā,��0㘵0㜳䰟䣣�����0
	Article
	Valsts tipogrāfijā��ᄀ팀ଇ�䔇ࡰ䤟
	KURSI
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Saistošo noteikumu grozījumi par tirgošanās laiku Aizputē,���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Krievu-Franču gumijas, guttaperčas un telegrāfa piederumu fabriku sabiedrība ar firmu „PROVODNIKS" likvidācijā. Aktīvs B I L A N C E. Pasīvs�　㘀戀　　㜀㌀　　㜀㐀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 15
	Adv. 2 Page 15
	Adv. 3 Page 15
	Adv. 4 Page 15
	Adv. 5 Page 15
	Adv. 6 Page 15
	Adv. 7 Page 15
	Adv. 8 Page 16
	Adv. 9 Page 16


